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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name
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Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)
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Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Ãrst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÄered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Ãll in. Please Ãll in all the Ãelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Ãll in your primary email (1) in order to get all our notiÃcations! You can choose, if you like, 
to get notiÃcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ãnally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ãlling your username at the Ãeld (1) 
and your password at the Ãeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Ãrst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Ãrst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ãnd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÇce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Ãeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Ãll it in with your oÄer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÃed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Ãeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Ãne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÃcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oÇce date 
stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÃrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oÇces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post OÇce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÃned by the highest oÄer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1861 Paris Print

1 1l. brown on vertically laid paper, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 1a). o 120 €

2 1l. brown in right marginal copy, used. Lower le� corner closing, otherwise large margins all around. Fine. 
(Hellas 1a).

? 80 €

3 1l. red-brown in used vertical strip of 4. One stamp with very light thin and one with a closing margin (not 
touching). Very fresh colour. Very �ne and rare. (Hellas 1b).

o 1500 €

4 1l. chocolate used copy. Fresh colour. Clear to good all around margins. (Hellas 1c). o 100 €

5 2l. bistre, used. Superb. (Hellas 2a). o 20 €

6 2l. olive-bistre in used pair. Very �ne. (Hellas 2b). o 60 €

7 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 2a). o 18 €

8 2l. brown-bistre, used. Very �ne-superb. (Hellas 2c). o 20 €

9 5l. yellow-green, used. Very light crease at upper le� corner (in margin only) mentioned just for accurancy. 
Superb. (Hellas 3a).

o 40 €

10 5l. green, used. Very �ne. (Hellas 3b). o 45 €

11 10l. yellowish-orange, used. Certi�cate Tseriotis (2011). Very �ne. (Hellas 4a). o 120 €

12 10l. orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 4b). o 130 €

13 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 40 €

14 20l. blue on thin paper used copy, plate �aw “broken frame” (pos.97), clear margins without faults. Nice and 
fresh colour. (Hellas 5aPa).

o 100 €

15 20l. light blue, plate �aw thin circle, used. Very �ne and scarce. (Hellas 5bCF2). o 60 €
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17 40l. mauve on blue (pos.67), plate �aw “�shhook variety”, mint no gum. Large margins but a tiny thin spot at 
botton, mostly in margin. Fine and rare. (Hellas 6A40F3).

(*) 80 €

18 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 7a). o 30 €

19 80l. carmine, mint. Superb. (Hellas 7b). * 70 €

20 80l. carmine, used. Very �ne-Superb. (Hellas 7b). o 30 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
21 2l. brown-bistre, used. Bottom margin narrow. Fine- very �ne. (Hellas 10Ib). o 20 €

22 2l. bistre, unused. Fine-very �ne. (Hellas 10Ic). o 30 €

16 40l. mauve on blue used copy, nice margins, very �ne. (Hellas 6a). o 30 €

23 5l. greyish green, plate �aw “broken inner frame line”, used. Fine. (Hellas 11Ia). o 20 €

24 5l. yellow-green, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 11Ib). o 25 €

25 10l. orange in pair tied by “66” Spetsai cds with intense yellowish wash. Good to very large margins but a 
closing part at top. Impressive and very characteristic. (Hellas 12Ib).

o 100 €

26 10l. orange with yellowish wash, used. Upper le� corner slight bent in margin only, mentioned just for ac-
curacy, otherwise superb and rare in this quality. (Hellas 12Ia).

o 50 €

27 20l. indigo blue, used. Very �ne. (Hellas 13Ib). o 200 €

28 20l. prussian blue with greyish wash, used. Very �ne and scarce. (Hellas 13Ic). o 60 €

29 20l. deep blue with greyish wash, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 13Id). o 60 €

30 2l. bistre mint copy, clear to good margins all around. Plate �aw “white line on the Greek border” with fresh 
colour copy. Fine. (Hellas 10IIa).

o 40 €

31 2l. bistre with contour behind the head, used. Very �ne. (Hellas 10IIa). o 27 €

̃̈ ̃̊ ̃̋ ̄̂̃̉
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32 5l. green, used. Fine. (Hellas 11IIa). o 30 €

33 5l. deep green, unused. Very �ne. (Hellas 11IIb). (*) 60 €

34 10l. orange (�ne impression) unused copy (mint no gum), clear margins all around, without faults. (Hellas 
12IIa).

(*) 100 €

35 10l. orange, used. Fine - very �ne. (Hellas 12IIa). o 20 €

36 10l. orange, slight double impression of the control number due to sliding (Kound. 17.3) canc. “9” (ΠΑΤΡΑΙ). 
Very �ne in appearance but a light thin at right. Rare. (Hellas 12IIaNoI).

o 50 €

37 20l. deep blue in lower marginal copy, uneven CF with the “0” higher than “2”, used. ¢ree large margins but 
lower margin very narrow. Impressive color shade and light contour behind the head. (Hellas 13IIa).

o 250 €

38 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 13IIb). o 25 €

39 Large part of cover fr. with 20l. blue canc. “ΣΥΡΟΣ*25.ΣΕΠΤ.62”, via “ΑΘΗΝΑΙ*26.ΣΕΠΤ.62”, arr. 
“ΤΡΙΠΟΛΙΣ*26.ΣΕΠΤ.62”. Stamp very �ne. (Hellas 13IIb).

? 40 €

40 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 120 €

41 40l. dull mauve on blue on thick paper (9,4mm), u.VF.  Hellas 14IIb(Pb).RRR o 850 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
42 1l. chocolate-brown with vertically laid background in le� marginal bl.4. ¢in spot at upper margin, while 

folded between (margin only), unused. Still a �ne block. Certi�cate Holcombe (1986). (Hellas 15A).
(*) 100 €

43 1l. chocolate-brown used perforated marginal copy with vertically laid background. (Hellas 15a). o 18 €

44 1l. brown with horizontal laid background, used. Very �ne. (Hellas 15b). o 20 €

45 1l. red-brown, light color shade, used. Very �ne. (Hellas 15c). o 40 €

46 1l. claret-brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 15d). o 30 €

47 2l. bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16A). * 50 €

48 2l. bistre in marginal mint block of 4, large margins all around, very �ne. (Hellas 16b). ** 30 €
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49 2l. bistre in bl.8 (4x2), canc. to order. Very �ne. (Hellas 16b). o 70 €

50 2l. bistre in used strip of 3. Very �ne. (Hellas 16b). o 40 €

51 2l. bistre (pis.74), plate �aw, white spot on the Greek border, unused. Very �ne and scarce. (Hellas 16b2F2). (*) 8 €

52 2l. bistre on thin paper in mint never hinged le� marginal copy. Very �ne. (Hellas 16bPa). ** 14 €

53 2l. bistre in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. Very �ne. (Hellas 16b). * 15 €

54 3x2l. bistre, brown-bistre and deep grey-bistre, mint never hinged. Very �ne copies. (Hellas 16b+16c+16d). ** 30 €

55 2x2l. bistre and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16b+16c). * 17 €

56 2x2l. bistre and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b+16c). o 18 €

57 2l. brown-bistre in used pair, var. “imperforate at bottom”, very �ne. (Hellas 16c). o 40 €

58 5l. green in upper marginal copy, mint. Very �ne. (Hellas 17a). * 60 €

59 5l. green in strip of 4 canc. “59” (ΚΑΡΥΣΤΟΣ) in blue. A narrow part at top. Le� stamp thinned. Fine and 
scarce. (Hellas 17a).

? 50 €

60 5l. green (pos.83), deformed “5” (Kound. 29.4.b), used. Very �ne. (Hellas 17a). o 15 €

61 3x5l. green and yellow-greenj, used. All copies �ne-very �ne. (Hellas 17a+17b). o 17 €

62 5l. yellow-green, used. A 20 lepta stamp image can be seen on gum side from overlapping. Uncommon and 
impressive. (Hellas 17b).

o 10 €

63 5l. olive-green, used. Very �ne. (Hellas 17c). o 15 €

64 10l. yellow-orange, used. Very �ne. (Hellas 18a). o 14 €

65 10l. orange mint copy, gumless spot because of hinge removal on the upper right corner, otherwise very �ne 
with fresh colour. Very nice copy. (Hellas 18b).

* 90 €

66 10l. orange unused (mint no gum) copy, plate �aw “two dots in the upper inscription” (pos.79), good margins 
all around. (Hellas 18b 10F18 - 270+ euro).

(*) 80 €

67 10l. orange, used. Superb. (Hellas 18b). o 12 €
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68 10l. orange (pos.80), “01” instead of “10” on control numbers (Kound.30.4), used. Superb. (Hellas 18bNd). o 50 €

69 10l. red-orange in used right marginal pair. Very �ne. (Hellas 18ba). o 35 €

70 10l. red-orange, used. Superb copy. (Hellas 18ba). o 15 €

71 10l. orange on blue (pos.40), plate �aw swollen circle, used. Uncommon printing outcome due to overinking. 
One narrow margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 18d10F6).

o 15 €

72 10l. orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18d). o 10 €

73 10l. yellow-orange on blue in right marginal copy, double C.F. vertically in a distance of 1mm (Kound.30.3.d), 
canc. “2” (=ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ). ¢ree large, one narrow margins but very nice for this rarity. (Hellas 18dNo).

o 600 €

74 1865 cover franked with 2x10l. orange on blue, both with only 3 superb margins, 1st stamp with plate �aw 
“swollen circle” (pos.40) and var. “displaced control numbers” (Kound. 30.7, NOT MENTIONED), canc. with 
dot. “110” and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.) (110)*29 ΝΟΕΜ. (65)”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*1 ΔΕΚΕ. 
(65)”. A very nice piece. (Hellas 18d).

C 120 €

75 10l. red-orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18e). o 13 €
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76 20l. blue, very �ne printing outcome, characteristic control numbers (similar to �ne provisionals) and strong 
relief, used. Very �ne and scarce. (Hellas 19A).

o 50 €

77 20l. sky-blue (pos.54), plate �aw wide margins, mint no gum. Fine-very �ne. (Hellas 19a). (*) 60 €

78 20l. blue (pos.63), control number “80” instead of “20” (Kound.31.1), used. ¢ree good-large margins but top 
margin very narrow, still �ne - very �ne for this rare control number error. (Hellas 19bNe).

o 450 €

79 20l. sky-blue with vertically laid background, used. A so� method printed stamp. Very �ne and important. 
Rare. (Hellas 19a).

o 80 €

80 2x20l. sky-blue, blue and blue on green, used. Very �ne copies. (Hellas 19a+19b+19e). o 24 €

81 20l. blue with strong relief, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΟΥΝ.63”. Very �ne. (Hellas 19b). o 7 €

82 20l. blue used copy on fragment with large margins all around. Plate �aw “spot on the chin” (pos.16). Superb. 
(Hellas 19b).

? 10 €

83 Cover fr. with 20l. blue to pay the Greek ship, canc. “110” and “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*10.ΦΕΒΡ.69”, arr. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*11.ΦΕΒΡ.69”. (Hellas 19b).

C 20 €

84 20l. blue (pos.69) a 1863 issue stamp (the same setting with 1863 10lepta stamp with “1” inverted on the 
CF-a very limited printing), plate �aw missing top frame line. ¢e stamp is printed on thick paper (8.9μ), 
used. Fine-very �ne but a very rare stamp. (Hellas 19bPb).

o 500 €

85 Front cover canc. oval “ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ/(ΕΝ ΒΟΛΩ)” to Chalkis. On arrival, fr. 
with 2x20l. blue and canc. “ΧΑΛΚΙΣ*23.ΣΕΠΤ.64”. Both stamps with small faults. (Hellas 19b).

? 70 €

86 20l. grey-blue (pos.70), widely spaced control numbers (Kound. 31.5), used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 
19cNk).

o 50 €
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87 20l. dark grey-blue (oxid. corners), mint. Part of the original, good-large margins all around. Very �ne for this. 
(Hellas 19d).

* 300 €

88 20l. light greyish blue (ox. corners), used. Very �ne. (Hellas 19d). o 10 €

89 20l. blue on green canc. “47” (ΛΟΙΔΩΡΙΚΙΟΝ). Stamp very �ne. Rare post mark. (Hellas 19e). o 50 €

90 20l. blue on green (pos.16), uneven CF (Kound. 31.8). Good/clear margins all around. Fine and scarce. (Hellas 
19e).

o 40 €

91 20l. deep blue (pos.150/1867 issue), used. On reverse large part of the oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” (almost com-
plete). Le� margind closing at top, otherwise very �ne and scarce. (Hellas 19f).

o 40 €

92 20l. deep blue (pos.61/1867 issue) pierce en scie perforation, canc. “70” (=ΤΗΝΟΣ). Very �ne and very rare. 
(Hellas 19f).

? 100 €

93 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. “ΣΠΑΡΤΗ*27.ΙΟΥΛ.68”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΟΥΛ.68”. (Hellas 19f). EL 40 €

94 20l. deep dark blue (liar/pos.120), plate �aw white spot at the corner of the neck, used. Very �ne and scarce. 
(Hellas 19g20F21).

o 45 €

95 40l. light mauve on blue, mint. Very �ne. (Hellas 20Ia). * 120 €

96 40l. light mauve on blue, var double CF (Kound. 32.1), canc. “67” (=ΣΥΡΟΣ). Narrow margins and light thin 
but RRR. (Hellas 20IaNo).

o 1000 €

97 40l. mauve on blue in le� marginal mint pair. Small scissors cut between but still very �ne. (Hellas 20Ib). * 300 €

98 40l. deep mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

99 40l. grey-mauve on blue canc. “ΙΘΑΚΗ*8.ΙΟΥΛ.71”. Very �ne. (Hellas 20Id). ? 13 €

100 80l. carmine (orange CF/pos.143), used. Very �ne. (Hellas 21a). o 40 €

101 80l. rose-carmine (orange C.F.), used. Superb for this. Very hard to �nd in this quality. (Hellas 21b). o 50 €

̃̂̄ ̃̂̆̃̂̅
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105 EL from “Κυδονίαι 31 Μαρτίου 1865”, via “MYTILINE*13/4” where taxed with 10sld. Venetto-Lombardo and 
canc. “LLOYD AGENZIE SMIRNE*14/4”. On arrival taxed with 20l. blue (plate �aw “white spot on the �oret-
pos.77) and canc. “ΣΥΡΟΣ*4.ΑΠΡ.65”. Very rare. (Hellas 19b20F17).

EL 250 €

106 Fragment (unpaid) from “SALONIQUE*20.JUIN.65” (French P.O.) to Athens. On arrival fr. with 10l. red-orange 
(pos.40 plate �aw) and 40l. mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΟΥΝ.65”. (Hellas 18e10F6+20Ib).

? 50 €

107 Front cover mailed unpaid from “LONDON*19.SP.71” fr. on arrival with 5l. green+10l. red-orange, 20l. blue 
and 80l. carmine to pay 95l. from England to Greek borders + 20l. Greek postage and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*15.
ΣΕΠΤ.71”. Stamp with heavy faults. (Hellas 17a+19b+26a+22b).

? 20 €

1867/1869 Cleaned Plates.
108 1l. deep red-brown in mint never hinged le� marginal copy. Superb. (Hellas 23a). ** 20 €

109 “Η ΑΡΚΑΔΙΑ” newspaper apendix (full) dated 10 June 1873 and fr. with a red-brown. (Hellas 23a). PRESS 150 €

110 1l. light greyish brown, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 23b). ** 18 €

111 1l. deep greyish-brown used copy, “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*20 ΦΕΒ. 74” pmk, LATE USE, good 
margins all around. Very Fine. (Hellas 23b).

o 30 €

112 1l. light fawn, unused. Fine-very �ne. (Hellas 23c). (*) 18 €

102 80l. rose-carmine (pos.91), inverted “8” on control number (Kound. 33.8), used. Right margin closing, just 
touches at lower right, still �ne for this. (Hellas 22aNa).

o 70 €

103 4x80l. rose-carmine and carmine, used. Very �ne copies. (Hellas 22a+22b). o 20 €

104 80l. deep carmine (pos.25), plate �aw thin circle, mint. Very �ne. (Hellas 22bCF2). * 25 €
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113 2l. grey-bistre used copy, good margins all around, nice appearance. (Hellas 24a). o 10 €

114 5l. yellow-green used copy, large margins all around, nice appearance. (Hellas 25a). o 40 €

115 5l. yellow-green, used. Fine-very �ne. (Hellas 25a). o 30 €

116 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

117 10l. red-orange (pos.144), inverted “1” on control number (Kound. 37.3), used. Very �ne. (Hellas 26Na). o 14 €

118 10l. red-orange (pos.60), inverted “0” on control number (Kound. 30.4), used. Very �ne. (Hellas 26aNb). o 14 €

119 10l. red-orange (pos.77), inverted “0” on control numbers (Kound.37.4), mint. Light thin at upper right corner 
in margin only not aËecting the stamp. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 26aNb).

* 400 €

120 20l. sky-blue (pos.28), “0 inverted” on control number (Kound. 38.2) and plate �aw “white line at the upper 
inscription”, used. Bottom margin narrow, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 27aNb).

o 18 €

121 Cover franked with 20l. blue (pos.111) and canc. dot. “110” and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) 
(110)*21 ΙΟΥΛ. 69”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*22 ΙΟΥΛ. 69”. (Hellas 27a).

C 15 €

122 7x40l. grey-mauve on blue and mauve on blue used copies in mixed condition. (Hellas 28a+28b). o 50 €

123 40l. grey-mauve on blue (pos.8), Grooms characteristic “0” No.1, used. Superb. (Hellas 28a). o 15 €

124 40l. grey-mauve on blue (pos.1), “0” inverted on CF (Kound.39.3), used. Very �ne for this. (Hellas 28aNb). o 100 €

125 40l. mauve on blue in perforated mint copy (pos.132), nice appearance. (Hellas 28b). * 100 €

126 Entire letter fr. with 40l. mauve on greenish canc. “ΑΡΤΑ (105)*26.ΜΑΙΟΣ.75”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. Fine and rare. 
(Hellas 28c).

EL 200 €

127 80l. deep carmine, used. Superb. (Hellas 29b). o 60 €
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128 Letter sheet cover from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*5.ΜΑΙΟΣ.69” fr. with 20l. blue (pos.82) and 5l. olive-green (to make the 
25l. inter-ionian fee) to Corfou. (Hellas 17c+27a).

EL 60 €

129 Letter sheet cover from “ΣΥΡΑ*7.ΙΑΝ.73” fr. with 2x10l. red-orange and 5l. green, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.ΙΑΝ.73”. 
(Hellas 17a+26a).

EL 120 €

1870 Special Athens Printing
130 1l. light reddish brown with contour, used. Scarce in used. Very �ne. (Hellas 30a). o 50 €

131 1l. reddish brown, mint no gum. Fine-very �ne. (Hellas 30b). (*) 25 €

132 1870 EL franked with 20l. deep greyish blue (Bleu de Sevres) with large margins all around, cancelled with 
dot. “15”, part of letter with shipment cancellation missing, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*6 ΜΑΙΟΣ 70”. A superb copy. 
Very Rare. (Hellas 31a).

EL 150 €

133 2x20l. sky-blue and blue, used. Very �ne copies. (Hellas 31b+31c). ? 16 €

134 Cover fr. with 20l. vivid deep blue with inverted C.F. (Kound. 42.3), canc. “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*6 
ΝΟΕΜ. 70”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*8 ΝΟΕΜ. 70”. Very rare CF error on cover. (Hellas 31dNm).

C 500 €

135 1870 Unpaid entire letter from Triest to Athens. Handwritten “70” fr. on arrival with 40l. mauve on blue, 10l. 
red-orange and 20l. blue (to pay the Austria-Greece 70l. postage for unpaid letters according to the 1867 
treaty). (Hellas 28b+26a+31c).

EL 100 €
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1871/2 Printings
136 1l. purplish-brown, mint never hinged. Very �ne and rare. (Hellas 32b). ** 100 €

137 2l. yellow-bistre and rose-bistre, mint. Six copies imperforrate while three stamps perf. 8-9. (Hellas 
33a+33b).

* 70 €

138 5l. yellow-green, used. Fine. (Hellas 34a). o 25 €

139 5l. sage-green, used. Fine-very �ne. (Hellas 34b). o 35 €

140 20l. sky-blue in used pair (pos.58-59), Grooms “0” No.15 (pos.1). Superb. (Hellas 35a). o 35 €

141 4x20l. sky-blue, grey-blue and blue, used. Very �ne copies. (Hellas 35a+35b+35c). o 20 €

142 20l. grey-blue (pos.6), uneven control numbers (Kound. 47.8) and Grooms characteristic “2” No.28, canc. 
“ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*24.ΑΠΡ.72”. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 35b).

o 30 €

143 20l. blue in used vertical pair (pos.81-91/1st setting), Grooms characteristic “2” No.6 (pos.81). Very �ne. (Hel-
las 35c).

o 100 €

144 20l. blue, mint. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 35c). * 280 €

145 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 35c). o 7 €

146 20l. blue (pos. 7/2nd setting), uneven control numbers (Kound. 47.8). On pos.7 20 lepta stamps with uneven 
CF do exists on 1871/76 and 1875/80 stamps as well. Touched at lower right but very interesting. (Hellas 
35c).

o 15 €

147 1873 cover franked with 20l. blue and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*25 ΙΟΥΝ. 73”, arr. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*25 ΙΟΥΛ. 73”. VF. (Hellas 35c).

C 20 €

148 40l. rose-bistre on greenish, mint. Upper margin narrow closin at le� but still �ne - very �ne for this rare in 
mint stamp. (Hellas 36b).

* 180 €

149 40l. bistre on greenish canc. “ΣΚΙΑΘΟΣ*26.ΑΠΡ.84” (late use). Very �ne. (Hellas 36b). o 20 €

150 Entire letter fr. with 20l. blue and 5l. sage-green (to pay the inter-ionian fee) canc. “109” and “ΙΘΑΚΗ*10.
ΑΠΡ.72”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ*13.ΑΠΡ.72”. 5l. stamp with 3 margins still �ne for this. (Hellas 35c+34b).

EL 35 €
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1871/76 Meshed Paper
151 1l. grey-brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 37a). o 16 €

152 1l brown perf 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 37b). * 10 €

153 1l. brown, used. Fine - very �ne. (Hellas 37b). o 20 €

154 1l. red-brown, used. Superb. (Hellas 37c). o 30 €

155 2l. grey-bistre, mint. Very �ne and rare. (Hellas 38a). * 150 €

156 5l. sage-green in used marginal strip of 4 (pos.1-4) with 3 very large and 1 narrow margins. Very �ne and rare. 
(Hellas 39a).

o 500 €

157 5l. green, mint. Only part of original gum. Scarce in mint. Very �ne. (Hellas 39b). (*) 150 €

158 5l. greyish- green, used. Superb. (Hellas 39c). o 10 €

159 5l. deep olive-green, used. Very �ne. (Hellas 39e). o 10 €

160 10l. orange (pos.101), deformed frame line, used. Enormous margins all around. Superb. (Hellas 40a). o 15 €

161 Fragment of newspaper “ΝΕΟΛΟΓΟΣ/εν Κωνστανινουπόλει 14/26 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 1873” fr. with 2l. bistre and 
10l. orange both perf. 11 1/2 and canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*15.ΔΕΚΕ.73”. 10 lepta stamp torn, 
only half of the stamp survived. Very rare use of perforated Large Hermes Heads stamps. (Hellas 16b+40a).

PRESS 100 €

162 10l. orange (pos.150), “110” instead of “10” on control number (Kound.52.15), used. Very �ne. (Hellas 40a). o 30 €
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163 10l. red-orange, used. Superb. (Hellas 40b). ? 10 €

164 10l. orange-vermilion on lavender, used. Superb. rare in this quality. (Hellas 40d). o 50 €

165 10l. orange-vermilion on lavender, displaced control numbers (Kound. 52.13) canc. “ΣΥΡΑ”. Large-very large/
even margins all around. Superb. Very rare in this quality, especially with control number error. (Hellas 40d).

? 80 €

166 10l. bright orange-vermillion on lavender (pos.43) with Grooms characteristic “0” No.21 (pos. not mentioned 
in Koundouros study), used. Good-large/even margins. Very �ne for this. Rare. (Hellas 40d).

o 60 €

167 20l. sky-blue (pos.45), uneven control numbers with “0” higher (Kound. 53.8.a), used. Position not mention 
by Koundouros. Very �ne. (Hellas 41a).

o 45 €

168 20l. deep blue, mint. Large/even margins all around and large part of the original gum but thinned. Also torn 
at le�. Rare in mint. (Hellas 41b).

* 100 €

169 20l. blue, unused. Nicked at right in margin only, stil very �ne for this rare in unused stamp. (Hellas 41d). (*) 180 €

170 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 41d). o 7 €

171 20l. blue on blue, used. Very �ne. (Hellas 41h). o 12 €

172 2x20l. blue on blue, used. One pos.101 with Grooms “0” No.27. Fine copies. (Hellas 41h). o 16 €

173 40l. dull olive-green on blue in mint bl.12. Only two stamps hinges, the rest u/m. Scissors cut between two 
lower right stamps. Very �ne. (Hellas 42Ia).

**/* 200 €

174 40l. dull olive-green on blue with CF merely visible, used. Fine-very �ne. (Hellas 42Ia). o 15 €

175 1875 cover fr. with 2x40l. dull olive-green on blue, posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*18 ΦΕΒΡ. 75” with linear 
“PD” to Constantinoupoli. (Hellas 42Ia).

C 90 €
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176 40l. bronze on blue, deformed “4” on control numbers (Kound.54.10.a), used. Superb. Very rare in this qual-
ity. (Hellas 42Ic).

o 80 €

177 2x40l. greyish magenta on blue, one with CF in dull olive-green while the other with traces of “0” only on 
control number, used. Both copies very �ne. (Hellas 42IIa+42IIab).

o 40 €

178 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 18 €

179 40l. dull grey mauve on blue, displaced CF (Kound.54.6) canc. “ΣΥΡΑ”. Good/large margins all around but 
lower right corner slightly creased. Still �ne. Rare. (Hellas 42IIb).

o 100 €

180 Cover fr. with 10l. orange and 20l. steel blue (samps with faults) to pay the UPU rate, canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*2.
ΦΕΒΡ.76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΦΕΒΡ.76”, arr. “MILANO*17.FEB.76”. (Hellas 40a+41g).

C 30 €

1876 Paris Printing
181 30l. yellowish brown, used. Very �ne. (Hellas 43a). o 30 €

182 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 15 €

183 30l. deep olive-brown and 60l. deep green on green, used. 60l. stamp superb. (Hellas 43b+44a). o 30 €

184 60l. deep green on green, unused. Superb. (Hellas 44a). (*) 7 €

185 60l. deep green on green canc. “KEPKYPA*12.ΑΥΓ.76”. Lower le� corner closing. Fine. (Hellas 44a). o 15 €

186 60l. deep green on green, used. Superb. (Hellas 44a). o 27 €

1876/77 Athens Printing
187 3x30l. olive-brown, brown and brown on yellowish, used. Very �ne to Superb copies. (Hellas 45a+45b+45c). o 10 €

188 30l. olive-brown in used pair. Very �ne. (Hellas 45a). o 13 €

189 30l. brown in used pair. Very �ne. (Hellas 45b). o 12 €

190 30l. sepia perf. 11 1/2, used. (Hellas 45d). o 10 €

̃̊̂

̃̉̊̃̉̈

191 60l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). ? 16 €

192 60l. deep green in used strip of 3. Faults but rare. (Hellas 46a). o 40 €
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193 30l. dark green, used. Very �ne. (Hellas 46b). o 20 €

1875/80 Cream Paper
194 1l. dark purplish brown canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*1.ΜΑΙΟΣ.79”. Fine and scarce. (Hellas 47a). o 16 €

195 1l. deep brown, mint. Very �ne. (Hellas 47b). * 20 €

196 1l. deep red-brown, used. Very �ne. (Hellas 47c). o 15 €

197 2x5l. yellow-green on white and yellow-green, used. Very �ne copies. (Hellas 49a+49b). o 16 €

198 5l. yellow-green in used vertical pair. One closing part at upper le�, otherwise very �ne. (Hellas 49b). ? 17 €

199 5l. emerald, used. Fine-very �ne. (Hellas 49e). o 30 €

200 10l. orange on white, mint. A tiny thin spot at right margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 50a). * 80 €

201 10l. orange in used vertical strip of 3. Narrow margins, middle stamp thinned but still �ne for this scarce 
item. (Hellas 50b).

o 30 €

202 10l. orange in used pair. Superb. (Hellas 50b). o 20 €

203 10l. orange in pair (pos.92-93) canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*2.ΙΑΝ.80”. Double “1” on control numbers 
(Kound. 62.3.1.n). P.O. not mentioned in Koundouros study. Plate �aw greek border connected to the circle 
(pos.93). Note that in pos.93 the control numbers are aligned, so this pair helps us to determine the settings. 
Fine-very �ne and rare. (Hellas 50b).

o 80 €
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204 10l. orange (pos.141), “00” instead of “0” on control number (Kound 62.7-type I), used. One closing corner, 
otherwise �ne-very �ne. (Hellas 50bNeΙ).

o 40 €

205 10l. orange (pos 141), “0” instead of “10” on control numbers (Kound.62.6), used. One very narrow margin but 
still �ne for this. (Hellas 50bNh).

o 35 €

206 10l orange (pos.20), “110” instead of “10” on control number due to the printing of the edge of the spacer 
(Kound. 62.15), used. Fine and rare. (Hellas 50b).

o 30 €

207 5x10l. orange and red-orange, used. Very �ne - Superb copies. (Hellas 50b+50c+50d). o 30 €

208 10l. red-orange in used pair. Very �ne. (Hellas 50c). o 16 €

209 10l. red-orange (pos.94), “01” instead of “10” on control number (Kound.62.4). Fine and rare. (Hellas 50cNd). o 100 €

210 10l. red-orange (pos.63), uneven “C.F.” (Kound. 62.14), used. Very �ne. Rare. (Hellas 50c). o 60 €

211 10l. orange on yellow, mint. Original gum, good margins. Nice copy. (Hellas 50d). * 80 €

212 20l. light prussia blue on white, used. Fine-vry �ne. (Hellas 51a). o 13 €

213 20l. blue, triple control number. One control number with “0” inverted, a second one in a distance of 3mm 
vertically and 1mm horizontally in the same color and a third CF 1mm horizontally rightwards to the second 
CF printed lighter (Kound. 63.6.g), canc. “ΖΑΚ(ΥΝΘΟΣ)”. TWO COPIES ARE KNOWN, this is the only one with 
one “0” inverted. A tiny thin spot in margin only. Very �ne for this impressive rarity. (Hellas 51bNoII/Nb).

o 600 €

̄̂̊̄̂̈̄̂̆ ̄̂̇
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214 20l. blue (pos.63), uneven CF (Kound. 63.15.1), used. On position 63 it is found uneven CF on 10 lepta stamps 
of the same issue as well. Very �ne and scarce. (Hellas 51b).

o 60 €

215 20l royal blue, used. Very �ne. (Hellas 51c). o 18 €

216 20l royal blue with triple “2” on control number (Kound. 63.6.j) canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ”. Superb in appearance, 
thinned. Scarce. (Hellas 51c)

o 50 €

217 20l. indigo blue (pos.1), displaced C.F. (Kound. 63.16) canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ”, also Grooms characteristic “2” No.9. 
Very �ne and rare. (Hellas 51d).

o 50 €

218 20l indigo-blue (pos.27), Grooms characteristic “2” No.6 and “0” No.6. In addition uneven control numbers 
(Kound. 63.15.1), position not mentioned in Koundouros study, used. Touched at upper right but still �ne and 
scarce. (Hellas 51d).

o 20 €

219 20l. ultramarine, mint. Large/even margins all around and full original gum but two brown spots on gum. Still 
a �ne mint copy. (Hellas 51f).

* 30 €

220 20l. ultramarine, meshed background (very intense), used. Superb. (Hellas 51fVa). o 200 €

221 20l. ultramarine (pos.119), “2” inverted and broken (Kound. 63.4), used. Fine - very �ne. (Hellas 51fNaII). o 30 €

222 20l. ultramarine (pos.44), displaced CF (Kound. 63.16) tied by Patras cds. Very �ne. (Hellas 51f). o 30 €

223 Letter sheet cover fr. with 20l. ultramarine canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*14 ΑΠΡ. 81”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. (Hellas 51f). EL 10 €

224 40l. grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52a). * 7 €

225 40l. grey-bistre and rose-bistre in mint pairs perf. 11 1/2, both imperforate between. (Hellas 52a+52b). * 50 €

226 50l/40l rose-bistre with double control numbers in a vertical distance of 3.1mm never mentioned before for 
this stamp (Kound. 64.5), found on a 1900 surcharged stamp. ¥ree margins only but an extremely rare CF 
error. (Hellas 157Ba).

o 100 €

227 1880 Cover fr. with 20l. ultramarine + 40l. grey-bistre with faults and posted from “ΣΥΡΑ (67)*29 ΝΟΕΜ. 80” 
to Kalamai. Fine and rare. (Hellas 51f+52a).

C 180 €

1880/86 Athens Printing
228 3x1l. red-brown and grey-brown, 10l. orange, 40l. dull violet-brown and 20l. dull rosine, used. One 1 

lepton stamp perf. pierce en scie, 20l. stamp with sewing machine perforation, the rest perf. 11 1/2. (Hellas 
53c+53e+56d+58b+59IIb).

o 30 €
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243 10l. yellow-orange perf. 11 1/2 in mint bl.4. (Hellas 56c). * 50 €

229 1l. deep brow on yellowish, paper thicknes 5.9μ-6,1μ as useal, used. Very �ne and scarce. (Hellas 53a). ? 50 €

230 1l. red-brown (pos.55), plate «aw broken plate, mint. Superb. (Hellas 53cFb). * 13 €

231 1l. deep red-brown in mint bl.4. Creased between in margin. Fine. (Hellas 53d). * 25 €

232 2l. grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 54a). o 14 €

233 5l. emerald green in pair canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*26.ΙΟΥΝ.82”. Right stamp defective, while le¯ stamp very 
�ne. Rare. (Hellas 55a).

o 250 €

234 1880/86 5 lepta: Small collection including 34 copies in singles, pairs and bl.4, mainly perforated. Fine qual-
ity. Very �ne lot. (Hellas 55b+55c+55d+55dPa+55e+55f).

*/o 100 €

235 5l. green printed on intense folded paper, used. Faults but rare and impressive. (Hellas 55c). o OFFER

236 5l. deep green on thin paper in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. Very �ne. (Hellas 55dPa). * 100 €

237 5l. greyish-green (dull printing) in mint bl.4 (pos.23-24/33-34), plate «aw “Horizontal line crossing several 
possitions” (pos.23-24). Good margins. (Hellas 55e).

* 50 €

238 5l. yellow-green, used. Fine- very �ne. Impressive colour shade. (Hellas 55f). o 18 €

239 10l. bright orange-vermilion, used. Very �ne for this. (Hellas 56a). o 20 €

240 10l. orange-red in le¯ marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 18 €

241 10l. yellow-orange, mint. Very �ne. (Hellas 56c). * 6 €

242 1882 EL franked with 10l. orange in pair, only 2 margins, and posted from “ΑΙΓΙΟΝ (7)*20 ΜΑΙΟΣ 82”, arr. 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*21 ΜΑΙΟΣ 82”. (Hellas 56d).

EL 10 €
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244 20l. ultramarine unused with new gum. Practically mint no gum. (Hellas 57a). (*) 70 €

245 20l. ultramarine, used. Fine- very �ne. (Hellas 57a). o 32 €

246 1880/86 40 lepta: Lot including 19 copies (2 pairs + 15 singles). ¥e pairs and 5 singles perforated. Mixed 
quality. (Hellas 58a+58b+58c).

*/o 60 €

247 40l. bright violet-brown, mint. One narrow margin. Fine. (Hellas 58a). * 14 €

248 40l. light dull violet-brown, used. Superb. (Hellas 58b). o 5 €

249 40l. light dull violet-brown in mint vertical pair perf. 11 1/2 imperforate between. Very �ne. (Hellas 58c). * 40 €

250 3x20l. carmine and deep carmine, used. Fine-very �ne to very �ne copies. (Hellas 59Ia+59Ib). o 14 €

251 20l. deep carmine in mint le¯ marginal pair with printers mark, perf. 11 1/2 imperforate between. Very �ne. 
(Hellas 59Ib).

* 150 €

252 20l. dull rosine in used bl.6. Lower le¯ stamp touched and an ink stain from the cancellation. Still �ne and 
scarce. (Hellas 59IIb).

o 40 €

253 1880/86 30 lepta: lot including 24 stamps, all the basic colors, used. Mixed quality. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

? 50 €
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SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

256 50l. + 1dr. Belgian print with “SPECIMEN” overprint. (Hellas 68d+69b). S 40 €

257 Belgian print: complete set of 9 values, used. Very �ne to superb copies. (Hellas 61/69). o 70 €

258 25l. light blue and 50l. green-grey, both stamps with medals background horizontally laid, used. Very �ne. 
(Hellas 66ab+68b).

o 17 €

259 50l green-grey in mint le¯ marginal bl.6. Five u/m stamps. Very �ne. (Hellas 68). **/* 40 €

260 1l. brown with unoµcial perf. 11 1/2, u. VF. (Hellas 61D). o 10 €

261 1dr grey in mint bl.10. Two stamps hinged (just trace), the rest never hinged. Superb and very rare. (Hellas 
69).

**/* 1200 €

255 Entire letter fr. with 5l. green + 20l. bright rosine canc. “ΠΑΤΡΑΙ*19.ΦΕΒΡ.1886”, arr. “TRIEST*7-3-86”. (Hellas 
55c+59IIa).

EL 25 €

254 30l. ultramarine, used. Enormous/even margins all around. Superb. Gem item. (Hellas 60d). o 6 €

Athens Issues
262 1st Athens printing: lot including 15 stamps, all diºerent color shades. All stamps with Watermark. One 

5lepta stamp with a light thin in margin, all the rest very �ne. Very diµcult to be collected. (Hellas 73+73a+73
c+74+74b+75+75a+76+76e+76f+77+77a+77b+80+82a).

? 65 €

263 Athens printings 1st period: complete set of 5 values, mint. Very �ne. (Hellas 73+74+75+76a+77a). * 75 €

264 1l. brown on yellow paper in mint strip of four. Two never hinged stamps and large-very large margins all 
around. Very �ne. (Hellas 73b).

* 50 €

265 5l. emerald in le¯ marginal pair canc. “ΛΕΒΙΔΙΟΝ*30.ΑΠΡ.91” (type IV). A scarce stamp in a very �ne pair tied 
by a scarce post mark, strike very �ne. (Hellas 74c-220E for the pair, 120E post mark).

o 90 €

266 10l. orange, mint. (Hellas 75a). * 15 €

267 3x20l. red oily printing, pale red and carmine red, mint. Very �ne. (Hellas 75a+76b+76e). * 6 €

268 20l. rosy red, mint. Very �ne. (Hellas 76c). * 20 €

269 25l. deep indigo blue, mint. Very �ne. (Hellas 77a). * 45 €
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270 1l. brown perf. 11 1/2 in mint never hinged bl.4. (Hellas 78a). ** 100 €

271 10l. red-orange perf. 11 1/2, mint never hinged. (Hellas 80). ** 60 €

272 20l. carmine-red perf. 11 1/2, mint (just trace). Very �ne. (Hellas 81b). * 12 €

273 1l. brown perf. 13 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 83). * 17 €

̄̈̆ ̄̈̈

̄̉̂

̄̈̅ ̄̈̇

̄̈̊ ̄̈̋ ̄̉̃ ̄̉̄ ̄̉̅
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274 25 Lepta value in violet, 80 covers (8 covers fr. with pair) all mailed abroad. 17 1894 covers, 9 1895 covers, 11 
1896 covers, 1 1898 cover, 39 1899 covers and 3 1901 covers (from 4.9.1894 to 29.5.1901), showing the use of 
this value. (Hellas 101+126+132).

C 350 €

275 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values, mint. Very �ne. (Hellas 85c+86b+87+88a+89+90a+9
1+92+93a+94a).

* 250 €
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276 2nd Athens print, complete set of 10 values plus colour shades. All stamps very �ne-superb. (Hellas 85+85a+
85b+85c+85d+86+86a+86b+87+87a+87b+88+88a+88b+89+89a+89b+89c+89d+89f+90+90a+91+91a+91b
+92+92a+93+93a+94+94a+94b).

o 55 €

277 1l. brown on cardboard with watermark in mint bl.4. Very �ne. (Hellas 85e). * 40 €

278 2l. bistre canc. “ΑΝΩ ΣΥΡΟΣ*25.ΔΕΚΕ.95”, stamp very �ne. Rare post mark, very �ne strike. (Hellas 86). ? 50 €

279 5l. green in mint never hinged right marginal bl.4. Superb. (Hellas 87). ** 30 €

280 5l. emerald in used strip of 3. Very �ne and hard to �nd. (Hellas 87c). o 32 €

281 10l. mustard in mint pair, pos.154-155 plate «aws. Just a trace of hinge almost invisible. Very �ne. (Hellas 88). * 60 €

282 10l. red-orange in mint bl.4. Lower pair never hinged, while only an tiny trace of hinge on upper pair. VF and 
very rare. (Hellas 88a).

*/** 600 €

283 20l. light red in le¯ marginal bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 89b-1100E+). */** 250 €

284 20l. red on cardboard, mint. Very �ne. (Hellas 89d). * 25 €

285 25l. blue, mint. Very �ne. (Hellas 90a). * 25 €

286 1dr. pale grey in corner pair, m. VF. (Hellas 94 - 700 euros). * 250 €

287 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 95+96+97b+98a+
99c+100+101+102+103a+104).

* 320 €

288 Athens printing 2nd: complete set of 10 values perf. 11 1/2 and complete set of 2 values perf. 13 1/2 plus 
almost all basic colour shades. Very �ne lot. (Hellas 95+95a+95b+95c+95d+96+96a+96b+97+97a+97b+97c+
98+98a+98b+99+99a+99b+99c+100+100a+100b+101+101a+101b+102+103+103a+104+104a+104b+107+
107a+108).

? 65 €

289 5l. emerald perf. 11 1/2, used. Scarce. (Hellas 97c). o 10 €

290 10l. mustard in pair, u/m. Displaced verical perforation. Superb. R. (Hellas 98 - 450 euro). ** 150 €

291 20l. red perf. 11 1/2, mint. (Hellas 99). * 15 €
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292 40l. violet perf. 11 1/2 in mint vertical pair imperforate between. Very rare. (Hellas 102d). * 400 €

293 40l. blue perf. 11 1/2 in mint never hinged bl.4. Very �ne. (Hellas 103). ** 45 €

294 10l. green 1896 “drunk” issue in mint never hinged right marginal bl.4. Gum cracks. (Hellas 98B). ** 30 €

295 Athens printings 3rd period: complete set of 5 values, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 
121a+122+123a+124a+125+126).

** 40 €

296 3rd Athens print, complete set of 6 values plus colour shades, used. Very �ne-superb. (Hellas 121+121a+121b
+122+123+123a+123b+123c+123d+123e+123i+124+124a+124b+125+125a+125b+125c+125d+125e+125g+126
+126a+126b).

o 40 €

297 Athens printings: 3rd period, lot including 20 pairs all canc with type VI postmarks. Very �ne lot. (Hellas 121b
+123+123a+123b+123e+124+124b+125+125b+125d+125e+125g).

? 45 €
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298 1l. brown in u/m lower right corner bl.4. Superb. (Hellas 121). ** 15 €

299 5l. pale green in mint never hinged bl.4. Very �ne. (Hellas 123). ** 15 €

300 5l. pale olive green, mint. Very �ne. (Hellas 123e). * 16 €

301 20l. red in u/m pair. Very �ne. (Hellas 125). ** 7 €

302 20l. grey-rose in mint bl.4. Very �ne. (Hellas 125d-450 euro). * 120 €

303 25l. light violet in bl.4, u. (Hellas 126-130 euro). o 40 €

304 Athens printings 3rd period: complete set of 5 values perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 
127a+128+129+130+131a+132a).

* 16 €
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305 3rd Athens printings: Stamps perf. 11 1/2, 24 diºerent color shades, used. Very �ne and diµcult to be col-
lected. (Hellas 127+127a+127b+128+129+129a+129b+129c+129d+129e+129i+130+130a+130b+131+131a+131
b+131c+131d+131e+131g+132+132a+132b).

o 50 €

306 1l. brown perf. 11 1/2 in upper marginal bl.4. (Hellas 127). o 8 €

307 1l. brown with unoµcial perf. 13 1/2, u. VF. (Hellas 95F). o 20 €

308 1l. brown unoµcially perf. 13 1/2. Very �ne and scarce. (Hellas 127F). * 50 €

309 5l. pale green perf. 13 1/2 in mint never hinged bl.4. Superb and rare. (Hellas 129F). ** 120 €

310 10l. red-orange with unoµcial perf. 13 1/2, u. VF. (Hellas 80N). o 50 €

311 10l. orange perf. 13 1/2 in mint never hinged bl.4. Superb and rare. (Hellas 130F). ** 400 €

312 20l. red unoµcially perf. 13 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 131F). * 10 €

313 1dr. grey perf. unoµcially 13 1/2, canc. “ΣΥΡ(ΟΣ)”. Very �ne and rare. (Hellas 104F). o 150 €
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1896 FIRST OLYMPIC GAMES
314 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). * 650 €

315 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, all stamps canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. 5l. stamp in vertical pair. Very 
�ne and diµcult to be collected. (Hellas 109/120).

o 350 €

316 1896 Olympic Games, set to 25 lepta in used pairs. Diµcult to be collected. (Hellas 109/114). o 50 €

317 1l. 1896 Olympic Games in u/m bl.8 with the internal margin between and the gutter above. RR and SUPERB. 
(Hellas 109).

** 300 €

318 5l. 1896 Olympic Games in u/m full sheetlet of 25. Two margins. (Hellas 111). ** 150 €

319 20l. 1896 Olympic Games in mint never hinged corner bl.4. Lower pair separated at bottom from margin but 
still superb and rare. (Hellas 113).

** 300 €



Ah�ara.itsos �arc) ̉t)c ̄̂̄̃

̄̊

̅̄̈

̅̄̉

̅̄̋ ̅̅̂

̅̄̇ ̅̅̃ ̅̅̄

̅̄̅ ̅̄̆̅̄̂ ̅̄̃ ̅̄̄



Postal & Live Internet Auction ̈̉̅ 888h,ara.itsoshco.

̄̋

̅̄̊

321 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ” (type V). (Hellas 113). o 5 €

322 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ*25.?.96”. (Hellas 113). o 8 €

323 “ΛΟΓΚΑ*2 ΜΑΙΟΣ 96” (type IV) on 20l. o 10 €

324 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΔΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ*?.ΜΑΙΟΣ.96” (type V). (Hellas 113). o 50 €

325 Canc. “(ΜΠΡ)ΑΛΛΟΣ” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 30 €

326 Cover fr. with 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*6.IOYN.1897”, arr. “ΜΘΕΝΨΗΕΝ*21.JUN.97”. (Hellas 
114).

C 30 €

327 40l. 1896 Olympic Games in u/m bl.6. On reverse cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ”. (Hellas 115). ** 150 €

328 60l. complete sheetlet of 10 (2x5) with selvage on 3 sides, reinforced at bottom selvage, the stamps remain-
ing u/m. Violet negative admin. canc. ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ / ΤΑΜΕΙΟΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ” on gum side of 
vertical selvage. Rare. (Hellas 116)

** 2400 €

329 1dr 1896 Olympic Games with the lower perforation displaced downwards, used. ¥is variety is very hard to 
be found in 1896 Olympic stamps. (Hellas 117).

o 80 €

330 1dr 1896 Olympic Games, white spot a¯er “ΑΘΗΝΑΙ”, mint no gum. Scarce. (Hellas 117Fa). (*) 80 €

331 2dr 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΜΑΡΤ.1896” (�rst day of the Games). Very �ne. (Hellas 118). o 150 €

332 5dr 1896 Olympic Games, mint. Cancelled on front “(ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΣΟΦΑ)ΔΩΝ.” Very rare. (Hellas 119). * 350 €

320 20l 1896 Olympic Games, u/m. Very �ne. (Hellas 113). ** 30 €
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Olympic Year (25 March To 31 December 1896)
333 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*11.ΑΠΡ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). ? 3 €

334 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*28.ΑΠΡ.1896”. (Hellas 114). o 3 €

335 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*1.ΜΑΙΟΣ.1896”. (Hellas 113). o 3 €

336 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΜΑΙΟΣ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). ? 3 €

337 Cover franked with 25l. 1st Olympic games and cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ-1*8 ΙΟΥΝ. 1896”, arr. “FIUME*96 
JUN. 24”. (Hellas 114).

C 60 €

338 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*2.ΑΥΓ.96”. (Hellas 113). o 3 €

339 Canc. “ΣΥΡΟΣ*8.ΣΕΠΤ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o OFFER

340 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*25 ΣΕΠΤ. 1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

341 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*10.OKT.1896” on 1dr 1896 Olympic Games. (Hellas 117). ? 10 €

342 25l 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*21.OKT.1896”. (Hellas 114). o 3 €

343 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΝΟΕΜ.1896” on 2l. 1896 Olympic Games. (Hellas 110). ? 3 €

344 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΝΟΕΜ.1896” on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). ? 3 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
345 1900 Small Hermes Heads surcharges, complete set of 4 values plus color shades and watermarks. Very �ne 

and very diµcult to be collected. (Hellas 133+133i+133j+134+134a+134b+135+135a+136+136b-420E).
o 120 €

346 1900 small Hermes heads surcharges, 20l/25l. deep blue marginal var. “double surcharge”, m. Superb. (Hellas 
133ic).

* 150 €

347 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in u/m pane of 50. Surcharge errors in pos.17, 18, 
21, 29 and 49. Very �ne. (Hellas 133+133A+133B+133C+133D+133G).

** 200 €

348 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges with surcharge inverted, mint. Very �ne. 
(Hellas 134bc).

* 60 €
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349 20l/25l. blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in right marginal u/m bl.10. Very �ne margins but upper 
strip with gum crease aºecting stamps. (Hellas 133j).

** 80 €

350 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges in u/m lower right corner bl.4. Le¯ pair with water-
mark. Superb. (Hellas 136a).

** 55 €

351 Cover from “ΛΑΡΙΣΣΑ” (type V) fr. with 20l/25l light blue surcharged SHH and 5X1l deep brown small Heads, 
via “ΒΟΛΟΣ*29.ΝΟΕΜ.1900”, arr. “CONSTANTINOPLE”. Flap entire but miscut. (Hellas 133+121a).

C 50 €

352 Cover fr. with 20l/25l light blue surcharged SHH perf 11 1/2, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-2*27.ΣΕΠ.1900” (weak) to Nay-
plion. (Helals 139).

C 40 €

353 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint pair perf 11 1/2, “20 ΛΕΠΤΑ” instead of 
“ΛΕΠΤΑ 20”. (Hellas 139f).

* 90 €

354 2dr/40l. violet 1900 Small Hermes Surcharges perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 144-725E). ** 200 €

̅̈̂ ̅̈̃
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355 1900 Small Hermes heads surcharges, complete set of 2 values perf. 13 1/2, mint (trace). Both stamps on 

cardboard. Very �ne. (Hellas 145c/146c).
* 30 €

356 2dr/40l violet-red on cardboard with watermark 1900 Small Hermes Heads Surcharges, perf 13 1/2, used. 
Very rare. (Hellas 146bac).

o 50 €

357 1900 Large and Small Hermes heads “AM” surcharges”, complete set of 4 values, u. VF. (Hellas 147/150). o 50 €

358 50l./25l. blue (oily printing) 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in full pane of 50. Surcharge errors in 
pos. 1, 16, 50. One stamp faulty. Wide margins all around. Very �ne. (Hellas 148a+148aA+148aB+148aC).

** 1100 €

359 1900 “AM” Large Hermes Heads surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. (Hellas 151/154). * 60 €

360 50l./25l. blue 1900 “AM” surcharges on Small Hermes Head, medals background horizontally laid, used. (Hel-
las 152d).

o 20 €

361 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values imperforate, space 1,5mm on all stamps, 
mint. Very �ne. (Hellas 155a+156Aa+157a+158a+157AIa-471E).

* 130 €
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362 30l/40l 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.50), “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, m. Heavy hinge. (Hellas 
155d).

* 27 €

363 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide and narrow 0) in marginal block of 10 (pos.51-95
/61-65), 4 stamps u/m. Var. “space 1 1/2mm” (pos.61-65). �in on one stamp otherwise Superb. (Hellas 
155C+155B+155Ca+155Ba - 500+ euro).

**/* 120 €

364 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide 0) in block of 4 (111-112/121-122), bottom pair u/m. Var. 
“space 1 1/2mm” on bottom pair and “space 4mm” (pos.112). VF. (Hellas 156A+156Aa+156Ac - 375+ euro).

** 110 €

365 40l/2l grey-bistre (pos.48-50) 1900 Large Hermes Heads Surcharges in used strip of 3, “ΑΕΠΤΑ” instead of 
“ΛΕΠΤΑ” (pos.50). (Hellas 156+156A+156d).

o 40 €

366 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair (pos.57-58), deformed “4” on control 
number (Kound. 64.3.a/pos.58). (Hellas 157B+157Bma).

o 30 €
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367 2x50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, both with deformed “4” on control number 
(Kound. 64.3.a/pos.58+64.3.d/pos.134), used. Fine-very �ne. (Hellas 157ma+157md).

o 45 €

368 50l/40l rose-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair (pos.31-32), inverted keyhole shaped 
“0” on control numbers (pos.31). Superb and rare. (Hellas 157Cg+157C).

o 80 €

369 5dr/40l. grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges in u/m bl.4 (pos.89-90/99-100), space 
2mm (pos.90). Superb and scarce. (Hellas 159I+159Ib-980E++).

** 300 €

370 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide and narrow 0) in pair (128-129), m. Var. “space 1 1/2mm” 
(pos.129) and space 2mm” (pos.128). Unique pair in the sheet of 150. VF. R. (Hellas 160b+160Aa - 135 euro).

* 50 €

371 30l/40l light dull violet brown 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, wide “0” and distance 4mm 
(pos.112), mint. Once per sheet. Very rare. (Hellas 160Cc).

* 80 €

372 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50), 
mint. (Hellas 161d).

* 45 €

373 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 in mint bl.4 (pos.122-123/132-133). 
Wide “0”, space 1 1/2mm (pos.122), narrow “0”, space 1 1/2mm (pos.123), wide “0”, space 2mm (pos.132) and 
narrow “0” space 3mm (pos.133). Lower pair mint never hinged. (Hellas 162Aa+162a+162Ab+162).

*/** 80 €

374 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 with Grooms characteristic “0” No.10. 
Also space 1 1/2mm, used. Scarce. (Hellas 162a).

o 15 €

375 1900 Large hermes heads surcharges, 3dr/10l. orange in perforated block of 4 (pos.91-92/101-102), u/m. Var. 
“space 2mm” (pos.92) and “space 1 1/2mm” (pos.101 and 102). Unique block of 4 in the sheet of 150. Superb. 
(Hellas 163+163b+163a - 1000 euro).

** 300 €

376 5dr/40l. greyish magenta on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in mint pair (pos.84-85) perf. 11 1/2 
imperforate between. Uneven control numbers with the “0” higher (Kound.54.9.a/pos.84). Pos.84 stamp 
u/m. THE ONLY KNOWN. (Hellas 164Bi+164B).

**/* 800 €

377 1901 “AM” Surcharges on First Olympics, complete set of 5 values, mint. 25l/40+50l/2dr+1dr/5dr+2dr/10dr 
values certi�ed by BPA (1966). (Hellas 165/169).

* 180 €

378 5l./1dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, gothic “M”, new gum. (Hellas 165b). ** 15 €

379 5l./1dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, gothic “Λ”, mint. (Hellas 165h). * 15 €

380 5l./1dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, “ΛLΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, mint. (Hellas 165i). * 15 €
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
382 Flying Mercury Colour proofs: 4x1l.+2l+3l+5l+2x20l+2x50l+2x1dr, all on watermarked paper (either thick or 

thin). 2x1l. in grey-black and in blue, 20l. grey and the 2x1dr with gum. 1dr in green with a slight horizontal 
fold. Very �ne lot.

? 150 €

383 1l. Fl. Mercury on thin paper (type II) perf. 11 1/2, u/m. Very �ne and rare. (Hellas 170Bb). ** 160 €

384 5l. Fl. Mercury in blue color on thin paper (type I) in mint lower le© corner bl.4. Lower pair u/m, while only an 
almost invisible trace of hinge on upper pair. Very �ne and rare. (Hellas 173Ab).

*/** 250 €

385 50l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in u/m imperforate pair. Very �ne. (Hellas 179Aa). ** 170 €

386 1dr Fl. Mercury on thin paper perf 12 1/2x13 1/2 in u/m right marginal copy. (Hellas 180Aa). ** 35 €

387 2x1dr Fl. Mercury on thin paper perf 13 1/2 and 11 1/2, both u/m. Very �ne. (Hellas 180Ae+180Ag). ** 100 €

388 Parcel-Post Form (“Bulletin dExpedition”) print.75l Fl.Mercury with additional 5x2dr.Fl.Mercury+25l.+1dr.
Engraved (Hellas 181+209+213) canc.”ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*15 ΜΑΙ.12”,trans.CHIASSO & BERLIN,arr.”STOCKHOLM*8-
6-12” (Sweden).Extremely rare & probable UNIQUE item.

PS 2000 €

389 PPC “CORINTHE.Fontane Pirene” (erased inscription and manuscript “Imprime”) fr. with 5l. Fl.Mercury and 
posted from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*13 ΜΑΡΤ. 1905” to Ciney. On arrival taxed with 10c. Belgian tax, linear “T” and 
cancelled with “CINEY*31 MARS 1905”.

PPC 70 €

381 1dr/5dr 1901 First Olympic “AM” Surcharges in pair canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ*10,ΣΕΠΤ...” (type V). Very 
�ne and rare. (Hellas 168).

o 380 €

̅̊̃
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390 1902 Metal Value issue: Essays in black colour, complete set of 5 values in pairs. Very �ne and scarce. E 100 €

391 1902 “Metal Value” issue, complete set of 5 values in mint bl.4 (except 5l lower value the others in corner 
blocks). 5l 3 stamps u/m, 25l 3 stamps u/m, 50l 2 stamps u/m, 1dr+2dr 3 stamps u/m. VF. (Hellas 184/188).

**/* 2000 €

392 1902 Metal Value issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 184/188). o 10 €

393 5l. 1902 Metal value issue in mint le© marginal imperforate bl.4. Lower pair u/m while just a tiny trace of 
hinge on upper pair. Very �ne. (Hellas 184a).

*/** 80 €

̅̋̂
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1906 SECOND OLYMPIC GAMES
394 1906 “Olympic Games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

395 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

396 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u. (Hellas 189/202). o 80 €

397 1dr 1906 Olympic Games, double impression of the background color, used. Two copies known. Stamp very 
�ne. (Hellas 199c).

o 350 €

398 6x3dr 1906 Olympic Games ovpt “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ. ΤΕΛΩΝ” used as �scal on fragment with 4 
other �scals canc. “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΕΝ ΑΠΕΙΡΑΝΩ” and hanwritten “26-6-25”. Rare. (Hellas 201).

? 500 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

399 1911 Engraved issue complete set of 16 values, 2dr. red-orange, u. VF. (Hellas 203/214A-215/218). o 45 €

400 10l engraved in mint (trace) imperforate pair. (Hellas 203b). * 30 €

401 10l engraved in u/m imperforate pair. (Hellas 207b). ** 30 €

402 2dr engraved in red-orange in mint imperforate pair. (Hellas 214Ab). * 150 €

403 3dr engraved in mint imperforate pair. (Hellas 215b). * 100 €

404 5dr. in vertical pair imperforate in the middle and displaced vertical perforation, u/m. Superb. (Hellas 216e). 
Extremely rare.

** 800 €
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406 2l. litho (4th period), perf. 10 1/2 at le© and at right, mng. With the usual perforation for this. R. (Hellas 
220DdVLR).

(*) 70 €

407 10l. Litho (4th period) in mint never hinged vertical pair with double perforation. (Hellas 223D). ** 20 €

408 30l. litho (period D) in u/m imperforate pair. (Hellas 226Da). ** 100 €

409 25l. Litho (1st period) in mint never hinged imperforate le© marginal bl.4. Superb and extremely rare, espe-
cially in this quality. A gem item. (Hellas 225Aa).

** 800 €

410 2dr Litho perf 10 1/2+13 1/2 at too, u/m. Very �ne and rare. (Hellas 393eH.T). ** 50 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
411 Complete set of 22 values, m. VF. (Hellas 229/250 - 830 euros). * 250 €

412 1l.+5l.+2x10l. black ovpt. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (reading up), var. “double overprint, one diagonal”, m. 
1l. and 2x10l. with part of “ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” pmk on gum side. (Hellas 
229a+234a+236a+236aΣ51).

* 18 €

413 20l. Fl.Mercury ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading up), triple overprint, two oblique. mint. THE 
ONLY KNOWN UNTIL NOW. (Hellas 238c).

* 250 €

414 3dr. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” reading up, m. Var. “ΕΛΛΝΙΚΗΗ”. RRR. (Hellas 246H - 1800 euro). * 500 €

415 5dr. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” reading up, m. Var. “ΕΛΗΛΝΙΚΗ”. R. (Hellas 248G - 1600 euro). * 400 €

416 5dr engravrd in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ”, mint (trace). 
(Hellas 248dΣ15).

* 17 €

405 Lithos (3rd or 4th period), complete set of 10 values plus 8 new values in bl.4. 3l.+40l.+50l.+2dr+3dr+25dr 
one pair hinged each while 5dr+10dr blocks hinged, the rest u/m. (Hellas 219/228+390/397).

**/* 120 €



Postal & Live Internet Auction ̈̉̅ 888h,ara.itsoshco.

̆̃

Black Ovpt.Reading Down.
419 2l. Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading down) in mint pair with double overprint. On le© 

stamp long letter “Ι” in “ΣΙΣ”. THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. Signed ZEIS. (Hellas 253bΣ17+253b).
* 200 €

420 5l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint pair (pos.47-48), ovpt error 
“ΔΟΙΚΗΣΙΣ” with the “I” regular (pos.47). Very rare. (Hellas 255BN+255).

* 250 €

417 10dr “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up) in le© marginal copy, add. ovpt error slanted “Ι” ΙΝ “ΟΙ”, 
used. Certi�cate Zeis (1984). (Hellas 249Σ22).

o 100 €

418 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4. Vertical perforation displaced 
rightwards and large “E” on lower right stamp. THE ONLY KNOWN BL.4 TODATE. (Hellas 250+250K-
6600E++).

** 1500 €

̆̃̅ ̆̃̆ ̆̃̇ ̆̃̈ ̆̃̉
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Red Ovpt.Reading Up.
423 40l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), double ovpt oblique in red-carmine. In addition 

“ΙΣ” and “Δ” decalque on gum side, mint. Very �ne. (Hellas 276a).
* 100 €

424 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), add. ovpt error long letter “I”, u/m. (Hellas 
280Σ14).

** 30 €

425 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 10dr. red overprint (reading up), var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, u/m. VF. 
(Hellas 282Α - 880 euro).

** 280 €

421 5l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint never hinged strip of 6. Ovpt errors 
“_ΙΟΙΚΗΣΙΣ”, “_ΛΛΗΝΙΚΗ” and “_ΛΛΗΝΙΚΗ _ΙΟΙΚΗΣΙΣ”. (Hellas 256+256D+256E+256F).

** 60 €

422 25l. litho in bl. 4 (pos.9-10/19-20) with “double overprint”, bottom pair u/m. Var. “Large E” (pos.10) and ad-
ditional error “only upper part of Ι printed” (pos.20). RRR. (Hellas 262a+262aK+262aΣ33 - 1940++ euro).

**/* 550 €

426 25dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), u/m. Signed KESSISOGLOU. Very �ne 
and rare. (Hellas 283N).

** 500 €

Red Ovpt.Reading Down.
427 25dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down), additional ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ”, 

mint. Very rare. (Hellas 289Σ15).
* 400 €

Λημνος Ovpt.
428 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, complete set of 21 values black overpeint, m. (Hellas 300/320). * 100 €

429 2l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in mint pair (pos.74-75), double ovpt and fallen “Σ” (pos.74). Very rare. 
(Hellas 302bD+302b).

* 150 €

430 5l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in u/m bl.4, ovpt inverted and “a cheval”. (Hellas 305a). ** 25 €

431 10l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double ovpt, one inverted, u/m Superb. (Hellas 306d). ** 25 €

432 1dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double ovpt, one “a cheval”, mint. Sigend M.Tsipidis. (Hellas 315b). * 15 €

433 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in mint bl.4 with double ovpt. One u/m stamp. Signed Cosmopoulos. 
Very �ne. (Hellas 330b).

*/** 25 €
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1913 Campaign (1912)
434 1913 Campaign, complete set of 17 values, u. VF. (Hellas 340/355). o 300 €

435 2l 1914 “1912 Campaign”, perf 10 1/2 at le©, u/m. Superb. (Hellas 341Nd). ** 10 €

436 5l. (paper B) in marginal imperforated pair, m. VF. (Hellas 343ha). * 55 €
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E.T. Ovpt. & Provisional Government
437 1916 “ET” overprint, complete set of 17 values plus 20l. grey-violet + 25l. deep ultramarine + 40l. (paper A) + 

50l. (paper A) + 2dr. red-orange, u. VF. (Hellas 357/374+363e+365e+368h+369h+371e).
o 45 €

438 1916 “ET” overprint, 5l. litho, var. “inverted overprint”, m. (Hellas 361a - 50 euro). * 15 €

̆̅̉
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439 20l. litho (1st period) 1916 “ET” overprint, with inverted overprint”, u/m. THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. 

(Hellas 363ga).
o 200 €

440 50l+1dr+3dr+10dr 1916 “E T” ovpt stamps, u/m. (Hellas 369+370+372+374). ** 100 €

441 1917 Provisional, complete set of 12 values, u/m. 10dr. with WMK and part of gum. VF. (Hellas 375/386). ** 200 €

442 1l.+5l.+25l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate pairs. (Hellas 375b+376b+378b). ** 50 €

443 25l. 1917 Provisional Gouvernment in pale ultramarine in u/m le© marginal bl.4. �ree stamps with WMK. 
Superb and RRR. (Hellas 378Aa+378A-7900E+).

** 1800 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
444 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, complete set of 58 values, u/m. VF. (Hellas 398/455). ** 600 €

445 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values. 5dr/5dr high value stamp hinged, the rest u/m. 
(Hellas 398/455-1000E+).

**/* 300 €

446 50l./1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan stamps in mint imperforate pair. Rare. (Hellas 
406a).

* 350 €

447 10l/10l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1907 Cretan stamp, ovpt inverted, u/m. (Hellas 409b). ** 25 €

448 5l./10l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1908 Cretan postage dues, “Λ” much broken, mint. (Hellas 430a). * 20 €

449 5l./1l. and 50l./5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan state issue, never issued stamps in u/m 
bl.4. VF. (Hellas 456/457-700E).

** 200 €

450 10dr/10dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamp (never issued stamps), mint (light 
hinge). (Hellas 460).

* 400 €
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1924 - 1944
451 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

452 5l. 1927 Landscapes in mint never hinged corner copy, printing, also, on the gum side. Very �ne and rare. 
(Hellas 467d).

** 300 €

453 1927 Landscapes, 3dr. in block of 4 red (without elements of blue) accompanied by six-page study of the 
Diagnostic artworks central institution “Ormylia” with the conclusion that “the di¿erent colour on the rare 
stamp is because of the di¿erent mix of colour and not in any corruption”. (Hellas 476e).

**/* 2500 €

454 Large airmail registered cover from “ΑΘΗΝΑΙ*1.XI.33” to Rio de Janeiro, Brazil. �e cover franked with 
150x10dr + 3dr 1927 Landscapes + 8dr 1930 Arkadi. Total postage = 1511dr. Back in 1933 the rate for 1 British 
gold pound was 865.40dr. �is is the largest known Greek postage. (Hellas 476+178+509).

C 2500 €

455 1927 Fabvier, complete set of 3 values in bl.4, u/m.(Hellas 482/484). ** 50 €

456 1927-28 Navarino complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 80 €

457 5dr 1932 Surcharges. Plate break between “D” and “R”, u/m. (Hellas 487). ** 10 €

458 1930 Independence issue: 5dr die proof in sheetlet form in adopted colour and design. (Hellas 503). E 200 €

459 1930 Independence issue: 15dr die proof (semi-�nal) in sheetlet form in adopted colour and design without 
upper inscription, value and printers inscription. (Hellas 505).

E 250 €

460 1930 Independence,compl.set of 18 values,u/m (Hellas 491/508). ** 85 €

̆̇̃
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461 10l. 1930 Independence in u/m imperforate pair. (Hellas 491a). ** 120 €

462 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509-65E). ** 18 €

463 1932 Surcharges, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Hellas 510/515). ** 50 €
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464 2dr/5dr 1932 Surcharges, imperforate at top, u/m. (Hellas 513a). ** 60 €

465 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 220 €

466 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

467 1933 Republic issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525). * 250 €

468 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 45 €

469 1934 Stadium, u/m. VF. (Hellas 526). ** 60 €

470 8dr 1934 Stadium perf. 13 1/2x11 1/2, m. (Hellas 526f). * 15 €

471 2x50l./40l. 1935 Restoration of monarchy, one perf 10 1/2 at top, while the other perf 10 1/2 and 13 1/2 at 
top, u. (Hellas 528a+528c).

o 5 €

472 1939 Complete year, u/m. Superb. (Hellas 560/568). ** 40 €

473 1940 “National Youth Organization” issue in complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €

474 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

475 50dr 1942 Landscapes, printed on the gum side, u/m. Superb. (Hellas 586c). ** 20 €

1945-2013
476 20dr 1945 “No” anniversary in u/m le� marginal bl.10. Impressive oblique decalque on 8 stamps. (Hellas 635) ** 20 €

477 60dr F.Roosevelt, in u/m lower right corner imperforate bl.4, with double impression. Gum fold at lower 
right. (Hellas 638ab).

** 40 €

478 60dr 1945 Roosevelt in u/m corner bl.4, imperforate double impression. Superb. (Hellas 638f). ** 80 €

̆̉̈
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479 50dr/50dr 1947 Chains Surcharges in u/m corner bl.10. Upper bl.4 without surcharge. (Hellas 646). ** 35 €

480 130dr/20l. 1946 Chains surcharges, double surcharge, u/m. (Hellas 650b). ** 60 €

481 250dr/3dr 1946 Reinstatement of King George II in u/m lower marginal bl.4 with surcharge inverted. Superb. 
(Hellas 662a).

** 50 €

482 600dr/8dr 1946 Reinstatement of KGII in u/m upper marginal bl.4, surcharge in red. Superb. (Hellas 663a-
CV=960E+).

** 400 €

483 1946 Ele�herios Venizelos, 130dr. in imperforate sheetlet printed only on gum side, u/m. Var. “incomplete 
print because of paper folding”. Superb. RRR. (Hellas 659da var).

** 350 €

484 1947-1951 Dodecanese union, 50dr. in marginal imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 681a). ** 100 €
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485 2dr 1956 Royal families (part I) in u/m bl.30. Very intense paper folding. Ina ddition perforation varieties due 

to paper fold. Very impressive. (Hellas 767).
** 35 €
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486 1dr 1959 Ancient coins (part I) in u/m full sheet of 40 with full decalque of the red color. Impressive. (Hellas 
817).

** 50 €

487 1dr 1959 Ancient coins (part I) in u/m full sheet of 40 with full decalque of the coin depicted. Impressive. 
(Hellas 817).

** 50 €

488 1.50dr+2dr+2.50dr 1972 Greek mythology (part I) in u/m full sheet of 50 for each value. Rare. (Hellas 
1226a+1227a+1228a).

** 350 €

̆̊̊
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490 1dr 1985 �essaloniki, var double impression of black color, u/m. (Hellas 1697a-200E). ** 50 €

491 30dr 1988 �e expansion of Greece in u/m vertical imperforate pair with inscription on margin. (Hellas 
1804Ad).

** 30 €

489 32dr 1983 Homers Odes in u/m lower right corner bl.4 with the perforation shi�ed vertically. Also a horizon-
tal perforation displacement at righ in margin. (Hellas 1658b).

** 18 €
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492 70dr 1988 �e expansion of Greece in u/m vertical imperforate pair with inscription on margin and double 
impression of the black color. (Hellas 1805Ade).

** 50 €

493 2004 Olympic Torch Relay (part II) Beijing m/s, u/m. R. (Hellas K9). ** 150 €

494 Eight covers with Olympic Torch Relay special cachets. (Hellas 2519H). C 10 €

495 0.90E 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel in u/m sheetlet of 15. (Hellas 2911). ** 25 €

496 0.47E (27.05.2005) 1st Balkan Physiotherapy Congress, Drama in sheet of 15, u/m. (Hellas 2218HA-S). ** 14 €

497 0.47E (05.11.2005) Drama Mens High School in sheet of 15, u/m. (Hellas 2218IA-S). ** 14 €

498 0.47E (15.12.2006) 3rd Dramas Dreamland in sheet of 15, u/m. (Hellas 2218MA-S). ** 14 €

499 0.65E (18.3.2003) Persolan stamp with ELTA logo label in sheet of 15, u/m. (Hellas 2219B-S). ** 16 €

̆̋̈ ̆̋̉

̆̋̊ ̆̋̋

̇̂̂ ̇̂̃



Ah�ara.itsos �arc) ̉t)c ̄̂̄̃

̇̈

506 0.65E (22.02.2007) 5th Lyseum of Veria in sheet of 15, u/m. (Hellas 2226H-S). ** 20 €

502 0.47E (26.03.2005) 30 Years Drama Philatelic Society in sheet of 15, u/m. (Hellas 2221EC-S). ** 14 €

503 0.47E (27.01.2006) Drama in sheet of 15, u/m. (Hellas 2221GA-S). ** 14 €

504 0.47E (30.04.2004) Chronic desease clinic of Drama in sheet of 15, u/m. (Hellas 2223CA-S). ** 14 €

505 0.65E (??.??.????) 1895-2005 Athens Tennis Club in sheet of 15, u/m. (Hellas 2226EA-S). ** 20 €

500 0.65E (24.11.2003) Religious Stamp Philotelic Exhibition, Patras in sheet of 15, u/m. (Hellas 2219CA-S). ** 20 €

501 0.47E 2003 Personal stamp, in sheet of 15 with white label, u/m. (Hellas 2220A-S). ** 30 €

̇̂̄ ̇̂̅ ̇̂̊ ̇̂̋

̇̂̆ ̇̂̇ ̇̃̂ ̇̃̃
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508 0.65E (16.08.2007) Haghia Sophia Church, Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2372CA-S). ** 13 €

509 0.49E (27.05.2006) Mens High School, Drama in sheet of 15, u/m. (Hellas 2376BA-S). ** 14 €

510 0.50E 2006 Patras 2006 in sheet of 10 with ELTA logo label, u/m. (Hellas 2412B-S). ** 14 €

511 0.52E (08.07.2007) 1st Dramas songs and dances cultural event in sheet of 10, u/m. (Hellas 2460DA-S). ** 10 €

512 0.52E (16.05.2007) Flavours 2007 in sheet of 10, u/m. (Hellas 2461BA-S). ** 10 €

513 0.52E (27.06.2007) Ele�heria of Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2461C-S). ** 10 €

507 0.49E (26.05.2009) Dramas Schools centenary in sheet of 10, u/m. (Hellas 2370F-S). ** 10 €

̇̂̄ ̇̂̅ ̇̂̊ ̇̂̋

̇̂̆ ̇̂̇ ̇̃̂ ̇̃̃
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516 0.52E (31.08.2007) 14th Panhellenic Conference for the New Farmers, Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 
2461CB-S).

** 10 €

517 0.52E (18.10.2008) 2nd Forest Race, Paranesti, Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2461DA-S). ** 10 €

518 0.52E (23.01.2017) Athens School of Fine Arts in sheet of 10, u/m. (Hellas 2462E-S). ** 16 €

514 0.52E (27.06.2007) Ele�heria of Drama in bl.10, u/m. (Hellas 2461C). ** 10 €

515 0.52E (08.07.2007) 1st Dramas songs and dances cultural event in sheet of 10, u/m. (Hellas 2461CA-S). ** 10 €

519 0.52E (06.03.2009) 4η ΔΥΠΕ Μακεδονίας Θράκης in sheet of 15, u/m. (Hellas 2463FA-S). ** 15 €

520 0.52E (27.6.2007) Ele�heria of Drama in u/m sheet of 10. (Hellas 2464CBA-S). ** 15 €

521 0.52E (04.11.2008) 5th Basketball Tournament in u/m sheet of 15. (Hellas 2464EB-S). ** 15 €

522 0.52E (04.11.2008) 4η ΔΥΠΕ Μακεδονίας Θράκης in sheet of 15, u/m. (Hellas 2464EC-S). ** 15 €
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524 0.54E (03.12.2010) 7th Dremland, Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516DA-S). ** 11 €

525 0.54E (04.12.2011) 8th Dremland, Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516DC-S). ** 11 €

526 0.54E (13.06.2008) Prosotsani Cultural Club in sheet of 10, u/m. (Hellas 2517CA-S). ** 11 €

527 0.54E (25.02.2011) 14th Panhellenic Vespa Winter Meeting in sheet of 10, u/m. (Hellas 2517EB-S). ** 11 €

528 0.67E (09.05.2008) Greek Rural Police in sheet of 10, u/m. (Hellas 2518BA-S). ** 13 €

529 0.57E 2008 Historical Sports Club IV with ELTA label in sheet of 10 stamps, u/m. (Hellas 2536B-S). ** 12 €

530 0.72E (30.11.2016) 65 Years of Hellenic Society for Nature Preservation in sheet of 5, u/m. (Hellas 2875C-S). ** 16 €

523 0.65E (20.05.2011) Lions Club Drama in sheet of 10, u/m. (Hellas 2465DA-S). ** 13 €
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534 0.80E (09.09.2016) P.A.O.K.-CSKA MOSCOW 1926-2016 90 Years in sheet of 5, u/m. (Hellas 2926C-S). ** 18 €

Agion Oros Philatelic Collection
535 2008-2017 Aghion Oros, complete collection of all the 214 stamps issued, u/m. Very ¹ne lot. (Hellas 1/214). ** 350 €

531 0.72E (12.11.2016) �e Friends of Music Society, �essaloniki in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880K-S). ** 16 €

532 0.72E (05.01.2018) Spetses in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880R-S). ** 8 €

533 0.72E (05.01.2018) Spetses in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880S-S). ** 8 €

̇̅̅ ̇̅̆

̇̅̇
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AIR-MAIL ISSUES
536 1926 Sounio set, complete set of 3 values in gutter bl.4, u/m. (Hellas AI/AIII - 160+++ euros). ** 50 €

537 1926 Patakonia Bari exhibition 1931, 2dr. in pair, u/m. Var. “double overprint”. �ere is no handstamped circle 
with aeroplane on the back of this variety. Superb & VERY RARE! (Hellas A1Ab).

** 1000 €

538 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

539 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u. VF. (Hellas A8/A14). o 22 €

540 1933 Government issue, complete set of 7 values, u. VF. (Hellas A15/A21). o 30 €

541 1935 + 1937, 1939 Mythological issues, 2 complete sets, u. VF. (Hellas A22/A30+A31/A35). o 20 €

542 1940 National Youth Organization airpost set, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €
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543 10dr. of “Winds” (part II) in bl.4 with double impression, u/m. Superb. (Hellas A61b). ** 75 €

544 50dr 1943 Winds (part II) in u/m upper le� corner imperforate bl.8. VF. (Hellas A63c). ** 80 €

545 100dr 1943 Winds (part II) in u/m imperforate marginal bl.4 with double impression and plate No.3. Superb 
and R. (Hellas A64c).

** 60 €

546 400dr. 1943 Winds (part II), var. “imperforate pair”, u/m. (Hellas A66a). ** 20 €

547 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20 €

548 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 27 €

549 1958 “Harbours” issue in complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €

Air-Mail Covers,Cards,Cachets,Etc.
550 “5e FETTE AERIENNE30 JUIN 1er JUILLET/VINCENNES 1928” and “FETE AERIENNE/7 JUIN STRASBOURG 

1931”, two u/m French air mail labels. VF.
** 15 €
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554 Airmail label “ΑΕΡΟΠΩΡΙΚΩΣ/PARA AVION” (Hellas AL45) on airmail cover canc. “ATHINAI POSTE 
AERIENNE*30.I.40”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*31.I.40”.

C 20 €

555 1953 Airmail label “TAE/AIRMAIL” (Hellas AL50A) on 25m Egyptian stationary air letter mailed to Athens. PS 12 €

556 “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΝ” white on deep ultramarine airmail label, u/m. VF. ** 5 €

557 Lot including 8 Airmail labels (6 diÉerent), all unused. VF. (Hellas AL 67D+72D+73A). ** 10 €

558 “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/airmail/EXPRESS” self adhesive airmail label. ** 3 €

559 Lot including 5 First Ëight covers and one with commemorative cahcet cover, all with airmail self-adhesive 
promotional stickers. (Hellas FFC613+722A+732A+739A+769).

FFC 12 €

̇̇̄ ̇̇̅

̇̇̃

553 1933-34 Airmail label issued by GPO, black on grey-blue. Second word, tenth line “ή” (wrong accent), unused. 
VF. (Hellas AL31c).

** 18 €

551 1926 Airmail label issued by AEI, four colours, u/m. VF. (Hellas AL2). ** 10 €

552 1933-34 Airmail label issued by GPO, black on grey-blue, unused. VF. (Hellas AL31). ** 15 €

̇̇̆

̇̇̇
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POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
560 2l. 1912 Struggle against TB never issued stamp in u/m strip of 4, perf 10 1/2 at top and at bottom. (Hellas 

CId).
** 8 €

561 2x1l/1l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps, one with surcharge iverted, the other with double sur-
charge. Inverted surcharged stamp signed Cosmopoulos. Both stamps u/m and VF. (Hellas C5a+C5b).

** 10 €

562 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper, type II), double surcharge and “Κ Π.”, u/m. (Hel-
las C6bV).

** 60 €

563 1l/3l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps in u/m bl.4. Upper pair with oblique surcharged without 
the value on the le� stamp which is printed on lower le� stamp while lower right stamp without surcharge 
due to paper fold. Uncommon and impressive. (Hellas C6B).

** 10 €

564 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp in upper marginal bl.4, double surcharge, m. (Hellas C7b). * 10 €

565 2x5l/20l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps, one with double surcharge, one inverted the other 
with surcharge “a cheval”. Double surcharged stamp signed Cosmopoulos. Both stamps u/m. (Hellas 
C8c+C8).

** 8 €

566 5l/40l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thin paper type I in red-brown), double surcharge, one 
inverted and with “λεπτού” instead of “λεπτών”, mint. (Hellas C9Ch).

* 30 €

567 5l/50l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamp, triple surcharge, two of them inverted, u/m. VF and 
scarce. (Hellas C10f).

** 35 €

568 5l/1dr 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps, perf. 12 1/2x13 3/4 imperforate at bottom, u/m. Signed 
Cosmopoulos. Superb and scarce. (Hellas C11p).

** 40 €

569 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharge on Fl.Mercury stamps, double surcharge, types I+II, m. Very rare. (Hellas 
C12e).

* 30 €



Ah�ara.itsos �arc) ̉t)c ̄̂̄̃

̈̈

̇̉̅

̇̉̇
570 30l/30l 1917 “Κ.Π.” surcahrges on Fl.Mercury stamp (thick paper), double surcharge and “K.Π “, u/m. (Hellas 

C13bIV).
** 50 €

̇̉̃ ̇̉̄ ̇̉̆
̇̉̂
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571 1917 “ΚΠ” surcharges on campaign stamps, 5l/25l. overprint variety III, u/m. (Hellas C16). ** OFFER

572 5l/50l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted, u/m. VF. (Hellas C18c). ** 5 €

573 1917 “ΚΠ” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”revenues, set of 9 values, u. 20l/60l. canc. “ΚΑ(ΛΑΜΑΙ)*15 
Σ(ΕΠΤ. 17)” as usually. (Hellas C19/C23+C26+C28/C30).

o 250 €

574 5l./10l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Ελληνική Διοίκησις revenues, black 2-line surcharge with 2-line invalida-
tion of the former value, on fragment with 10l. “E T” stamp canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΙΟΥΝ.17”. THIS IS THE ONLY 
KNOWN COPY. (Hellas C43N).

? 500 €

575 10l. 1926 Red Cross Fund in u/m full sheet of 50. Right perforation displaced so that right marginal stamps 
are small showing value “1” instead of “10” at right. (Hellas C61).

** 10 €

576 10l. 1937 Social Welfare Ovpts in u/m bl.4, ovpt inverted. (Hellas C70b). ** 40 €

577 1937-1938 Social Welfare Fund overprints, 50l/20l. perforated 10 1/2 and 13 1/2, u. RR. (Hellas C75ab - 120 
euros).

o 35 €

578 25.000dr./2dr.1944 Postal StaÀ Anti-TB,marginal,u/m.Var.”ovpt.printed on the gum side”. (Hellas C92c). ** 45 €

579 50dr/10l. 1950 Postal staÀ Welfare Fund in u/m bl. 24. (Hellas C98b). ** 180 €

580 500dr Label “ΔΙΕΘΝΗΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ” in u/m full sheet of 20. Very 
Åne.

** 50 €

̇̉̋
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POSTAGE DUE STAMPS
581 1876 2nd Vienna issue, 20l. with 12 1/2 x 11 1/2 perforation, m. RRR. (Hellas D17G). * 350 €

582 1876 2nd Vienna issue, 2x1l. + 20l. + 2x60l. all with “SPECIMEN” overprint. (Hellas D13S+D17S+D19S). S 50 €
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583 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in vertical strip of 4 imperforate horizontally between, mint no gum. (Hellas 
D26Bf).

(*) 40 €

584 5l. 1890-93 3rd Vienna issue in mint imperforate pair with frame inverted on the gum side. Scarce. (Hellas 
D27aEk).

* 40 €

585 Romanian postal card print 10ba. canc. “PLOESTI*17.JAN.96” mailed to Athens. Cachet “T”, taxed on arrival 
with 40l. postage due (3rd Vienna issue) and canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*18....1896”. RR. (Hellas D28C).

PS 300 €

586 1912 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53-66E). * 20 €

587 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 3l. black overprint (reading up) in marginal block of 8 (pos.87-90/97-
100), u/m. Additional errors “Σ14” (pos.88 and 98) and “Σ29” (broken E, Ioannidis study, pos.98). VF. (Hellas 
D46).

** 15 €

588 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 5 values black overprint (reading down), u. VF. (Hel-
las D54/D58).

o 180 €

589 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 11 values red overprint (reading up), u. VF. (Hellas 
D59/D69).

o 40 €

590 1dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down, mint. Signed Drossos. (Hellas D80). * 20 €

591 3dr 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in carmine (read. down), used. Signed Deilakis. A tiny thin spot but 
very rare. (Hellas D82).

o 200 €

592 5l. Lithographic issue (with no accent) in mint never hinged pair imperforate vertically with double horizontal 
perforation. Very rare. (Hellas D87Ddvar).

** 60 €

593 1913-1928 Litho issue, 20l. var. “perforation 10 1/2 at bottom”, u/m. (Hellas D89Cb). ** 30 €

594 25l. Lithographic issue (3rd period) with double impression, u/m. (Hellas D90Cc). ** 40 €

̇̋̂ ̇̋̃ ̇̋̄ ̇̋̅ ̇̋̆

̇̋̇ ̇̋̈ ̇̋̉
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FIRST DAY COVER
598 2004 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 

“ΑΘΗΝΑΙ*4.5.2004” (1st day of issue). (Hellas 2301A/2302A).
FDC 8 €

599 2005 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.5.2005” (1st day of issue). (Hellas 2363A/2364A).

FDC 8 €

600 2010 Greek Popular Music m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.06.2010” (Årst day of issue). 
(Hellas F61).

FDC 15 €

601 2011 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*17.05.2011” (1st day of issue). (Hellas 2665A/2666A).

FDC 12 €

602 2012 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*10.05.2012” (1st day of issue). (Hellas 2717A/2718A).

FDC 12 €

603 2012 Greek Shipping II m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.09.2012” (Årst day of issue). (Hellas 
F72).

FDC 18 €

604 2013 Ée Elements of nature m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*03.10.2013” (Årst day of issue). 
(Hellas F80).

FDC 13 €

605 2014 Songbirds of the Greek Countryside, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illus-
trated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.03.2014” (1st day of issue). (Hellas 2800/2801).

FDC 12 €

606 2014 Ée Months in the folk art, complete set of 12 values imperforate at longer side on 4 special illustrated 
covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.04.2014” (1st day of issue). (Hellas 2804A/2815A).

FDC 30 €

607 2014 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.05.2014” (1st day of issue). (Hellas 2818A/2819A).

FDC 12 €

608 2014 Christmas of children, the self-adhesive stamps from the booklet on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.12.2014” (1st day of issue). (Hellas 2839/2842).

FDC 12 €

609 2014 Tourist 2014, the personal stamps with ELTA label on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.8.2014” 
(1st day of issue). (Hellas 2832B/2834B).

FDC 12 €

595 1dr 1926 litho (without accent) in right marginal used strip of 3, perf. 10 1/2 at bottom. (Hellas D95Db). o 15 €

596 2dr Litho (with no accent) perf. 10 1/2 at bottom, u/m. (Hellas D96Db). ** 10 €

597 2dr Lithographic issue (with no accent) perf. 10 1/2+13 1/2 at bottom, u/m. Superb and rare. (Hellas D96Dh). ** 60 €

610 2015 Memorable Advertisements, complete set of 2 values of self-adhesive stamps on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑ*14.IV.2015” (1st day of issue). (Hellas 2845/2846).

FDC 12 €

611 2015 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2015” (1st day of issue). (Hellas 2868A/2869A).

FDC 12 €
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612 2016 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.05.2016” (1st day of issue). (Hellas 2932A/2933A).

FDC 12 €

613 2017 150 Years National Archaeological Museum set of 6 (7000 sets were issued) m/s on 6 special illustrated 
covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.03.2017” (Årst day of issue). (Hellas F118/F123).

FDC 30 €

614 0.80E 2017 Personalized Stamp the self-adhesive stamp from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*07.04.2017” (1st day of issue). (Hellas 2976).

FDC 8 €
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615 2.62E 2017 Trees of the Mediterranean horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27-06-2017” (1st day of issue). (Hellas 2980A).

FDC 10 €

616 2017 Year of Cultural Exchange and Cooperation of Creative Industries of Greece-China set of 2 m/s (7000 
sets were issued) on two special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*08.09.2017” (Årst day of issue). (Hellas 
F127/F128).

FDC 17 €

617 2018 AEK-50 Years since the Basketball European Cup Winners Cup, complete set of 2 m/s on two special 
illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑI*30.03.2018” (1st day of issue). (Hellas 133/134).

FDC 14 €

618 2018 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*24.05.2018” (1st day of issue). (Hellas 3023A/3024A).

FDC 12 €

619 0.72E+0.90E 2018 Christmas the self-adhesive stamps from the booklet on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*23-11-2018” (1st day of issue). (Hellas 3077/3078).

FDC 10 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
620 A�er the withdrawal of the Germans from Evros and Bulgarians from Eastern Macedonia Érace, the 

political power in the region passed into the hands of the EAM partisans. Is the Årst time during this short 
period that the Orestiada post Of. appeared. Cover posted from “ΟΡΕ(ΣΤΙΑΣ)*10 XII ??” with manuscript 
“εισπράχθηκαν Λέβα 5” and greeting word “Συναγωνηστήν” (co-Åghter) which is erased, via “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ*ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ” lilac and “ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΣΙΣ .......ΟΥ/ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ” in blue and “Ελογοκρίθη” 
with signature, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*ΑΦΙΞΗΣ”. THE ONLY KNOWN COVER. RRR.

C 600 €

621 Cover with postage handwritten “Λέβα 5” to Komotini, arr. “GUMURDJINA*29.I.45” in Bulgarian. C 200 €
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ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
623 Russian P.O.: 2x5pa/1k 1909-10 “Mont-Athos” surcharge, both surcharges in blue, u/m. (Hellas 1a). ** 10 €

624 Russian P.O.: 5pi/10k 1909-10 “Mont-Athos” surcharge, “Mont-Atho” without “s”, u/m. (Hellas 4a). ** 75 €

625 5l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” on litho (1st period) postage due in bl.10. Éird vertical pair creased vertically. 
Fourth vertical pair upper stamp with fallen “ς” while lower stamp with fallen “ς” and “εισποακτέα”. Éree 
stamps with trace of hinge, Åve stamps (including fallen “ς” stamps) u/m. RRR. catalog value more than 4000 
Euros. (Hellas 5+5a+5b).

**/* 1500 €

626 15l./2dr 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt on Campaign stamp, mint never hinged. Rare. (Hellas 33). ** 300 €

DEDEAGATCH
627 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 5l/1ct. grey-green, var. “ΔΕΛΕΑΓΑΤΣ” (pos.6), u. (Hellas 

1a).
o 65 €

628 1913 1st label issue in sheetlet (3 horiz./4 vert. perf.) with WMK at bottom, mng. (Hellas F6-260 euro). (*) 70 €

629 1913 3rd Label issue sheetlet of 6, used. Rare. (Hellas F8). ? 300 €

630 French Post: 5c+10c+15c+1pi/25c+2pi/50c+4pi/1F 1893, 1900 Dedeagh ovpt on cardboard. Special issue for 
the International Fair of 1900.

? 150 €

622 Cover canc. “ΚΑΒΑΛΑ*22.II.45” (inverted date) with postage handwritten “Λέβα 5” to Komotini. C 100 €

̈̄̃
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DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O�ce Issues

631 10c 1912 ovpt “Rodi” in used pair with the ovpt displaced rightwards. (Hellas 5XI). o 10 €

632 60c 1924 second “CASTELROSSO” ovpt, double ovpt, u/m. VF. (Hellas 38a-450E). ** 100 €

Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues
633 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, m (trace). 30c with a gumless spot at right margin. (Hellas 

41/49-400E).
* 60 €

634 1.25L Hydrological Congress in u/m right marginal pair imperforate between. Very rare. (Hellas 56c). ** 500 €

635 1930 Ferrucci issue (regular) ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, m. (Hellas 59VI/63VI). * 15 €

636 1933 “Zeppelin” in complete set of 6 values, m. (Hellas A22/A27). * 70 €

637 1934 World Football Cup (regular), set to 1.25L (4 values), u. (Hellas 128/131-370E). o 60 €

638 1934 World Football Cup airmail issue, complete set of 4 values, u. (Hellas A34/A37). o 80 €

German Military Administration Issues
639 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge, complete set of 2 values, u/m. VF. (Hellas 9/10). ** 65 €

British Post-O�ce (M.E.F.)
640 “B.M.A. Dodecanese Islands/Postal Services Department/WAY BILL” document canc. “CARPATHOS*27.5.46”. 

Very rare.
Doc 80 €

641 Registered airmail cover fr. with 2d+3d+6d canc. “RACCOMANDATE ASS.RODI (EGEO)*30.12.46”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ”. 11d = 18 Lire 40c registered airmail rate to Greece. (Hellas 2+4+6).

C 180 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
642 1947 “Σ.Δ.Δ.”  ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

643 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, 3 complete sets of 10 values in u/m bl.4. Also three fragments with 10dr/2000dr in silver 
and in red and with 10/dr/2000dr in blocks. (Hellas 1/10).

**/? 120 €
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French Post-O�ce
644 3c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, double “CASTELLORISO” ovpt due to ovpt displacement, mint. 

(Hellas 3var).
* 100 €

645 40c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, ovpt inverted, mint (trace). (Hellas 10a). * 300 €

646 4pi/1F 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, ovpt inverted, mint. Signed “L.K.”. (Hellas 12a). * 400 €

647 1c 1920 “O.N.F. Castellorizo” overprint, ovpt “O.N.F./astellorizo” due to ovpt displacement, mint. Rare. (Hellas 
14).

* 30 €

̈̆̆ ̈̆̇ ̈̆̈ ̈̆̉
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648 20c+25c 1920 “O F CASTELLORIZO” ovpt stamp on fragment canc. “CASTELORIZO*CORPS D OCCUPATION”. 
On 20c stamp ovpt reading up. Very rare. (Hellas 40l+41-2225E).

? 600 €

649 4pi/1F 1920 “OF CASTELLORIZO” ovpt stamp, mint no gum. (Hellas 51-2750E). (*) 400 €

EPIRUS
650 1914 Infatrymen, 5l. in marginal block of 4, u/m. Var. “black perforation”. Superb. (Hellas 6c). ** 200 €

651 1914 Argyrokastro issue, 5dr/25pi, m. VF. (Hellas 15). * 30 €

652 1914 Argyrokastro issue, 5dr/10pa, m. VF. (Hellas 27A). * 30 €

653 Front cover fr. with 13 1914 Argyrokastro stamps (all diÀerent) canc. “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟ*6.ΜΑΡΤ.14” (withran 
6.3.1914). One stamp defective. (Hellas 13/14+18/26+41/42).

? 15 €
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654 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, u/m. (Hellas 50/64). ** 20 €

655 1914 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” ovpt, complete set of 13 values, u. CertiÅcate Vlastos P.C.. (Hellas 
50A/62A-360E).

o 100 €

656 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, u. VF. (Hellas 68/75). o 400 €

657 1914 King Constantine I, complete set of 10 values, u. VF. (Hellas 84/93 - 1515 euro). o 450 €

658 2l. 1914 King Constantine I, broken “Ε” in “ΧΕΙΜΑΡΡΑ”, m (trace). VF. (Hellas 85a). * 150 €

659 10l. 1914 King Constantine I, u/m. Superb. (Hellas 87). ** 75 €

660 20l. rose-carmine 1914 King Constantine I, u/m. Superb. (Hellas 88a). ** 150 €

661 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (black overprint), m. (Hellas 96/107). * 70 €

662 1l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, double ovpt, one inverted, u/m. Signed Argyropoulos. Superb. (Hellas 
96c).

** 30 €

663 1914 Campaign stamps overprinted, 10l. with var. “inverted “a cheval” overprint”, u/m. VF. (Hellas 101a - 
200++ euro).

** 80 €
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664 2x10l. Campaign stamps ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” perf. 10 1/2 one at let the other at right, used. (Hellas 101e). o 25 €

665 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 4 values (red overprint), m. (Hellas 108/111). * 10 €

666 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 1l. Litho in block of 4 (pos.28-29/38-39), u/m. Var. 
“ΗΠΕΡΟΣ” (pos.28) and “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). Superb. (Hellas 112+112D+112E).

** 60 €

667 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 2l. Litho (papaer A) in block of 4 (pos.28-29/38-39), 
u/m. Var. “ΗΠΕΡΟΣ” (pos.28) and “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). THE ONLY KNOWN BLOCK of 4. Superb. RRR. (Hellas 
113b+113bD+113bE).

** 200 €

668 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 3l. Litho in block of 4 (pos.28-29/38-39), u/m. Var. 
“ΗΠΕΡΟΣ” (pos.28) and “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). Superb. (Hellas 115+115D+115E - 200 euro).

** 60 €

669 30l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, u/m. Superb and very rare. (Hellas 121d). ** 40 €

670 Registered cover fr. with 1l.+2l.+3l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in bl.4 with double ovpt on cover canc. “ΑΓΙΑ 
ΣΑΡΑΝΤΑ*27.ΜΑΡΤ.16”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΑΠΡ.16”. (Hellas 112a+113a+113+115a).

C 70 €

̈̈̈ ̈̈̉ ̈̈̊

̈̈̋

̈̈̆

̈̈̇

̈̉̂ ̈̉̃
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671 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙKΗΣΙΣ” overprint on National Youth Organization stamps (regular+airpost), complete 
set of 10+10 values.(Hellas 168/187).

** 100 €

THESSALY
672 Cover franked with 20pa. and cancelled with blue “VOLOS”. (N-G 2). C 15 €

673 “ΤΡΙΚΚΑΛΑ” on 3x20l. Small Hermes heads. 3 cancellations (one with inverted date). o 15 €

THESSALONIKI (SALONICA)
674 PPC “Belgrad. Hotel Slavia” franked with 10pa. and posted from “BELGRADE GARE*27.6.07”, arr. “SALONIQUE 

10*12.7.907”. (NG.62 - 55 euro).
PPC 35 €

̈̉̄

̈̉̆

̈̉̇

̈̉̈

̈̉̅

̈̉̉̈̉̊
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675 Small cover franked with 5pa. in pair and posted from “SALONIQUE 4*18-1-909” to Grevena. (NG.45 - 110+ 
euro).

C 25 €

676 1916 “Levant” ovpt on Great Britain stamps, set of 7 values (2p is missing), mint. 1p stamp with a gumless 
spot due to partial hinge removal. (Hellas 1/2+3/8-1040E).

* 300 €

677 Cover fr. with a strip of four 10pa/5c 1909-11 “Salonicco” surcharge canc. “SALONICCO UFF.POSTALE 
ITALIANO*23.9.14”, arr. “ZURICH*30.IX.14”. (Hellas 1).

C 100 €

678 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 15ct Bulgarian stamp canc. “SOLOUN*25.I.913” in lilac. 
Very rare.

PS 100 €

679 Russian P.O.: 1909 “Salonique” surcharge, set to 10pi/1r (7 vlaues) plus 5pa/1k surcharged in blue, u/m. (Hel-
las 1/7+1a).

** 50 €

680 Russian P.O.: 1909 “Salonique” surcharge, set to 10pi/1r (7 vlaues), u/m. (Hellas 1/7). ** 40 €

̈̉̋
̈̊̄

̈̊̂

̈̊̈

̈̊̋
̈̊̆̈̊̇

̈̊̃
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681 Russian P.O.: 20pa/4k 1909 “Salonique” surcharge in u/m bl.4, two vertical pairs, one without Salonique”. 
Superb and rare. (Hellas 3b).

** 550 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
682 1913 Autonomous Government issue, 10pa. red + 20pa. blue + 1pi. violet, u. Signed by Deilakis. Superb. (Hel-

las 3/5 - 95 euro).
o 30 €

683 1913 Autonomous Government issue, 1pi. blue (4 times) on sheet of paper which is watermarked with a star 
and the word “VENUS”, u. R. (Hellas 6ba).

o 80 €

684 1913 Autonomous Government, 2pi. in “tete-beche” pair franked on cover and cancelled with negative “Gu-
muldjina”, arr. “SMIRNE (UFFICIO ITALINO)*27.10.13”. RR. (Hellas 7c).

C 200 €

685 1913 Autonomus Goverment of western ³race overprint on 1911 Bulgarian stamps, 10pa/1ct + 20pa/2ct. on 
fragment, u. (Hellas 8+9).

? 18 €

686 20pa/2ct 1913 Autonomous Government of Western ³race ovpt on 1911 Bulagarian stamp, inverted new 
value, mint no gum. (Hellas 9D).

(*) 20 €

687 1913 Autonomous Government of Western ³race, 1pi/5ct. in strip of 7, u. Var. “upper inscription inverted” on 
4 1st stamps and “new value omitted” on 7th stamp. R. (Hellas 10+10E+10F - 680+ euro).

o 200 €

688 Registered cover franked with 5ct. in strio of 5 and in block of 10 “THRACE INTERALLIEE” oveprint, canc. 
“DEDE-AGATCHE*5.III.920”, arr. “PLOVDIV*7.III.920”. (Hellas 33).

C 50 €

689 25ct 1919 “THRACE INTERALLIEE” ovpt on Bulagarian stamp imperforate at right, used. (Hellas 36). o 20 €

690 2dr+3dr engraved stamps ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, u/m. (Hellas 63+65). ** 75 €

691 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 92/100). ** 25 €

692 1l./5pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in full block of 25 with ovpt normal on front and inverted 
on the gum side. Also broken “Υ” and without accent on “Αρμοστεια” (pos.22-25) and distant “ρ” and “μ” in 
“Αρμοστεία” (pos.20). Maybe the  only full block of 25 with this error survive. (Hellas 92g+92gf+92gl).

** 400 €

693 1st days of military occupation of Andrianople. Post free mail posted from “ANDRINOPLE 4*10-7-20” (octago-
nal mark) to Constantinople. AÇer the occupation was send to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ)*21. ΙΟΥΛ. 20”, 
arr. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 920*28 ΙΟΥΛ. 20”. Extemely rare.

C 130 €
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695 Cover posted from “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*18 ΣΕΝ. 20” (instead of ΣΕΠ) without stamps with boxed “ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ 
ΤΕΛΟΣ/ΔΡΑΧ...ΛΕΠΤ. 40”, via “ΑΘΗΝΑΙ*23,ΣΕΠ.20”. On arrival “ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ*26,ΣΕΠ.20” taxed with 
20l/1pi. in vertical pair “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt. cancelled with round “T” handstamp. (Hellas 93).

C 120 €

696 Turkish “LALA-PACHA*15-9-20” (=ΔΡΟΓΚΥΛΙΑ) on 3l. “Διοίκησις Θράκης” overprint on corner block of 4. R. 
(Hellas 107).

o 40 €

697 1920 “Διοίκησις Θράκης” on “ET” stamps, complete set of 8 values, 5l. + 30l+ 10dr u/m. (Hellas 117/124). **/* 60 €

698 1919 Redestos issue, complete set of 32 values in 4 sheetlets of 8. Lower strips u/m. VF. (Hellas 125/156). */** 35 €

694 Large part of 20pa printed cover “ΤΗΛΕΦ.ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΙΣ/ΘΡΑΚΗΣ” franked with 20l Fl.Mercury plus 20l. 
“Διοίκησις Θράκης” and “10l. “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, posted from “ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ*25 ΔΕΚ. 20”, arr. 
“KARLSRUHE*11.1.21”.

C 25 €

IKARIA ISLAND
699 1912 Free State, set of 5 values in sheetlets of 25, cancelled with “ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΙΚΑΡΙΑΣ”. (Hellas 

1/5).
o 100 €

700 1912 Free State, 2l+5l+10l. in sheetlet of 25, cancelled with “ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΙΚΑΡΙΑΣ”. (Hellas 1/3). o 60 €

701 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1l. Litho (paper B) reading up, m. VF. (Hellas 9a). * 100 €

702 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. engraved reading up, m. VF. (Hellas 10). * 50 €

IONIAN ISLANDS
703 Entire letter from Corfu written “13 7βρίου 1825”, canc. “ISOLE IONIE” to Zante. EL 25 €

704 Entire letter canc. scroll “STA MAURA*13.DECEMBRE.1842”, arr. scroll “CORFU*14.DECEMBRE.1842”. Postage 
marking “1 1/2”.

EL 40 €

̈̋̉ ̉̂̃

̉̂̄
̉̂̅
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705 Entire letter canc. scroll “ZANTE*17.GENNARO.1841”, arr. scroll “CEFALONIA*18.GENNARO.1841”. Postage 
marking “Δ4”.

EL 30 €

706 Entire letter canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*1?.ΙΟΥΝ.1858” (type II), via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.IOYN.58” (type III) to Athens. EL 15 €

707 Entire letter canc. “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ*..ΙΟΥΝΙΟΣ.1841” to Ithaca. EL 25 €

708 Entire letter canc. “ΖΑΝΤΕ*22.AGOSTO.1849”, arr. “CORFU*24.AGO”. EL 25 €

709 Entire letter canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*21.ΝΟΕΜ.63” (type II) to Constantinopoli. EL 15 €

710 Entire letter canc. scroll “CORFU*30.SEPTEMB.1830”, arr. “CEFALONIA*?.OTTOMBRE.1830”. Also cahcet “OF-
FICIO DELLA POSTA GENERALE CORFU”. Postage marking “Δ4”.

EL 60 €

711 Entire letter canc. scroll “CORFU*19.GIOGNO.1829”, arr. “CEFALONIA*2.LUGLIO.1829”. Also cahcet “OFFICIO 
DELLA POSTA GENERALE CORFU”. Postage marking “Δ4” in red.

EL 60 €

712 Entire letter from Venezia, arr. scroll “CORFU*18.APRILE.1841”. EL 15 €

713 Entire letter canc. scroll “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*12.ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ.1853”, via “ΠΥΡΑΙΕΥΣ*2.ΣΕΜΠΤ.1853”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*2.ΣΕΠΤΕ.1853”. Postage markings “3” (d) and “20” (lepta).

EL 20 €

714 Entire letter canc. scroll “CORFU*11.MAGGIO.1849”, via “ΠΥΡΑΙΕΥΣ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*3.ΜΑΙΟΣ.1849”. Postage 
to be paid “25”.

EL 15 €

715 Entire letter canc. scroll “PAXO*15.MARZO.1841”, arr. scroll “CORFU*1?.MARZO.1841”. EL 50 €

716 1848 Cover canc. “CORFU*10.MAG” to Malta. Handwritten “Col Vapore Inglese”. Postage markings “3” and 
“5”.

C 15 €

717 Entire letter from Ancona, arr. scroll “CORFU*4.AGUSTO.1829”. Cachet “OFFICIO DELLA POSTA GENERALE 
CORFU”. Postage marking “6”.

EL 50 €

718 Cover canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*7.ΟΚΤΩΒ.1854” in blue (type II), arr. scroll “STA MAURA*8.OTTOBRE.1854”. Postage 
markings “2”.

C 20 €

̉̃̆ ̉̃̇

̉̃̈
̉̃̉

̉̃̊
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719 Entire letter canc. scroll “CORFU*24.MARZO.1841”, also cachet “POSTA PAGATA”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*15.
ΜΑΡΤΙ.1841”. Very Ône.

EL 40 €

720 Entire letter from Zante to Corfu, canc. scroll “ZANTE*23.NOVEMBRE.1830” and “ISOLA DI ZANTE”, arr. 
“CORFU*4.DECEMBRE.1830”. Also cachet “OFFICIO DELLA POSTA GENERALE CORFU”. Postal rate mark “5”.

EL 50 €

721 1859 Ionian State, complete set of 3 values, mint. Very Ône. (Hellas 1/3). * 40 €

722 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1859 EL posted from Zante to Athens, fr. with 1d Ionian State Is-
sue pen canc. and posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ* 2 ΑΥΓ. 1859”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*22 ΙΟΥΝ 59”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*24 
ΙΟΥΝ 59”. Cert. by Carl Η. Lange (1964). Superb Quality.

EL 1300 €

723 1923 2nd “CORFU” ovpt, complete set of 3 values in u/m bl.4. (Hellas 9/11-1860E). ** 400 €

724 1941 Corfu overprint, complete set of 4 values, 1937 George II, on fragment canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. Signed by Dr. 
Avi. (Hellas 1/4 - 309 euro).

o 40 €

725 1+2+5+7+25+30+50dr 1935/39 Mythological and 2x50l. 1938/39 aiplane ovpt airmail stamp ovpt “CORFU” 
on fragments. Mythological stamps canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” (1st day of issue), while airplanes canc. “15.
ΙΟΥΝ.41”. (Hellas 20/23+26/28+30/31-495E).

o 80 €

726 1941 “CORFU” ovpt on 1913-1935 postage dues, complete set of 11 values, u/m. 1dr in vertical pair with yel-
low spots on gum. (Hellas 35/45, SASSONE (2016)-21000E).

** 1000 €

727 1941 Zante overprint, 10l. Charity var. “horizotal overpeint”, u. 4 genuine signatures. (Hellas 303, Sassone 
22d - 2200 euro).

o 200 €

728 50l Charity (1940 Anti TB stamp) 1941 Zante ovpt in mint vertical pair. Lower stamp u/m. Signed A.Diena. 
(Hellas 307-Sassone 33 - 7875E).

*/** 1000 €

729 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.X.43” overprint, 50c. air post in block of 4, u/m. Var. “inverted overprint” on 3rd stamp. (Hel-
las 4+4A).

** 80 €

̉̃̋

̉̄̂
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CAVALLA
730 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, complete set of 11 values, 25l/5ct + 50l/10ct. in mng condition, all 

the others m. (Hellas 1/11).
*/(*) 400 €

̉̅̂
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CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

733 1900 1st issue of the Cretan State, complete set of 9 values. 50l. with a short perf and 2dr without gum, the 
rest used. (Hellas 1/9-85E).

o 15 €

734 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red overprint” issue in complete set of 5 values, all stamps are m. and the 5dr. with 
very light m. (Hellas 10/14).

* 80 €

735 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” black overprint, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 15/19). * 45 €

736 1900 black overprint, 2dr. var. “printed spacer infrot of Π”, m. (Hellas 18). * 15 €

737 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas D1/D9). * 20 €

731 French Post OÕce. “Cavalle” overprint, 5c + 10c + 15c + 1pi/25c + 2pi/50c + 4pi/1F. PROOFS on cardbroad, 
imperforated. RRR. (Hellas 1+3+5/8).

E 300 €

732 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7+1 values, m. (Hellas 10/16+12a). * 16 €

̉̅̋ ̉̆̂

̉̆̄ ̉̆̅ ̉̆̆
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738 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32). * 70 €

739 1907 ³ird issue of the Cretan State, complete set of 3 values, m. (Hellas 33/35). * 10 €

740 1908 ³e “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11 values, m. (Hellas 36/46). * 70 €

741 1dr 1908 ³e “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on 1901 postage due stamp, u/m. ³e high value of the Cretan State 
stamps. Signed Drossos. Rare. (Hellas D16).

** 700 €

742 1908 ³e “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on oÕcial stamps, complete set of 2 values, m. (Hellas O3/O4-45E). * 10 €

743 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, mint. VF. (Hellas 48/53). * 80 €

744 2l./20l. 1909 Provisional issues in u/m bl.6, var “ΠDΟΣΩΡΙΝΟΝ” on upper middle stamp. (Hellas 50+50a). ** 30 €

745 1909 Provisional issues, 5l/20l. var. “double overprint”, u. VF. (Hellas 53b - 140 euro). o 40 €

746 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 8 values, m . VF. (Hellas 55/62). * 75 €

747 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, 10l. with var. “overprint at bottom”, m. RR. (Hellas 55(b)). * 30 €

748 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint on regular stamps of privious issues, complete set of 10 values, m. (Hel-
las 63/72-232 euro).

* 70 €

749 1dr 1909/10 “Large Hellas” overprint in u/m lower marginal copy, u/m. Superb and rare. (Hellas 70). ** 90 €

750 Sheet where Ôscals aÕxed from February to June for 9 di×erent persons. 97x1dr, 32x2dr and 21x5dr 1900 
Cretan State stamps ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ/ΧΕΤ” included.

Doc 150 €

751 1l. Cretan postage due in pair with “ΕΛΛΗΝΙΚΟ/ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ/ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ” overprint, m. Var. 
“ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝΙ” (printed spacer) on 1st stamp (pos.51). Light thin. (Feenstra 46f+46).

* OFFER

752 Two documents, land registry application (dated 5 September 1907) and ownership certiÔcate, both with a 
bl.4 of 25l. 1st Cretan State stamp ovpt “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ” (Ôscal) and surcharged “10”. Very Ône and scarce.

Doc 60 €

̉̆̉

̉̆̋

̉̇̅

̉̆̇ ̉̆̈

̉̆̊

̉̇̃ ̉̇̆
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̉̇̊ ̉̇̋

756 Rural “22”, “23”, “24” (blue), “25”, “27” and “28” on Cretan stamps. o 25 €

757 Rural dot. “44” on 10l. (Hellas 3). o 10 €

758 Rural dot. “53” on 10l. (Hellas 3). o 10 €

759 Rural “60” on 10l. (Hellas 3). o 10 €

760 Posthorn “2*11.9.1933” on cover, via “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ” and “ΧΑΝΙΑ”, arr. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”. C 40 €

761 Post horn “62*18.4.1927” on Litho stamps taxed on cover, via “ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*18 ΑΠΡ. 27”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*19 
ΑΠΡ. 1927”.

C OFFER

762 Posthorn “68*21.12.25” on cover via “ΤΟΥΡΛΩΤΗ”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ (ΚΡΗΤΗΣ)”. C 18 €

753 10l. 1900 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*27.ΑΠΡ.1901” and fr. add. with 5c 1896-97 Ialian stamp canc. 
“LA CANEA (OFo POSTALE ITALIANO)*10.5.01”, via “CATANIA*13.5.01” to Germany. Very Ône and scarce. 
(Hellas PC1).

PS 150 €

754 Canc. “ΚΑΝΔΑΝΟΣ*7.ΜΑΙΟΣ.1915” on 10l. OÕcial stamp ovpt “Large ΕΛΛΑΣ”. VF. (Hellas O5). o 20 €

755 Canc. “ΤΟΥΡΛΩΤΗ*14.ΜΟΕΜ.190?” on 10l. 1905 Crean stamp. VF. (Hellas 26). o 20 €
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British Post-O�ce
763 20pa. 1898 Provisional handstruck issue on thin paper perÔn “28”, mint. VF and RR as unused copy. (Hellas 1). * 350 €

764 1898 1st Litho issue, 10πα. blue, m. Var. “imperforate vertically”. (Hellas 2a). * 15 €

765 2x1Piastra Revenues blue-green with the PEDIADA Union - Jack handstamp on a judicial document dated 
March, 22 1899 in Kalohori. Oval handstamp of the local military Commissioners OÕce and signed by the 
Captain Commisioner of Pediada. Very Ône and scarce.

Doc 100 €

766 1 Γρόσιον Revenue with the KANDIA Union - Jack handstamp on two legal documents dated 1899. Both 
handstamped “PROVISIONAL ADMINISTRATION KANDIA/FINANCE”. Very Ône.

Doc 80 €

767 1 Γρόσιον Revenue with the KANDIA Union - Jack handstamp on a legal document dated May, 20 1899. Hand-
stamp “PROVISIONAL ADMINISTRATION KANDIA/FINANCE”. Very Ône.

Doc 50 €

̉̈̅ ̉̈̆

̉̈̇
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French Post-O�ce
768 Post free cover with manuscript “Corps dOccupation de Crete” posted from “HIERAPETRA CRETE*2 MARS 

99” and military “SECTEUR FRANCAISE CRETE/AFFAIRES/INDIGENES-HIERAPETRA”, via “LA CANEE 
CRETE*4 MARS. 99”, arr. “PARIS”. Very rare.

C 500 €

769 1903-07 10c+10c double postal card, rose on greenish-blue, unused. Rare. (Hellas PC2). PS 80 €

770 10c/15c brick on greenish 1907 stationary postal envelope (122x95mm) mailed registered and fr. add. with 
40c Crete issue canc. “LA CANEE CRETE*22.NOV.09” to Wurzburg, Germany. (Hellas PE2A).

PS 80 €

771 25c ultramarine on rose 1903 stationary letter canc. “CANDIE CRETE*8.JANV.05”, arr. “DOMITZ*22.1.05”. 
(Hellas PL2).

PS 40 €

̉̈̈

̉̈̉

̉̈̊

̉̈̋

̉̉̂ ̉̉̃
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Italian Post-O�ce
772 1906 “LA CANEA” ovpt, complete set of 11 values, m. (Hellas 4/14-800E). * 200 €

Russian Post-O�ce
773 1899 provisional handstruck issue, 2m. pale grey-rosee (type II) in pair, u. VF. (Hellas 4 - 190 euros). o 60 €

774 2met red type II 1899 Provisional handstruck issue on very thick paper, used. (Hellas 10). o 60 €

775 2met rose type II 1899 Provisional handstruck issue, used. Signed Argyropoulos. Very Ône. (Hellas 10a). o 120 €

776 1m orange 1899 First lithographic issue, used. Very Ône. (Hellas 24). * 50 €

777 1gr blue 1899 First lithographic issue, mint. (Hellas 36). * 50 €

778 1gr green 1899 First lithographic issue, mint. (Hellas 37). * 50 €

779 1gr orange 1899 First lithographic issue, mint no gum. (Hellas 38). (*) 30 €

780 1gr lilac 1899 First lithographic issue, mint. (Hellas 39). * 50 €

781 1gr yellow 1899 First lithographic issue, broken “T” in “ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”, used. (Hellas 40b). o 60 €

782 2m blue 1899 Second lithographic issue imperforate at top, mint. (Hellas 46). * 30 €

̉̉̆ ̉̉̈
̉̉̇

̉̉̊ ̉̊̃̉̉̉

̉̉̋ ̉̊̂̉̊̄

̉̉̄

̉̉̅
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MACEDONIA
Bulgarian Occupation

783 Cavalla post card canc. “DRAMA*2.VI.924” (correct year 1913). Military cachet “I NES....ARTILER.POLK*2a 
BATAREYA”.

PPC 40 €

784 Bulgarian 5ct money order fr. add. with 15ct+50ct Bulgarian stamps canc. “KABAΛA POSHTENSKI ZAPISI*22.
IV.913” (NG 5). On reverse 10ct revenue stamp, canc. on arrival “KARLOVO*30.IV.913”.

PS 80 €

785 Bulgarian 5ct stationary money order fr. add .with 10ct+3x15ct Bulgarian stamps canc. “SERES*22.IV.913” 
(NG 3) to So�a. On arrival 10ct revenue stamp.

PS 80 €

WWII Bulgarian Occupation
786 Bulgarian 1L stationary postal card fr. add. with 2X2L+1L (6L domestic express post card postage) canc. rail-

road “P.P. P-SHITE*DEMIR HISAR-SOFIYA I*20.XI.42” (instead of 43), arr. “SOFIA*20.VI.43”. Rare. File holes.
PS 60 €

787 Drama post card fr. with 1L. Bulgarian stamp canc. “DRAMA*6.XII.43” (Chazapis 7m), arr. “SOFIA*7.12.43”. PPC 15 €

788 Registered cover fr. with 4L+1L canc. “ZILIAHOVO*21.IV.43”, arr. “SOFIA*23.IV.43” (Chazapis No.7am, 7an). 
(Ziliahovo = Νέα Ζίχνη Σερρών).

C 50 €

̉̊̆

̉̊̇

̉̊̈

̉̊̉

̉̊̊
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789 Cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*5.IX.42” (type II, Chazapis 7w), arr. “CHUPRENE*9.IX.42”. C 10 €

790 Bulgarian 1L stationary post card canc. “KAVALA*12.IX.42” (Chazapis 7v) to So�a. File holes. PS 10 €
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791 Registered cover fr. with 4x1L+7L Bulgarian stamps canc. “KAVALA*31.IX.42” (type II, Chazapis 7w, 7s), arr. 
“HANNOVER*2.10.42”. On arrival German censor tape and cachet.

C 30 €

792 “Kawala” b&w PPC (ΓΡ. ΠΑCΚΟΒb-SOFIA 1940) fr. with 1L Bulgarian stamp (cut) canc. “KAVALA*29.IX.42”. PPC 20 €

793 Post card written on Limen, ¸assos 12-VII-44 to Bulgaria. Fr. with 2x1L Bulgarian stamps canc. rural “I.M.C. 
UCHASTIK KAVALA*14.VII.44” (Chazapis page 27).

PPC 100 €

794 20 Leva Radio Tax Receipt, canc. “SERES*18.X.43” (Chazapis 7aj). ¸e permit for a radio required a 20 Leva 
fee. ¸is is the right side of a special printed form, and is a receipt showing payment of the fee for Licence 
No.169 for 1943.

Doc 80 €

795 Parcel post form fr. with 2x10L Bulgarian stamps canc. “SERES*19.II.944” (Chazapis 7ai), arr. “KUSTENDIL*21.
II.944”. Also 1L. revenue a¼xed. File holes.

PS 60 €

796 Postal money order receipt for 1528 Leva, canc. “POSHTENSKA-ZAPISI*SERES*7.VIII.4?”. Doc 80 €

SAMOS ISLAND
797 1912 Maps of Samos, complete set of 3 values, m. (Hellas 11/13). VF. * 40 €

798 25l. 1912 Map of Samos in pale green on fragment canc. “ΒΑΘΥ*11.ΜΑΡ.1913”. Very rare. (Hellas 13a). ? 250 €

799 25l. 1912 Map of Samos in red colour, u/m. Hinged on margin only. Superb. (Hellas 13b). ** 450 €

800 1912 Head head, complete set of 5 values, u. (Hellas 14/18). o 5 €

801 5l. 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt in imperforate at leÃ copy, canc. to order. Superb. (Hellas 20b). o 15 €

802 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

̉̋̆

̉̋̈

̉̋̊

̉̋̋

̊̂̃

̉̋̉ ̊̂̂ ̊̂̄
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803 1dr 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt in used bl.6. (Hellas 24-90E+). o 20 €

804 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29-490E). * 140 €

805 25dr 1913 Samos castles in mint imperforate pair. Rare. (Hellas 29a). * 600 €

806 1912 “¸in ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €

807 1914 “¸in ΕΛΛΑΣ” overprint, 25l. var. “overprint inverted”, m. (Hellas 33a - 280 euro). * 80 €

808 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 values plus 1l/1dr., m. VF. (Hellas 35/40+41). * 15 €

809 1l./1dr 1914 General Administration of Samos (I), double “ΛΕΠΤΟΝ”, one “a cheval”, used on fragment. (Hellas 
41b).

o 140 €

810 1893, 1900 “Vathy” ovpt, complete set of 11 values, m. (Hellas 1/11-540E). * 100 €

811 French Post: 8pi/2F 1900 Vathy ovpt, no dot in “i” of “Piastre”, mint. Rare. (Hellas 10a). * 80 €

CHIOS ISLAND
812 10pa and 20pa Duloz Ottoman stamps (1875 issue) in pairs, both canc. octagonal in old Turkish “SAKIZ” in 

black and blue (N.G.1). Very �ne.
o 20 €

813 Cover fr. with 20pa 1808 Ottoman stamp canc. bilingual “CHIO*5.7.908” to Constantinople. Marked “T”, 
taxed on arrival with 1pi 1908 Ottoman postage due stamp and canc. “CONS-PLE GALATA*8.JUIL.1908”. Very 
�ne and rare.

C 300 €

814 Small cover fr. with 10pa 1909 Ottoman stamp canc. bilingual “CHIO-1*21.11.11” (N.G.7) to Constantinople. C 30 €
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815 25l. litho ovpt “ΕΔ”, var “ΕΛ” instead of “ΕΔ”, u/m. Superb. (Hellas 1a-525E). ** 150 €

MYTILENE ISLAND
816 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908-09 regular stamps, complete set of 9 values, mint. 10pi 

value ovpt in blue. (Hellas 1/9a).
* 60 €

817 20pa. rose ovpt. “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” in block of 8 (pos.11-14/16-19), cancelled in favour 
“MIDILLI*9-11-12” (FIRST DAY of issue), var. “acute instead of grave accent” (pos.11) and “second η inverted” 
(pos.19). VF. (Hellas 4+4A+4C).

? 30 €

818 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1909-11 discount stamps, complete set of 4 values, mint. (Hellas 
10/13).

* 30 €

819 1pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908 postage due stamp, mint. (Hellas 14). * 18 €

820 Russian P.O.: 1909-1910 “Metelin” surcharge, complete set of 9 values, used. (Hellas 1/9). o 120 €

̊̃̅

̊̃̄

̊̃̆

̊̃̉
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SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
821 Cover fr. with 5l.+20l.+2x50l. lithos canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*25.ΦΕΒΡ.21” to Constantinople, arr. “ΤΑΧ.

ΤΟΜΕΥΣ 920*4.ΜΑΡ.21”.
C 20 €

822 Wrapper franked with 5l. Litho in pair and posted from “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*18 ΜΑΡ. 21” to Constanti-
nople.

W 20 €

823 Cover fr. with 2x5l.+2x20l. lithos canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*4.ΑΥΓ.21” to Constantinople, arr. “ΤΑΧ.
ΤΟΜΕΥΣ 920*8.ΑΥΓ.21”.

C 20 €

824 “ΜΕΝΕΜΕΝΗ” on 5l. Litho. o 15 €

825 Cover posted from “ΚΙΟΥΤΑΧΙΑ” (with manuscript date) and linear “ΕΛΗΦΘΗ ΤΕΛΟΣ” with military censor-
ship “ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ/Σ.ΔΚ. 1922” hand stamp to Brousse.

C 45 €

826 Only the reserve part of cover franked with 10x20pa. cancelled with red military censorship “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΠΑΝΟΡΜΟΥ” and manuscript “Ελογοκρίθη” with signature.

? 25 €

827 Cover franked with 5x1pi. cancelled with military censorship “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΤΜΗΜΑ 1ΟΝ”, 
white label “ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ/ΠΑΝΟΡΜΟΣ” and manuscript “Ελογοκρίθη” to Galata.

C 50 €

828 Fragment taxed with 1pi. + 3pi in vertical strip of 3, canc. “BROUSSE*18-6-21” with military censorship mark 
“ΕΛΛ:ΣΤΡΑΤ:ΛΟΓΟΚ:”.

? 20 €

829 Postal card fr. with 3pi 1920 Ottoman stamp canc. “BROUSSE 2*23.5.21”. Double ring Greek military censor 
cachet “:ΕΛΛ:ΣΤΡ:ΛΟΓΟΚΡΙ” (diam. 42mm).

PC 30 €

830 Cover franked with 1pi. in vartical pair + 3pi. canc. with violet “SMYRNE 7*8.10.22”, arr. 
“STAMBOUL*15.10.22”. Printed on cover inside “ΕΝΘΥΜΙΟΝ ΙΩΝΙΑΣ”.

C 20 €

MILITARY CANCELLATIONS
Greek Military Postmarks & Cachets

831 Military cover with administrative canc. “Α ΜΟΙΡΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ” and triangl “NO”, via 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2 ΔΕΠΤ. 18” to Athens.

C 10 €

832 Military cover with administrative canc. “Α ΜΟΙΡΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ” posted from “ΣΤΡΑΤ.
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ*Τ.Τ.924-8 ΦΕΒ. 19”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΦΕΒ.19”.

C 8 €

833 Canc. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 903”, “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 920”, “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 925” (3 strikes) and “ΤΑΧ. 
ΤΟΜ. 929” on lithos. Very nice lot.

o 20 €

̊̅̂

̊̅̃

̊̅̄

̊̅̅
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POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

834 Document dated “10 Αυγούστου 1838” canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ” (type I) in blue. On reverse administrative cachet 
“ΥΠΟΔΙΟΙΚ.ΛΟΚΡΙΔΟΣ”.

Doc 60 €

835 Blue button type “ΚΥΛΛΗΝΗ” (type I) on EL, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*26 ΑΥΓΟΥ. 1844”. On reverse “20” for the prepaid 
fee.

EL 40 €

836 Entire letter from Costantinople to Syra, canc. single-ring “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ” pre-adhesine post mark 
in blue, arr. “ΣΥΡΑ*20.ΜΑΡΤΙ.1850”. THIS IS THE ONLY KNOWN EXAMPLE OF THIS PRE-ADHESIVE POST 
MARK, FOUND IN THE ARCHIVES OF THE ITALIAN CONSULATE IN HERMOUPOLIS, SYRA (See philatelic 
magazine “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟ”/No.20- Jan-Apr 2019, pg.3-4).

EL 2500 €

837 Entire letter canc. “ΣΠΕΤΣΑΙ” (type I), via “ΣΥΡΑ*19.ΑΥΓΟΥ.1852”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΑΥΓ.1852”. Prepaid postage 
= 30 lepta. Very �ne.

EL 100 €

838 3.11.1852. Un pre-paid entire letter posted from “ΛΑΡΙΣΣΑ” (blue, button type), via “ΛΑΜΙΑ*5 ΝΟΕΜ. 1852” 
(blue), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*7 ΝΟΕΜ. 1852”. Manuscript postal rate “50” lepta to be paid. VF. RRR.

EL 480 €

839 Prepaid cover from “PARIS*2.DEC.59” fr. with 40c+80c 1853 Napoleon III French stamps, boced “PD” in red, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*26.ΝΟΕΜ.59” (type III). Very �ne.

C 100 €
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Type III Postmarks
840 Lot with 16 Small Hermes Heads stamps canc. type III “ΣΥΡΟΣ”, ΛΑΥΡΙΟΝ”, “ΤΗΝΟΣ”, “ΠΟΡΟΣ”, “ΑΙΓΙΟΝ”, 

“ΚΟΡΙΝΘΟΣ”, “ΚΟΘΡΙΟΝ”, “ΑΘΗΝΑΙ”, “ΚΥΜΗ”, “ΜΕΣΣΗΝΗ” and “ΑΙΔΗΨΟΣ”. Nice lot.
o 18 €

Type IV Postmarks
841 Canc. “ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑΣ” on 2x20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 59IIb). Fine - very �ne. ? 9 €

842 Canc. “ΑΓ.ΒΛΑΣΙΟΣ*4.ΦΕΒΡ.88” on 5l. Large Hermes stamp (Hellas 55c). Catalog value = 180 Euros. Very �ne 
and scarce.

o 45 €

843 Canc. “ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ” in blue and in black on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 
59IIa+63+76+76d). Fine.

o 10 €
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844 Canc. “ΑΚΡΑΤΑ” and “ΑΓΝΑΝΤΑ” on Large Hermes Head stamps (Hellas 56d+59IIb). o 8 €

845 Canc. “ΑΚΡΑΤΑ*1.ΜΑΡΤ.90” on 10l. Small Hermes Head stamp in pair. (Hellas 75). Very �ne. o 5 €

846 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ.*30.ΜΑΙΟΣ.82” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59Ia). Fine. o 18 €

847 Canc. “ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 59IIa6+87). Fine - very �ne. o 16 €

848 Canc. “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*24.ΙΑΝ.88” on 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 56d). Very �ne. o 18 €

849 Canc. “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ” in blue and in black on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 59IIa+89). Very 
�ne.

o 10 €

850 Canc. “ΑΝΔΡΟΣ” in blue and in black on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 59IIb+89+124a). Very 
�ne.

o 10 €

851 Canc. “ΑΡΑΧΩΒΑ*13.NOEM.84” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). o 12 €

852 Canc. “ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ*4.ΙΟΥΛ.86” on 5l. Large Hermes Head stamp in pair (Hellas 55c). o 12 €

853 Canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ” in blue and in black on Large Hermes Head stamps (Hellas 55c+56d+59IIb). Very �ne. ? 10 €

854 Canc. “ΑΣΤΡΟΣ” in blue and in black on Small Hermes Head stamps (Hellas 76+89+89c+123). Fine. o 10 €
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855 Canc. “ΒΑΡΥΜΠΟΠΗ*27.ΟΚΤ.82” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59Ib). Catalog value = 230 Euros. Fine-
very �ne and rare.

o 55 €

856 Canc. “ΒΕΡΒΙΤΣΑ*14.IAN.87” on 10l. Large Hermes Head stamp in pair (Hellas 56d). Catalog value = 120 
Euros. Superb strike and scarce.

o 45 €

857 Canc. “ΒΙΤΡΙΝΙΤΣΑ*4.ΣΕΠΤ.90” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 76f). Stamp very �ne. Catalog 
value = 120 Euros. Superb strike and scarce.

o 50 €

858 Canc. “ΒΡΑΓΚΑΝΑ” on 10l. 1876 2nd Vienna issue postage due stamp (Hellas D16). Very �ne and very rare. o 100 €

859 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*14.ΜΑΡΤ.89” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 65). Catalog value = 120 Euros. 
Very �ne and scarce.

o 30 €

860 Canc. “ΓΑΡΔ(ΙΚΙΟΝ)*24.ΑΠΡ.901” in blue on 5l. Small Hermes Head stamp (Hellas 123a). Catalog value = 120 
Euros. Fine and scarce.

o 30 €

861 Canc. “ΓΚΕΡΛΗ*13.ΣΕΠΤ.87” on 5l. Large Hermes Head stamp (Hellas 55c). Catalog value = 220 Euros. Fine 
and rare.

o 35 €

862 Canc. “ΓΡΑΝΙΤΣΑ*24.ΙΑΝ.88” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). Catalog value = 120 Euros. 
Very �ne and scarce.

o 25 €

863 Canc. “ΔΑΔΙΟΝ*29.ΑΥΓ.85” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). Very �ne. o 25 €

864 Canc. “ΔΟΜΟΚΟΣ*10.ΔΕΚΕ.?” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 130 Euros. Fine and 
scarce.

o 30 €

865 Canc. “ΕΛΕΥΣΙΣ*11.ΜΑΙΟΣ.88” in blue on 5l. Large Hermes stamp in pair (Hellas 55c). Catalog value = 240 
Euros. Very �ne and rare.

? 65 €

866 Canc. “ΖΑΒΕΡΔ(A)*7.ΜΑΙΟΣ.8?” on 5l. Large Hermes stamp (Hellas 55c). Catalog value = 300 Euros. Fine-very 
�ne and rare.

o 60 €

867 Canc. “ΖΑΧΑΡΩ*5.ΜΑΙΟΣ.96” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 89c). Very �ne. ? 14 €

868 Canc. “ΖΟΥΡΤΣ(Α)*12.ΜΑΙΟΣ.89” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 76b). Catalog value = 120 Euros. 
Very �ne and scarce.

o 30 €

869 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 20l.+25l.+50l. Belgian Small Hermes Heads stamps (Hellas 65+66+67). o 30 €

870 Canc. “ΚΑΡΑΔΑΜΥΛΗ*18.ΟΚΤ.8?” on 10l. Large Hermes stamp in pair (Hellas 56c). Catalog value = 220 Euros. 
Fine-very �ne and rare.

o 50 €

871 Canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*10.ΙΟΥΝ.86” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IΙb). Superb strike. o 30 €

872 Canc. “ΚΕΡΑΤΕΑ*22.ΑΥΓ.92” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 99). Superb strike. o 18 €
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875 Canc. “ΚΟΡΩ(ΠΙ)*1?.ΑΥΓ.9?” on 10l. Small Hermes stamp (Hellas 75). Catalog value = 300 Euros. Fine and 
rare.

? 60 €

876 Canc. “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 59IIb+88b). Very �ne. o 10 €

873 Canc. “(ΚΕΦΑΛΟ)ΒΡΥΣΟΝ*15.ΟΚΤ.85” in blue on 5l. Large Hermes Head stamp (Hellas 55e). Catalog value = 
110 Euros.

o 25 €

874 Canc. “ΚΗΦΙΣΙΑ*5.ΣΕΠΤ.88” on 25l. Large Hermes stamp (Hellas 67). Catalog value = 480 Euros. Fine-very 
�ne and very rare.

o 120 €

877 Canc. “ΚΡΙΚΕΛΟΝ*16.?.89” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 76e). Catalog value = 200 Euros. Fine-very 
�ne and rare.

o 40 €

878 Canc. “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ*7.ΔΕΚΕ.10” on 3l. Fl.Mercury stamp. Very �ne. o 20 €

879 Canc. “ΚΥΜΗ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 55c+59IIb+66). �ne-Very �ne. o 10 €

880 Canc. “ΛΕΒΕΤΖΟΒΑ*12.ΜΑΡΤ.92” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 89). Very �ne. ? 10 €

881 Canc. “(ΛΕΟ)ΝΤΑΡΙΟΝ*29.ΣΕΠΤ.88” in blue on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 400 
Euros. Fine-very �ne and very rare.

o 100 €

882 Canc. “ΛΙΟΠΕ(ΣΙ)*2.ΜΑΙΟΣ.?” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 99). Catalog value = 160 Euros. Fine and 
scarce.

? 35 €

883 Canc. “ΛΟΓΚΑ*10.ΣΕΠΤ.92” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 89c). Very �ne. o 16 €

884 Canc. “(MAZ)EIKA*18.IOYN.84” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59IIa). Catalog value = 300 Euros. Fine 
and rare.

o 50 €

885 Canc. “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ*13.ΙΟΥΝ.93” on 5l. Small Hermes Head stamp (Hellas 87). Superb strike. o 27 €
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886 Canc. “ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑ*?.ΙΑΝ.05” on 25l. Fl.Mercury stamp. Very �ne and rare. ? 60 €

887 Canc. “ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΙΣ” on 4x20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 59IIb). Fine. o 10 €

888 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑ” on Large Hermes Head stamps (Hellas 56d+59IIb). o 18 €

889 Canc. “ΜΕΡΙΤΖΑ*22.ΜΑΙΟΣ.88” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59IIa). Catalog value = 240 Euros. Very 
�ne and rare.

? 70 €

890 Canc. “ΜΠΑΜΠΑ*8.ΦΕΒΡ.86” on 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 56c). Catalog value = 210 Euros. Very 
�ne and rare.

o 50 €

891 Canc. “ΝΑΟΥΣΑ*11.ΙΑΝ.95” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 125b). Catalog value = 160 Euros. Very �ne 
and scarce.

o 40 €

892 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*8.ΜΑΡΤ.9?” on 10l. Small Hermes Head stamp in pair (Hellas 88). Very �ne. ? 10 €

893 Canc. “ΝΕΥΡΟΥΠΟΛΙΣ*11.?.99” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 125). Catalog value = 220 Euros. Fine and 
rare.

o 50 €

894 Canc. “ΟΙΑ*29.ΟΚΤ.84” on 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 56c). Very �ne. o 16 €

895 Canc. “ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΝ*12.ΦΕΒΡ.98” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 125). Catalog value = 240 Euros. 
Fine-very �ne and rare.

o 60 €

896 Canc. “ΠΑΛΑΜΑ*4.ΙΟΥΛ.88” (with month inverted) on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59IIb). Catalog value 
= 130 Euros. Fine and scarce.

o 30 €

897 Canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ*25.ΙΟΥΝ.92” on 50l. 1886 Small Hermes Head stamp (Hellas 68). Very �ne. o 20 €

898 Canc. “ΠΟΡΟΣ” on 5l.+4x20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 55c+59IIa+59IIb). �ne-Very �ne. o 10 €

899 Canc. “ΣΟΥΛΕ*26.ΔΕΚΕΜ.900” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 125e). Catalog value = 240 Euros. Fine-
very �ne and rare.

o 50 €

900 Canc. “ΣΟΥΡΠΗ*1.ΦΕΒΡ.?” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59ΙΙb). Catalog value = 220 Euros. Fine 
and rare.

o 30 €

901 Canc. “ΣΤΥΛΙΣ” on 4x20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 59IIa+59IIb). Very �ne. o 10 €

902 Canc. “ΣΤΥΡΑ*20.ΑΠΡ.94” in blue on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 89b). Very �ne. o 14 €

903 Canc. “ΤΑΧ. ΓΡAΦ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΑΙΓΙΟΥ*7.ΜΑΙΟΣ.88” (railroad post mark) on 20l. 1882 Large Hermes Head 
stamp (Hellas 59IIa). Superb strike.

o 15 €
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Type VI Postmarks
908 Canc. “ΤΡΙΚΚΑΛΑ”, “ΑΓΡΙΝΙΟΝ” and “ΤΗΝΟΣ” on Fl.Mercury stamps. ? 15 €

909 Canc. “ΠΥΛΟΣ”, “ΣΠΕΤΣΑΙ” and “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ” on Fl.Mercury stamps. o 13 €

910 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑ”, “ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ” and “ΠΟΡΟΣ” on Fl.Mercury stamps. ? 12 €

911 Canc. “ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ”, “ΑΜΑΛΙΑΣ” and “ΠΟΡΟΣ” on Fl.Mercury stamps. ? 12 €

912 Canc. “ΑΝΔΡΙΤΖΑΙΝΑ*12.ΟΚΤ.1904” on 20l. Fl.Mercury stamp. ? 7 €

913 Canc. “ΑΝΔΡΟΣ*10.ΣΕΠΤ.1909” on 10l. Fl.Mercury stamp. ? 8 €

906 Canc. “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ” on Small Hermes Head stamps (Hellas 67+91). Very �ne. o 8 €

907 Canc. “ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΝ*20.ΜΑΡΤ.85” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIb). Very �ne. o 13 €

904 Canc. “ΤΗΝΟΣ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 53c+55c+59IIb+61a). Very �ne. o 10 €

905 Canc. “ΤΡΙΚΕΡΑ*17.ΜΑΙΟΣ.89” on 5l. Large Hermes Head stamp in pair (Hellas 55c). Very �ne. ? 20 €
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914 Canc. “ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ*9.ΑΥΓ.98” on 10l. Small Hermes Head (Hellas 124) stamp in pair. VF. ? 7 €

915 Canc. “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙ*16.ΑΥΓ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games stamp. ? 14 €

916 Canc. “ΚΥΜΗ” on 50l. Fl.Mercury stamp. ? 10 €

917 Canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ” on 10l. Fl.Mercury stamp in pair. ? 14 €

918 Canc. “ΜΕΓΑΡΑ*4.ΜΑΡΤ.1905” on 3l. Fl.Mercury stamp. o 7 €

919 Canc. “ΝΑΞΟΣ*25.ΙΑΝ.1909” on 25l. Fl.Mercury stamp. o 7 €

920 Canc. “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ*11.ΙΑΝ.1904” in blue on 10l. Fl.Mercury stamp in pair. ? 7 €

921 Canc. “ΦΑΡΣΑΛΟΣ*13.?.1896” on 20l. 1896 Olympic Games stamp. o 15 €

922 Canc. “ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΝ*19.?.98” on 20l. Small Hermes Head (Hellas 125) stamp in pair. o 15 €

Rural Cancellations
923 Rural dotted “801” on cover via “ΣΤΑΥΡΟΧΩΙ*10.ΝΟΕ.32”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ (ΚΡΗΤΗΣ)*13.XI.32”. C 15 €

924 Rural dotted “801” on cover via “ΠΑΧΕΙΑ ΑΜΜΟΣ*19.ΦΕΒ.35”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*19.II.35”. C 20 €

925 Rural dotted “802” on cover via “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ*4.ΜΑΙ.31” to USA. C 20 €
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926 Rural dotted “802” on cover from Λέκκα Σάμου via “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ*12.ΝΟΕΜ.33” to USA. Cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

C 20 €

927 Rural dotted “802” (dißerent type) on cover from Λέκκα Σάμου via “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΝ*16.ΟΚΤ.46” to USA. C 20 €

928 Rural dotted “804” on delivery receipt to Γεργέρη Μονοφατσίου, dated 9/5/1940. Doc 15 €

929 Rural dotted “809” on registered cover from Αργενο Λέσβου via “ΜΗΘΥΜΝΑ*26.IX.1928” to Athens. C 20 €

930 Rural dotted “813” on fragment via “ΠΑΡΓΑ*19.XII.1938” and “ΙΩΑΝΝΙΝΑ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. ? 10 €

931 Rural dotted “816” on cover from Ασπρό Κιλκίς via ΑΞΙΟΥΠΟΛΙΣ*3.ΜΑΡ.36” to Athens. C 20 €

932 Rural dotted “816” on cover via ΑΞΙΟΥΠΟΛΙΣ*14.ΑΠΡ.33” and railroad “ΕΙΔΟΜΕΝΗ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1A*14.
IV.33”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”.

C 30 €

933 Rural dotted “818” on cover from Πολυπλάτανο Φλωρίνης to France. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ”.

C 20 €

934 Rural dotted “818” on cover from Κρατερόν Φλωρίνης via “ΦΛΩΡΙΝΑ*6.III.42” to Athens. C 18 €

935 Rural dotted “819” as arrival canc. on registered cover from England, arr. ΧΙΟΣ*22.ΙΟΥΝ.27”. C 10 €

936 Rural dotted “820” on registered cover from Κεράσοβο Κονίτσης via “ΜΟΛΙΣΤΑ*13.V.53”, arr. 
“ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.V.53”.

C 20 €

937 Rural dotted “821” on cover via “ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟΣ*13.X.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.X.54”. C 20 €

938 Rural dotted “823” on cover from Αγιο Πνεύμα Σερρών via “ΠΕΝΤΑΠΟΛΙΣ*9.ΟΚΤ.31” to Athens. C 15 €
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939 Rural dotted “824” on cover from Ανω Βροντού Σερρών fr. with 2x5dr (reduced postal rate) via “ΣΕΡΡΑΙ*12.
IV.40” to Athens. Cachet “ΛΟΧΟΣ ΠΡΟΚΑΛΗΨΕΩΣ”. Rare.

C 20 €

940 Rural dotted “826” on registered cover via “ΠΕΤΡΑ*10.X.1954”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.X.54”. C 15 €

941 Rural dotted “841” on cover via “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*21.ΦΕΒ.35” to Athens. C 15 €

942 Rural dotted “844” in blue on cover from Καλλιθέα Αλιστράτης via railroad “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΝ. 1Γ*26.ΑΠΡ.33” and “ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ*26.ΑΠΡ.33”, arr. “ΧΑΛΚΙΣ*28.ΑΠΡ.33”.

C 20 €

943 Rural dotted “852” on delivery receipt from Καινούργιο 21-9-1940. Doc 15 €
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944 Rural dotted “852” on cover from Γαλιπέ Επισκοπής Πεδιάδος via “ΕΠΙΣΚΟΠΗ (ΠΕΔΙΑΔΟΣ)*3.ΙΟΥΛ.36”, arr. 
“ΧΙΟΣ*4.ΑΥΓ.36”.

C 20 €

945 Rural dotted “854” on cover from Ελάτη Δεσκάτης via “ΔΕΣΚΑΤΗ*3.VI.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*4.VI.55”. C 20 €

946 Rural dotted “854” on cover from Κρανιά Δεσκάτης via “ΔΕΣΚΑΤΗ*2.X.40” to Athens. C 20 €

947 Rural dotted “855” on registered cover from Παντελεήμονα Πιερίας via “ΛΙΤΟΧΩΡΟΝ*19.VI.54”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.VI.54”.

C 20 €
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948 Rural dotted “857” on registered rear cover (fragment) from Αδάμιον Ναυπλίας via “ΝΑΥΠΛΙΟΝ-
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ-ΔΕΜΑΤΑ*25.V.39”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25.V.39”.

? 10 €

949 Rural dotted “857” on post card via “ΙΕΡΟΝ ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ*3.IV.1934”, “ΛΥΓΟΥΡΙΟΝ*10.ΑΠΡ.1934” and 
“ΝΑΥΠΛΙΟΝ*11.ΑΠΡ.34” to Belgium.

PPC 20 €

950 Rural dotted “858” on fragment canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤ.ΑΙΞ.*18.MAI.28”. ? 8 €

951 Rural dotted “859” in blue on fragment fr. with 2x20l.+50l. lithos and 2x50l.+1dr Landscapes stamps. ? 8 €
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953 Rural dotted “860” on delivery receipt from Μοίραις 16 Απριλίου 1932 to Μαρώνι Καινουργιου. Doc 15 €

954 Rural dotted “861” on small cover fr. with 20l.+5l. lithos, via “ΠΛΑΤΣΑ*13.ΑΠΡ...” to Athens. C 20 €

955 Rural dotted “862” on cover from Ρόκα Χαλκιδικής fr. with 5x40l. lithos via “ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ*9.ΙΟΥΛ....” (type V) to 
Swiss.

C 30 €

956 Rural dotted “863” on cover from Κοιλάδα Κοζάνης via “ΚΟΖΑΝΗ*29.XII.53”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.
XII.53”.

C 20 €

957 Rural dotted “871” on cover from Περιβολλάκιον Σητείας via “ΧΑΝΔΡΑΣ*4.ΔΕΚ.25”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ”. C 20 €

958 Rural dotted “872” on cover via “ΧΑΝΔΡΑΣ*26.ΙΟΥΛ.32” and “ΣΗΤΕΙΑ*27.ΙΟΥΛ.1932”, arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*28.
ΙΟΥΛ.1932”.

C 20 €

959 Rural dotted “875” on cover from Αμφιτρίτη Αλεξανδρούπολης via “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ*15.ΦΕΒ.40” to 
Athens. On arrival postmans cachet “33”.

C 20 €

960 Rural dotted “883” on 4dr 1930 Independence stamp. o 5 €

961 Rural dotted “895” on registered cover from Σανατόριον Πάρνηθος via “ΑΡΧΑΝΑΙ*31.VIII.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.IX.54”.

C 20 €

962 Rural “501” on cover from “Κλλιθέα-Πυλίας”, via “ΜΕΘΩΝΗ*7 ΙΑΝ. 1941” with censorship tape and adminis-
tration pmk “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΟΣ ΜΕΘΩΝΗΣ” to Athens. R.

C 50 €

963 Rural “511” violet on cover franked with 25l. Litho and posted from “ΨΑΡΙ” (button, type V) to USA. RRR. C 80 €

952 Rural dotted “859” on cover canc. “ΠΡΑΒΙΟΝ*3.ΙΟΥΝ.26”, arr. “VALLETTA MALTA*10.JU.26”. C 20 €
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965 Rural “517” on 10l. PS from “Ματέσι”, via “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*21 ΙΟΥΛ. 12”, arr. “ΣΥΡΟΣ*24 ΙΟΥΛ. 12”. PS 30 €

966 Rural dotted “518” on cover from Νέδα, via “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*28.ΦΕΒ.40”, arr. “ΚΑΤΩ ΦΙΓΑΛΕΙΑ*28*ΦΕΒ.1940”. C 15 €

964 Rural “515” on cover from “Σουλιμά Τριφυλίας”, franked with 1dr. Litho in vertical pair to USA. C 20 €
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967 Rural “522” on cover from “Ασβεστοχώριον Θεσσαλονίκης” franked with 40l. Litho, arr. “B.P.O. 
CONSTANTINOPLE*7 OC. 22”.

C 20 €

968 Rural “522” on cover from “Ασβεστοχώριον Θεσσαλονίκης”, via “ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΝ”, “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” and 
“ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*21 VI. 53”.

C 20 €

969 Rural “524” on cover from “Ταξιάρχες”, via “ΚΑΤΩ ΦΥΓΑΛΕΙΑ*24 VII 54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27 VII 54”. C 20 €

970 Rural “525” on cover from “Πλουτοχώρι Ολυμπίας”, via “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8 VIII 54”. C 18 €

971 Rural “527” on cover from “Ορμα Αλμωπίας”, via “ΑΡΙΔΑΙΑ*31 VII 54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2 VIII 54”. C 20 €

972 Arrival rural “530” on cover posted from “ΔΑΦΝΗ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ*19 VI 47”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” and 
“ΠΑΤΡΑΙ”, arr. “Βερναδέικα Πατρών”.

C 10 €

973 Rural “532” on cover from “Αραγόζαινα Καμάρων Πατρών”, via “ΚΑΜΑΡΑΙ*5 X 53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*6 X 53”. C 20 €

974 Rural “532” on cover from “ΚΑΜΑΡΑΙ*15 V 40”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 20 €

975 Rural “535” on cover from “Χωριό Διγελώτικα” franked with 10l. Litho in vertical strip of 3 + 50l. Litho, via 
“ΑΙΓΙΟΝ*18 ΟΚΤ. 22” to USA.

C 20 €

976 Rural “535” on cover from “Κουνινά Αιγιαλείας”, via “ΑΙΓΙΟΝ*4 ΔΕΚ. 53” and  “ΑΘΗΝΑΙ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*6 XII 53”.

C 20 €

977 Rural “538” on cover from “Κουναβαίικα Φάρου Πατρών” franked with 20l. + 80l. Litho, via “ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ*7 
ΟΚΤ. 1922” to USA.

C 20 €
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978 Rural “538” on cover via “ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ*30 VI 54”, “ΠΑΤΡΑΙ*1 ΙΟΥΛ. 54”1 and “ΑΘΗΝΑΙ*1 VII 54”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2 VII 54”.

C 20 €

979 Rural “543” on cover from “Χωριο Σκοπελος Λεσβου”, via “ΠΑΠΑΔΟΣ” and “ΑΘΗΝΑΙ*30 VI 54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1 VII 54”.

C 18 €

980 Rural “546” on cover franked with 20l.+1dr. Litho, via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΧΑΙΑΣ*7 ΙΟΥΛ. 26”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΙΟΥΛ. 26”. C 20 €

981 Rural “548” on cover from “Μπούκουρα Αχαίας”, via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΧΑΙΑΣ*27 ΣΕΠ. 51” and “ΠΑΤΡΑΙ”, arr. 
“ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*28 IX 51”.

C 18 €

982 Rural posthorn “500” *8-VII-58* on cover from Λαχανάδα Πυλίας via ΜΕΘΩΝΗ and ΚΑΛΑΜΑΙ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-VII-58.

C 8 €

983 Rural posthorn “501*14.V.57” (22mm diam.) on cover via “ΜΕΘΩΝΗ*14.ΜΑΙ.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*16.V.57”.

C 8 €

984 Rural posthorn “501*13.I.60” (22mm diam.) on cover from Φοινική Μεσσηνίας via “ΚΑΛΑΜΑΙ” to Athens. C 8 €

985 Rural posthorn “511*15.IV.63” (22mm diam.) on oÓcial cover from Σύρριζο Τριφυλίας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.IV.63”.

C 5 €

986 Rural posthorn “508*5.VIII.62” (22mm diam.) on cover from Καλέσα Μαλεβιζίου, via “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ*6.VIII.62”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.VIII.62”.

C 8 €

987 Rural posthorn “510*9.I.59” (22mm diam.) on cover from Μάλθη Τριφυλίας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.I.59”.

C 8 €

988 Rural posthorn “511*28.X.58” (23mm diam.) on cover from Κούβελα Τριφυλίας via “ΨΑΡΙ 
(ΤΡΙΦΥΛΛΙΑΣ)*29.X.58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*30.X.58”.

C 8 €

989 Rural posthorn “514*11.IX.55” (22mm diam.) on cover from Κεράσσα Μαλεβιζίου, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13.IX.55”.

C 8 €

990 Rural posthorn “515*11.IV.60” (23mm diam.) on cover from Πλατάνια Τριφυλίας, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.IV.60”.

C 8 €
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991 Rural posthorn “520*5.XI.57” (22mm diam.) on cover from Αμυγδαλιές Ολυμπίας via ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.XII.57”.

C 8 €

992 Rural posthorn “524*5.IX.57” (23mm diam.) on cover from Πρασιδάκι Ολυμπίας via “ΚΑΤΩ ΦΥΓΑΛΕΙΑ*5.
IX.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.IX.57”.

C 8 €

993 Rural posthorn “525*23.VIII.57” (22mm diam.) on cover from Περιβόλια Ηλείας via “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*24.VIII.57”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25.VIII.57”.

C 8 €

994 Rural posthorn “529” (23mm diam.) on cover via “ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΩΤΙΑΣ*13.III.62”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.III.62”.

C 8 €

Exchange Control Cachets
995 Air-mail cover posted from “ATHINAI*14.XII.37” with boxed type 7, Nr.136 exchange control cachet in blue 

colour with cencors linear mark “Ιωαν. Στεφανίτσης” and signature to New York.
C 15 €

996 Small cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΙΔ.ΣΤΑΘΜΟΣ*?.ΙΑΝ.1938” to Geneve. Circular cachet “ΠΕΝ” in lilac. C 10 €

997 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.V.40” to England. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”. C 10 €

998 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*29.VI.37”, arr. “ZAGREB*3.VII.37”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ=*=” in red.

C 10 €

999 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*8.IX.38” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-*-” in black.

C 10 €

1000 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*26.?.49” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΒΟΛΟΣ-”.

C 8 €

1001 Cover to Sweden posted from “THESSALONIKI*12.X.36” with exchange cortol cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*/ΘΕΣ/ΝΙΚΗ” (type 6, Nr.105) in red-violet colour.

C 10 €

1002 Cover from Athens canc. “ΘΕΣΣΛΟΝΙΚΗ*4.III....” to Belgium. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 5 €
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1003 Cover canc. “THESSALONIKI*6.VIII.38” to Germany. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 5 €

1004 Cover canc. “THESSALONIKI*2.XII.50” to Italy. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-”.

C 5 €

1005 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*?.ΑΠΡ.37” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and large single ring 
cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 8 €

1006 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.VIII.1938” to Swiss. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 5 €

1007 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*27.XII.37” to Holland. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

C 6 €

1008 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5.X.1938” to Germany. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 5 €
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Austrian P.O.

1009 Unpaid cover canc. “ALEXANDRIEN*16/3”, arr. “TRIEST*22.III”. C 15 €

1010 EL posted from “ALEXANDRIA*27.MAR.66” and arr. to “LLOYD AGENZIE/CONSTANTINOPOLI*1.APR.66”. 
Franked with 5sld. and 10sld (SG 34/35) cancelled with a type 5 (II).

EL 220 €

1011 Five post cards, four depicting Andrianople, all written, two of them fr. with Austrian Levant stamps and 
canc. “ANDRIANOPEL OESTERREICHISCHE POST”.

PPC 30 €

1012 Cover fr. with 2x20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTEREICHISCHE POST*22/10/98”, arr. 
“MUENCHEN*29.OCT.98”.

C 20 €

1013 Post card fr. with 10pa/5h Αustrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*29/8/02”, arr. 
“BUCURESCI*6.SEP.902”.

PPC 15 €

1014 Wrapper mailed registered, fr. with 20pa/5kr+1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTERRE-
ICHISCHE POST*29/2/04”, arr. “MAGDEBURG*10/3/04”. File holes.

W 25 €
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1015 Post card fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “c BEIRUT OESTERR. POST*20.XI.06”, via “SUEZ*22.
XI.06” to New Zealand.

PPC 5 €

1016 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*29.VI.07”, arr. “TRIEST*6.
VII.07”.

PS 15 €

1017 Cover fr. with 4x10pa Austrian Levant stamps canc. “C BEIRUT OESTERR. POST*21.II.14” to Berlin. C 20 €

1018 Post card fr. with 10pa/10h Austrian Levant stamp canc. “a CAIFA OSTERREICHISCE POST*7.XII.07” to USA. PPC 15 €

1019 Post card fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST*10/11/10”, arr. 
“PARIS*18.NOV.10”.

PPC 20 €
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1020 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST*19/2/14” to Bucurest. PPC 20 €

1021 Post card fr. with 2 1/2c Dutch stamp, via “I.R.SPEDIZIONE POSTALE CANEA*21/7/05”, arr. “CANDIA OES-
TERREICHISCHE POST*24.(7).05”.

PPC 12 €

1022 Cover fr. with 10pa/3sld Austrian Levant stamp canc. “a CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*21/7/88”, via “PARIS*25.JUIL.88” to Nice.

C 10 €

1023 Registered cover fr. with 3x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHIS-
CHE POST*23/12/93”, arr. “BASEL*1.1.94”.

C 20 €

1024 Registered cover fr. with 2x2pi/20kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*16/3/97” to Berlin, arr. “19.3.97”.

C 20 €

1025 Post card fr. 3x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*6.9.97” mailed in town.

PPC 8 €

1026 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*10.10.98” to Berlin, arr. “2.11.98”.

PPC 8 €

1027 Registered post card fr. with 20pa/5kr+1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OES-
TERREICHISCHE POST*27.12.98” to Wien.

PPC 25 €

1028 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*18.1.99”, arr. “BADEN*21.1.99”.

PPC 5 €
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1029 1pi/25h Austrian Levant stationary letter card canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*19.5.03” to England.

PS 5 €

1030 Post card fr. with 20pa/20h canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE POST*11.2.04”, arr. 
“GENOVA*15.(2).14”.

PPC 8 €

1031 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*20/10/98”, arr. “WIEN*23.10.98”.

PPC 8 €

1032 Registered cover fr. with 8x20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHIS-
CHE POST*28/12/99”, arr. “GENOVA*1.1.00”.

C 30 €

1033 Cover fr. with 4x10pa/5h+2x20pa/20h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHIS-
CHE POST*3/10/03”, arr. “BUDAPEST*5.OKT.903”.

C 20 €

1034 Cover fr. with 5c/5h+10c/10h Austrian P.O. in Crete stamps and 1pi Austrian Levant stamp canc. “CONSTAN-
TINOPEL II OESTERREICHISCHE POST*13/11/07”, arr. “LEEDS*17.NO.07”.

C 25 €

1035 Post card fr. with 2x10pa/5h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST”, arr. “BIENNE*27.IV.01”.

PPC 8 €

1036 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*23/1/00”, arr. “TEMESVAR*25.JAN.900”.

PPC 8 €

1037 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST*4.X.10” to 
Austria.

PPC 10 €

1038 Cover fr. with 2x10pa/10h+20pa/20h+1pi+2pi Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*4.III.07” to Wien.

C 25 €

1039 Registered cover fr. with 8x10pa Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*19.
II.09”, arr. “BARI”.

C 20 €

1040 Registered cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamp canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*19.XII.11”, 
arr. “PARIS*23.12.11

C 20 €

1041 10c+10c Austrian P.O. in Crete stationary double post card canc. “b CONSTANTINOPEL OSTERR. POST*20.
II.09”, arr. “AMSTERDAM*10.II.1909”.

PS 15 €
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1043 Four covers with Austrian Levant stamp frankings canc. “GALLIPOLI”, “DARDANELLEN”, “a SALONICH I” and 
“TRAPEZUNT”.

C 40 €

1044 Post card fr. with 20c/20h Austrian Levant stamp canc. “a JAFFA OSTERR. POST*13.V.06” to Wien. PPC 20 €

1042 1pi Austrian Levant stationary letter card canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*19.XI.12” to Berlin. PS 10 €
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1045 Post card fr. with 2x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps canc. “a JAFFA OSTERR. POST*7.IX.08”, arr. 
“WOLLERAU*12.IX.08”.

PPC 15 €

1046 Fragment fr. with 10pa Austrian Levant stamp in bl.4 canc. “a JAFFA OSTERR. POST*1.IX.11”. ? 10 €

1047 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “a JAFFA OSTERR. POST*4.VI.12”, arr. “ALEXANDRIE*6.VI.12”. C 8 €

1048 Post card fr. with 2x10pa/10h Austrian Levant stamp canc. “JANINA OESTERREICHISCHE POST*11/12/04” to 
Athens.

PPC 10 €

1049 Cover fr. with 1pi. and cancelled with “JANINA*14/4/..” to Munich. C 10 €

1050 20pa/5kr. Austrian PS posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*17/10 88”, arr. “NOERDLINGEN II*27 OCT 
88”.

PS 5 €

1051 £ree “Jericho” post cards all fr. with Austrian Levant stamps canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCHE POST”, 
mailed 1899-1901. In addition one more “Jericho” post card, unused.

PPC 35 €

1052 Colour PPC franked with 10pa/5H., canc. “JERUSALEM*12/4 00”, arr. “ALEXANDRIE*19 IV 00”. PPC 10 €

1053 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*21/2/00”, 
arr. “ESSLINGEN*8.MRZ.1900”.

PPC 15 €

1054 Post card fr. with 10pa/5h Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*30/7/00”, via 
“SASSNITZ*10.8.00”, arr. “KARLSRONA*11.8.00”, Sweden.

PPC 15 €

1055 Post card fr. with 20pa/10h Austrian Levant stamp canc. “JERUSALEM OESTERREICHISCE POST*27/6/01”, 
arr. “BRONN*7.7.01”.

PPC 15 €
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1056 Post card fr. with 2x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps canc. “b JERUSALEM OSTERR. POST*20.I.07”, arr. “a 
JAFFA OSTERR. POST*21.I.07”.

PPC 15 €

1057 “Bethlehem” post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JERUSALEM OSTERR. 
POST*20.V.07” to Madrid.

PPC 20 €

1058 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JERUSALEM OSTERR. POST*21.IV.11”, arr. 
“ALEXANDRIA*24.IV.11”.

PPC 15 €

1059 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JERUSALEM OSTERR. POST*19.?.14” to USA. PPC 10 €

1060 1866 EL from “Κυδωνίες 20/11/1866”, posted through “METELINE*13/12” and fr. with 10sld, bad perforation 
on bottom, via “LLOYD AGENZIE SMIRNE*14/12”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*5 ΔΕΚΕ. 66”. On arrival taxed with 20l. 
grey-blue for internal rate. (Hellas 19c).

EL 150 €

1061 Entire letter to Trieste, fr. with 10sld+20sld Austrian Levant stamps (Mi. 3I,4I), canc. 2-line “RHODUS / 5. 
GIUG.”, arr. “TRIEST * 13/6 73”. Rare!

EL 200 €

1062 17 Austrian Levant stationaries (14 post cards, 3 letter cards) all mailed with various Austrian P.O. Salonica 
cancellations.

PS 70 €

1063 10pa/5h Austrian Levant stationary wrapper canc. “SALONICH I OESTERREICHISCHE POST*5/6/08” to 
Swiss.

W 15 €

1064 Registered cover fr. with 2pi. Austrian Levant stamp canc. “SALONICH OESTERREICHISCE POST*30.?.04”, 
arr. “GRAZ*3.7.04”.

C 20 €

1065 Registered cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*22.VII.14”, arr. 
“BASEL*26.VII.14”.

C 15 €

1066 Cover fr. with 1pi. Austrian Levant stamp canc. “c SALONICH I OSTERR.POST*25.II.14”, arr. “a SAMSUN 
OSTERR. POST*2.III.14”.

C 12 €

1067 Cover fr. with 10pa/10h Austrian Levant stamp canc. “SAMSUN OESTERREICHISCHE POST...” to Zurich. C 10 €

1068 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “SCIO OESTERREICHISCHE POST*3/2/12”, arr. “CONSTANTI-
NOPEL I*7.II.12”.

C 15 €
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1069 1883-1913, Ten covers, ¶ve registered, canc. “SMYRNA”, ¶ve di·erent cancellations. C 60 €

1070 Entire letter fr. with 2x10sld+3sld Austrian Levant stamps canc. “LLOYD AGENZIE SMIRNE*17/8”, via 
“BRINDISI*21.AGO.72”, arr. “GENOVA*22.AGO.72”.

EL 35 €
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1071 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “SMIRNE*20/8/87” to Berlin, arr. “26/8”. PS 8 €

1072 2x20pa/5kr Austrian Levant stationary post card canc. “SMIRNE*15/1/91” and single-ring “SMYRNA OESTER-
REICHISCHE POST*4/3/92”.

PS 8 €

1073 Cover fr. with 2x1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST*23/1/01”, arr. 
“BOZEN*27.4.01”.

C 8 €

1074 Post card fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp (Hellas 14) canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE 
POST*27/?/08”, arr. “FURDO”.

PPC 8 €

1075 Small cover fr. with 10pa/5h Austrian Levant stamp canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST*30/12/02”, 
arr. “ROTTERDAM*5.JAN.03”.

C 15 €

1076 5h Austrian stationary post card rf. add. with 5h Austrian stamp canc. “WIEN*26.10.03” to Athens. Re-ad-
dressed and arr. “SMYRNA I OESTERREICHISCHE POST*2/11/03” and mailed once-again and canc. “SMYRNE 
TURQUIE DASIE*2.NOV.03” to Constantinople. Handwritten on arrival “C/ple 7.XI”.

PS 20 €

1077 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamps canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*11/8/08”, arr. 
“LIDKOPING*23.8.1908”, Sweden.

C 15 €

1078 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*13/5/06”, arr. 
“ANVERS*21.MAI.06”.

PS 8 €

1079 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “c TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR. POST*30.VII.09” to 
Austria.

PPC 15 €

1080 Cover fr. with 1pi/25h Austrian Levant stamp canc. “VATHY OESTERREICHISCHE POST*6/9/09”, arr. 
“SAVONA*17.9.00”.

C 20 €

1081 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp panc. “VATHY OSTERR. POST*23.IX.09” to Germany. PPC 20 €

1082 10c Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “VATHY OSTERR. POST*18/7/12”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, arr. 
“ΣΥΡΟΣ*30.ΙΟΥΛ.12”

PS 20 €
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British P.O.
1083 Envelope printed 40pa./2 1/2p. QV canc. “BRITISH POST OFFICE-B-SALONICA*22.SP.02” to Leeds. PS 40 €

1084 Cover fr. with 40pa/2 1/2d canc. “F87” and “SMYRNA A*21.JA.88”, via Brindisi, arr. “BEX*27.I.88”. (SG 4). C 15 €

French P.O.
1085 Registered cover fr. with 2x1pi/25c French Levant stamps canc. “CONSTANTINOPLE GALATA TURQUIE*7.

MAI.00”, arr. “PARIS*10.MAI.00”.
C 15 €
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1086 Post card fr. with 5c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA POSTE FRANCSE*12.1.03”, via 
“PARIS*15.1.03”, arr. “SAN FRANCISCO*?.FEB.1903”.

PPC 10 €

1087 “Nazareth” post card fr. with 10c French Levant stamp canc. “JERUSALEM PALESTINE*12.5.13”, arr. 
“BRUSSEL*21.V.1913”.

PPC 15 €

1088 Cover franked with 10c. + 40c. French stamps and cancelled with dot. “3771” and posted from “METELIN 
TURQUIE*22 MAI. 58” with boxed “PP” and “PAQUEBOTS/DE LA/MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*1 JUIN. 
58”.

C 170 €

German P.O.
1089 Post cards fr. with 10pa/5pf German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE POST*23/10/98” 

to Berlin, arr. “26/10.98”.
PPC 8 €

1090 20pa/10pf German Levant stationary postal card canc. “CONSTNTINOPEL 3 DEUTSCHE POST*11.11.09” to 
Germany.

PS 8 €

1091 10C/10pf German Levant stationary postal card canc. “JAFFA DEUTSCHE POST*16.9.13” to Berlin. File holes. PS 8 €

1092 Post card fr. with 10pa/5pf German Levant stamp (Mi.36) handwritten “6.april.1907” and canc. “JERUSALEM 
DEUTSCHE POST...” to Germany.

PPC 10 €

1093 20pa/10pf German Levant stationary postal card canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST*14.8.03”, arr. 
“ENSHEIM*19.8.03”.

PS 8 €

Italian P.O.
1094 Cover fr. with 1pi/25c Italian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE ITALIANE*16.4.10” to 

Munchen.
C 8 €

1095 Commercial cover from Constantinople fr. with 25c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 15*2.10.19” to 
Leipzig.

C 10 €
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Russian P.O.
1096 1909 “Smyrne” surcharge, set to 3pi/3r50k (8 values). 5pa/1k value surcharged in blue. 10pi/1r thinned due 

to hinge removal, the rest u/m. (Mi. 39XIIb/46XII).
** 15 €

1097 Two di·erent “KOHCTAHTNHOΠOΛb” cancellations on 4 covers and 2 Russian Levant stationaries post 
cards.

C/PS 45 €

1098 Cover fr. with 10kop Russian stamp canc. “KOHCTAHTNOΠΟΛb*28.AB.97”, arr. “BASEL*19.9.97”. C 15 €

1099 Registered cover fr. with 2x10pa/2kop+1pi/10kop+20pa/4kop Russian Levant stamps canc. “POΠHT 
KOHCTAHTNOΠΟΛb*15.MAP.13”, arr. “LEIPZIG*1.4.13”.

C 25 €

POSTAL STATIONERY
1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.

1100 “Temple de Minerve a Aegine” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.4 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to France. With 
faults. (Hellas PC17.4).

PS 12 €

1101 “Athenes.Vue de Ceramique” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.8 black canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*4 
ΑΠΡ.1902”,arr.”PADOVA*18-4-02” (Italy).

PPC 12 €

1102 “Athenes.Prise du £eatre de Bacchus” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.9 black,pu.1903 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to England. PPC 10 €

1103 “Olympie palestre avec le musee” print 5l.+10l. Fl.Mercury in black No.11, unused. VF. (Hellas PC16.11). PS 15 €

1104 “Athenes.Vue dAcropole prise du Boulevard de la Reine Olga” print 10l.+10l.Fl.Mercury No.22 black, unused. 
VF. (Hellas PC17.22).

PS 12 €

1105 “Athenes.Le Cathedrale” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.34 black, unused. Slightly torn. (Hellas PC17.34). PS 15 €

1106 “Athenes-£eatre de Bacchus” print 5l.+10l. Flying Mercury plus 3l.+2l. Flying Mercury stamps, No.124 black, 
pu. 1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Germany.slightly creased corner

PPC 10 €
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1107 “£essalie.La Valee de Tempe” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.91 green, pu.1902 to GLASGOW. Creased. (Hellas 
PC91).

PS 20 €

1108 “Athenes.Monument de Dipylon & stele funeraire de Piree” (2 monuments) print.10l.+10l.Fl.Mercury No.114 
black ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,unused.

PPC 12 €

1109 “Athenes.Monument de Demetria et Pamphilee” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.117 black, pu.1902 to Amer-
foort (Hollande). VF. (Hellas PC17.117).

PS 15 €

1110 “Athenes.Tombeau avec taureau” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.122 black ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,pu.1919 to 
France.

PPC 12 €

1111 “Athenes.Gymnase dAdrien” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.125 black ovpt.”ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,pu.1919 to France. PPC 12 €
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1112 “Athenes.Stele funeraire dAsistion” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.130 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hel-
las PC17.130).

PS 15 €

1113 “Athenes.Masques tragiques” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.132 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,pu. VF. PS 15 €

1114 “Monument de Dexileus/relief funaraire dAegine” 10l.+10l. Fl.Mercury brown No.141, pu 1902 (ΠΑΤΡΑΙ), arr. 
“LUBECK*23.5.02”. (Hellas PC17.141).

PS 12 €

1115 “Corfou.Achillion.Vue prise de la Galerie des Muses” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.181 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.181).

PS 15 €

1116 “Corfou.Achillion.Vue generale prise du cote du jardin” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.200 green ovpt.
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,pu.1919 (T.& P.*505*).

PTT 12 €

1117 “Corfou.Village de Pelekos (au milieu des champs)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.207, unused. VF. (Hellas 
PC17.207).

PS 18 €

1118 “Le Chateau deau du Lord Maitland” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.215 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused.Excel-
lent.

PPC 15 €

1119 “Eghion-Grotte pres de la mer” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.239 green, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. 
Minor imperfections. (Hellas PC17.239).

PS 20 €
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1120 “Patras.Panorama du Bourg Achaie” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.261 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 18 €

1121 “Kalavryta-Le Monaster de Mega Spilaion” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.275 green, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, 
unused. Minor imperfections. (Hellas PC17.275).

PS 15 €

1122 “Athenes-Statue de Gladstone” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.280 brown, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. 
Very ¶ne. (Hellas PC17.280).

PS 20 €

1123 “Athenes.Le Palais Royale (vue prise du cote de lEst)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.284 black, pu.1902 
(ΑΘΗΝΑΙ-5) to France. VF. (Hellas PC17.284).

PS 15 €

1124 “Ancienne Mosque a Trikkala” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.295 black, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. Very 
¶ne. (Hellas PC16.295).

PS 20 €

1125 “Volo.Macrinitza” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.303 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu. to England, with purple 
“PASSED BY CENSOR” cancelation. Creased corner. (Hellas PC17.303).

PS 15 €

1126 “Nauplie-Couvent de Femmes Zoodochos Pighi aux alentours de Palamidi connu sous le nom Saint Monas-
tere” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.319 brown, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. Very ¶ne. (Hellas PC17.319).

PS 25 €

1127 “Le Piree.Hotel de Ville” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.326 in brown “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”,pu.1928 in French. (Hel-
las PC17.326).

PPC 10 €

1128 “Puits a eau a Peloponese” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.337 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC 
17.337).

PS 20 €

1129 “Oropos. Trone du theatre dAmphiaraus (pro¶l)” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.348 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.348).

PPC 17 €

1130 “Athenes.Place de la Concorde” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.359 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. VF. (Hellas 
PC17.355).

PS 18 €

Private P.S. Cards With Embossed Stamps
1131 “Athenes, Academie” two early private illustrated post cards, both embossed 5l. Fl.Mercury in green, one 

unused with faults, while the other used and very ¶ne.
PS 10 €

1132 “Athenes, Decelie” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green, unused. Very ¶ne. PS 25 €

1133 “Athenes, Temple de la Victoire Aptere” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green, 
fr. add. with 5l. Small Hermes Head (Hellas 129) canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ANDRINOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*3/9/00”. Very ¶ne.

PS 20 €
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1134 “Athenes, Temple de Jupiter” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green, fr. add. with 
5l. Small Hermes Head (Hellas 129) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*11.OKT.1900” to Germany. Very ¶ne.

PS 15 €

1135 “Athenes, Ceramique” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green canc. “ΑΘΗΝΑΙ-
1*18.ΝΟΕΜ.1900”, arr. “GAND*6.DECE.00”. Very ¶ne.

PS 12 €

1136 “Athenes, Parthenon (est)” early private illustrated post card (Pallis & Cotzias) embossed 10l. Fl.Mercury in 
red canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*8.ΔΕΚΕΜ.1901”, arr. “BUDAPEST*9.JAN.902”. Very ¶ne.

PS 10 €

1137 “Athenes, Prisons de Socratis” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green, canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-1*17.ΟΚΤ.1900” to Paris. Very ¶ne.

PS 18 €

1138 “Athenes, Parthenon” early private illustrated post card (Pallis & Cotzias) embossed 10l. Fl.Mercury in red 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*1.ΟΚΤ.1900” το Tanger, Maroc. Very ¶ne.

PS 12 €
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1139 “Athenes, Acropole” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green and fr. add. with 5l. 
SHH stamp (Hellas 129) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*5.ΟΚΤ.1900”, arr. “MUHLBANZ*23.10.00”. Very ¶ne.

PS 15 €

1140 “Athenes, Parthenon” early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*9.
NOEM.1900”, arr. “BRUXELLES”. Very ¶ne.

PS 10 €

1141 “(Athenes, £eatre de Hirodis)”-without the legend- early private illustrated post card embossed 5l. 
Fl.Mercury in green and fr. add. with 5l. SHH stamp (Hellas 129) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*31.ΟΚΤ.1900” to France. 
Very ¶ne.

PS 16 €

1142 “Athenes, LAcropole”  early private illustrated post card on bluish paper, embossed 5l. Fl.Mercury in 
green and fr. add. with 5l. SHH stamp (Hellas 129) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*16.ΔΕΚΕΜ.1900”, arr. “BAGNERES DE 
BIGORRE*6.DEC.00”. Very ¶ne.

PPC 20 €

1143 “Souvenir dAthenes” early coloured post card (3 views) (Pallis & Cotzias Nr.990) embossed 10l. Fl. Mercury 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-1*4.ΜΑΙΟΣ.1901”, arr. “GIESSEN*20.5.01”. Very ¶ne.

PS 18 €

1144 “Corfou”  early private illustrated post card (Spir. Goulis), embossed 5l. Fl.Mercury in green and fr. add. with 
5l. Fl.Mercury stamp canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.ΙΟΥΛ.901”, arr. “12.8.01” (Austria). Very ¶ne.

PS 20 €

1145 “Corfou, Villa Imperiale”  early private illustrated post card embossed 10l. Fl.Mercury in red canc. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*11.OKT.900”, arr. “CASSEL*27.10.00”. Torn at top.

PS 10 €

1146 “Athenes, Caryatides”  early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green and fr. add. with 
5l. SHH stamp (Hellas 129d) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*31.ΑΥΓ.1900”, arr. “DRESDEN*19.9.00”. Very ¶ne.

PS 20 €

1147 “Corfou, Monument de Maitland”  early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green and fr. 
add. with 5l. SHH stamp (Hellas 129) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*13.ΝΟΕΜ.900” to Paris. Creased corner.

PS 10 €

1148 “Corfou, Mon Repos”  early private illustrated post card embossed 10l. Fl.Mercury in red mailed to Paris. 25l. 
SHH stamp aËxed on, does not belong to the card, otherwise very ¶ne.

PS 15 €

1149 “Corfou, Nouvelle Forteresse”  early private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green and fr. 
add. with 5l. SHH stamp (Hellas 123) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*22.ΝΟΕΜ.?”, arr. “ERFURT*5.12.00”. Very ¶ne.

PS 25 €

1150 Early coloured private illustrated post card embossed 5l. Fl.Mercury in green canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*19.
ΝΟΕΜ.1901” to Cefalonia.

PS 25 €

1151 Early private post card, without illustration- text only, (Vlachoutsis), embossed 10l. Fl.Mercury in red canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-5*5.ΙΟΥΝ.1901”, arr. “MAGDEBURG*22.6.01”. File holes but scarce.

PS 15 €
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Private P.S. Cards With Printed Stamps

1152 Private (editor K.Bonatsos) illustrated postal card “Panorama dAthenes” printed oËcial PS (Hellas PC18a) 
and fr. add. 5l. Fl.Mercury stamp, canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*1?.ΙΟΥΛ.1901”, arr. “NOVIGRAD*5/8”. Both upper corners 
creased.

PS 12 €

1153 Private (editor K.Bonatsos) illustrated postal card “Temple de £esee” printed oËcial PS (Hellas PC18a) and 
fr. add. 5l. Fl.Mercury stamp, canc.”ΑΘΗΝΑΙ-5*10.ΙΑΝ.1901”, arr. “ESNEUX*29.JANV.1902”. Very ¶ne.

PS 15 €



Postal & Live Internet Auction ̈̉̅ 888h,ara.itsoshco.

̃̆̇

̃̃̈̅ ̃̃̈̆

GREECE IN WORLD WAR II
1154 BRITISH PRISONER OF WAR. Cover posted from “EGYPT 33/POSTAGE PRE PAID*11 SE 42” to Cairo. Censor-

ship canc. “PASSED BY CENSOR No. ??44”.
C 15 €

1155 Airmail cover canc. “ATHINAI POSTE AERIENNE*11.VI.44” to Germany. On arrival German censor cachet 
“OKW”. Postage 100000dr.

C 8 €

1156 Cover mailed from Athens canc. “FPO-782*24.JA.24” to Athens. C 10 €

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)
1157 Cover to Berlin, Germany, franked with 5dr. + 3dr. + (defective) 1dr. Charity, canc. “THESSALONIKI * -2.I.41”, 

with Greek censorship tape sealed with violet cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” & “?59” censors cachet and 
German censorship tape & cachets on arrival.

C 10 €

1158 2dr. PS card (Hellas PC50) plus 10l. Charity stamp, to Athens, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ / ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 
1.ΦΕΒ.41”, with violet censorship cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” and red boxed censors number 
“190”. Filing holes.

PS 15 €

1159 Military cover (with letter enclosed) to Athens, canc. “ΤΑΧ. ΤΟΜΕΥΣ 850 * 22.ΙI.41” plus rhomboid censorship 
marking “T/850/Λ” & red straight-line “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”.

C 8 €

1160 Cover to Athens (with letter enclosed), franked with 3dr. + 50l. Charity, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ * 25.ΦΕΒ.41”, cen-
sored with green tape “Ελληνική Λογοκρισία”, with violet cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΑΛΑΜΩΝ * 7”.

C 25 €

1161 Illustrated PS fr. with 2dr.1937 Historical issue canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*30-3-41”, boxed “ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΟΝ 
ΤΕΛΟΣ”(50l. rate missing) and canc.”ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 128”.

PS 10 €

1941-44 Axis Powers Occupation - Italian Zone
1162 Registered airmail cover fr. with 2x200dr+2x25dr, arr. “HANNOVER*30.7.44”. Italian censor tape and cachet 

“VERIFICATO PER CENSURA”. German censor tape and cachet on arrival.
C 10 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1163 Birds: Lot including 25 u/m complete sets and m/ss from various countries. Very nice. ** 20 €

1164 Dinosaurs: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1165 Mushrooms: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1166 Airplanes/Military aviation: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 18 €

1167 Airplanes/Civil aviation: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 18 €
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1168 Fishes: lot including 17 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1169 Dolphins & whales: lot including 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 18 €

1170 Stamps: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €
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1171 Fruits, Plants, Trees: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1172 Olympics 1996: Lot including 14 u/m complete sets, single stamps and m/ss from various countries. Very 
nice.

** 15 €
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CYPRUS
1173 Canc. “942” (Larnaca) on 2 1/2d Great Britain stamp (plate 13/SG Z18). (Cyprus 5). ? 20 €

1174 1/2pi QV stationary post card fr. add. with 1/2pi 1892-94 issue canc. “LARNACA B*22.NO.92”, arr. 
“WIEN*3.12.92”. (Cyprus 30).

PS 12 €

1175 1/2d rose-red 1880, AL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), mint. (Cyprus 1a). * 70 €

1176 1/2d rose-red 1880, TP (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), used. (Cyprus 1a). o 80 €

1177 1/2d rose-red 1880, QQ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 40 €

1178 1/2d rose-red 1880, OM (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 19), used. Very Ène. (Cyprus 1c). o 180 €

1179 1d red 1880, ND (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 174), used. (Cyprus 2a). o 300 €

1180 1d red 1880, DG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), used. (Cyprus 2b). o 40 €

1181 1d red 1880, CK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 2f). o 15 €

1182 1d red 1880, AC (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), used. (Cyprus 2g). ? 14 €

1183 1d red 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208) in used vertical strip of 3. (Cyprus 2h). o 50 €

1184 1d red 1880, JH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 2i). o 20 €

1185 1d red 1880, LL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 2j). o 17 €

1186 1d red 1880, QL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 2k). o 16 €

1187 1d red 1880, BJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), used. (Cyprus 2l). o 12 €

1188 1d red 1880, HH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. (Cyprus 2m). o 120 €
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1189 1/2d/1d red 1880, KB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 181), used. (Cyprus 7b). o 75 €

1190 1/2d/1d red 1880, GL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 7c). o 35 €

1191 1/2d/1d red 1880, DF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), used. (Cyprus 7d). o 25 €

1192 1/2d/1d red 1880, AD (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), used. (Cyprus 7e). o 100 €

1193 1/2d/1d red 1880, EH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 7g). o 25 €

1194 1/2d/1d red 1880, FH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 7h). o 300 €

1195 1/2d/1d red 1880, CL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. (Cyprus 7j). o 130 €

1196 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (April) surcharge (16mm) on 1d stamp (plate 201), used. (Cyprus 8a). o 27 €

1197 1/2d/1d red 1880, JJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). o 20 €

1198 1/2d/1d red 1880, PH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 9c). o 30 €

1199 1/2d/1d red 1880, MD (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), used. (Cyprus 9d). o 35 €

1200 30 PARAS red 1881, NJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 10a). o 40 €

1201 30 PARAS red 1881, JK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 10b). o 20 €

1202 30 PARAS red 1881, NC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 10c). ? 40 €

1203 30 PARAS red 1881, HB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. Light yellow toning. (Cyprus 10d). o 35 €

1204 30 PARAS red 1881, MC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. Double ovpt, one inverted. CertiÈcate BPA 
(1953). (Cyprus 10da).

o 350 €

1205 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, used. (Cyprus 11/15). o 250 €

1206 1882-86 2nd QV deÈnitive issue (WMK CA), complete set of 7 values plus the 4d color shade, used. (Cyprus 
16a/22+20a).

o 70 €

1207 1/2pi/1/2pi 1822 (May-June) Surcharges, complete set of 3 values, used. Very Ène. (Cyprus 23/25). o 40 €
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1208 1/2pi/1/2pi 1886 Large fractions 6mm- CA WMK, used. Very Ène. (Cyprus 27). o 32 €

1209 1/2pi/1/2pi 1886 Large fractions 8mm- CC WMK, used. Very Ène. (Cyprus 28). o 150 €

1210 1/2pi/1/2pi 1886 Large fractions 8mm- CC WMK, large “1” at leÊ, used. Very Ène and rare. (Cyprus 28a). o 600 €

1211 2x1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (May) surcharged stamps (large fractions, 8mm apart), used. 
(Cyprus 29).

o 12 €

1212 1894-96 4th QV deÈnitive issue, complete set of 10 values, used. (Cyprus 37/46). o 120 €

1213 1902-04 1st KE deÈnitive issue, complete set of 10 values, used. (Cyprus 47/56). o 400 €

1214 1904-10 2nd KE deÈnitive issue, complete set of 12 values plus 10pa color shade, used. (Cyprus 57/68+58a). o 120 €

1215 1912-1915 KGV issue, complete set of 11 values, used. (Cyprus 69/79+69a). ? 120 €

1216 1921-23 2nd KGV deÈnitive issue, complete set of 15 values, used. (Cyprus 80/94). o 320 €

1217 10s+1 Pound High value stamps issue of KGV, complete set of 2 values, used. (Cyprus 95/96). o 1000 €
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1219 1928 Cyprus Jubilee commemor. pictorial issue, complete set of 10 values, used. 1 Pound high value stamp in 
corner copy No.299. Very Ène. (Cyprus 119/128).

o 180 €

1218 1924-28 last KGV deÈnitive issue, set to 1P (21 values), used. (Cyprus 97/117). o 450 €
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1223 1955 QEII deÈnitives, complete set of 15 values plus one 15m color shade, used. (Cyprus 175/189+179a). o 25 €

1224 1960 ovpt on 1955 deÈnitives, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 175/189). ** 50 €

1225 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 27 €

1226 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1227 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1228 1968 complete year, u/m. (Cyprus 316/325). ** 3 €

1229 1970 complete year, u/m. (Cyprus 341/355). ** 3 €

1230 1970 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 341/355). ** 8 €

1231 1971 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 356/382). ** 35 €

1232 1973 complete year, u/m. (Cyprus 398/415). ** 4 €

1222 1937 KGVI Coronation issue, 1946 Victory, 1948 Royal Silver Jubilee and 1949 75th UPU anniversary, 4 com-
plete seet of 3+2+2+4 values, used. Very Ène. (Cyprus 144/146+166/173).

o 25 €

1220 1934 KGV DeÈnitives, complete set of 11 values, used. (Cyprus 129/139). o 50 €

1221 1938-51 KGVI deÈnitives, complete set of 19 values plus 1pi perf 13 1/2x12 1x2, used. Very Ène. (Cyprus 
147/165+151aa).

o 24 €

1233 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1234 1975 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 435/446). ** 5 €
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1235 1976 Complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 4 €

1236 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1237 1977 complete year in u/m corner bl.4 (tax refugee stamp in marginal bl.4). (Cyprus 477/495). ** 8 €

1238 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

1239 1978 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 496/512). ** 8 €

1240 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

1241 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1242 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 531/560). ** 28 €

1243 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

1244 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** 2 €

1245 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1246 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1247 1984 complete year in u/m corner bl.4 (refugee stamp in marginal bl.4). (Cyprus 622/640). ** 16 €

1248 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1249 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 641/665). ** 70 €

1250 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

1251 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1252 1987 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 687/707). ** 20 €

1253 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

̃̄̇̊

̃̄̇̋
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1254 1989 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 727/761). ** 75 €

1255 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 9 €

1256 1990 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 762/784). ** 32 €

1257 1991 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 785/801). ** 16 €

1258 2018 complete year ovpt “SPECIMEN”. S 14 €

1259 2019 Complete year ovpt “SPECIMEN”, u/m. S 13 €

FOREIGN COUNTRIES
Albania

1260 2pa. olive Turkish stamp, 1913 ovpt double eagle & “SHQIPENIA”, used. (Mi.3-500E) o 100 €

1261 5pa. ochre-yellow Turkish stamp, 1913 ovpt double eagle & “SHQIPENIA”, used. (Mi.4-500E) o 100 €

1262 20pa. red Turkish stamp, 1913 ovpt double eagle & “SHQIPENIA”, used. (Mi.6-250E) o 50 €

1263 1pi. blue Turkish stamp, 1913 ovpt double eagle & “SHQIPENIA”, used. (Mi.7-250E) o 50 €

1264 2pi. blackish blue Turkish stamp, 1913 ovpt double eagle & “SHQIPENIA”, used. (Mi.8-500E) o 100 €

1265 10pa. green ovpt Turkish stamp, 1913 ovpt double eagle & “SHQIPENIA”, used. (Mi.12-800E) o 160 €

Belgium
1266 50F+100F 1954 Airmail stamps perf. 13 3/4x11 1/2, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 753B/754B-380E). ** 60 €

Bulgaria
1267 5c black on orange and 10c black on green 1879 issue, both mint. Very Ène. (Mi. 1+2-1100E). * 200 €

France
1268 French Colonies, General issues: 40c Ceres 1871 issue, mint. (Yv. 13-575E). * 100 €

1269 French Colonies: 8 x 1937 Exposition International m/s, Guadeloupe, Cote des Somalis, Reunion, Niger, 
Madagascar, Martinique, Inini and Guyane, u/m.

** 15 €

̃̄̈̇
̃̄̈̈

̃̄̈̉ ̃̄̈̊
̃̄̈̋
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Great Britain
1270 Mourning cover fr. with 1d red on blue paper 1841 QV canc. oval barred “9”, arr. “MY.25.1847”. Stamp touched 

at upper right. (SG 7-240GBP).
C 40 €

1271 2x1d red on blue paper 1854-57 QV, perf. 16, small crown WMK, used. Fine. (SG 17-70GBP). o 18 €

1272 2x1d red on blue paper 1855 QV (die II), perf. 14, small crown WMK, used. One copy Ène, the other with a 
couple of short perfs. (SG 24-140GBP).

o 50 €

1273 2x1d 1864-79 QV perf 14 plates 74+95 and 3x2d blue 1858-69 QV perf. 14, plates 7+8+15, used. Fine copies. 
(SG 44+45+47-153GBP).

o 35 €

1274 10S 1883-84 QV ultramarine (white paper), used. (SG 183-525GBP). ? 100 €

1275 2s6d sepia-brown 1913 issue, used. Stamp height 22.1mm. (SG 400-150GBP). ? 35 €

1276 2s6d chocolate-brown and 5s rose-red 1918-9 issue, used. Stamps height 22.6mm. (SG 414+416-205GBP). o 50 €

1277 2x2s6d chocolate-brown 1934 re-engraved (horizontal and diagonal lines), used. (SG 450-80GBP). o 18 €

1278 2s6d chocolate-brown 1934 re-engraved (horizontal and diagonal lines) in used pair with perÈn. (SG 450-
80GBP).

o 20 €
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Hungary
1279 1950 75 Years of UPU m/s, imperforated, u/m. (Michel Bl.18B - 550E). ** 110 €

Italy
1280 1937 Emperor Augustos (regulars), complete set of 10 values, used. (Sas. 416/425-750E). o 120 €

Monaco
1281 2.50F 1939 Vues, the high value of the set, in u/m full sheet of 25. (Yv. 179). ** 70 €

Netherlands
1282 Nederlands Indies: 10c 1864 King Wilhelm III, canc. “SOERAKARTA”. Fine. (Mi. 1-130E). o 20 €

Poland
1283 1934 Katowice Philatelic Exhibition ovpt, complete set of 2 values in upper marginal bl.4 canc. to order with 

exhibitions commemorative cachet. (Mi. 285/286).
o 32 €

Russia (Former U.S.S.R.)
1284 30kop 1935 rescue of the Tscheljuskin crew, mint light hinge. (Mi. 506y). * 60 €

1285 1R 1937 Moscow aviation exhibition airmail imperforate stamp, u/m. (Mi. 570). ** 10 €

̃̄̊̅

̃̄̊̆
̃̄̊̉
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1286 20l 1946 Kalinin stamp in u/m lower marginal bl.4. (Mi. 1040). ** 3 €

1287 1977-1991: Lot including 97 diÍerent stationaries post cards, all unused. PS 20 €

Sweden
1288 8Ska light yellow 1855 Imperial coat of arms issue, used. (Mi. 4b-1400E). o 350 €

Lithuania
1289 7.10.1990 Issue, complete set of 4 values in u/m full sheet of 16. (Mi. 457/460). ** 10 €

Asia ( Except Middle East)
1290 Nepal: 12p. 1956 Nepals admission to the U.N. 1st anniversary triangular stamp in u/m strip of 3. (Mi. 97-

30E).
** 3 €

1291 North Korea: 2009 Lighthouses, complete set of 25 miniature sheets, u/m. VF. (Mi. Bl.736/740+741/760-
480E).

** 60 €

British Commonwealth
1292 British Commonwealth: Collection placed on 64 pages album including u/m complete sets from various 

countries from A to Z. Catalog value (Yvert) approx. 3180 Euros. Very nice accumulation.
** 300 €

1293 Lot including u/m 20 complete deÈnitive sets from various countries. Catalog value (Yvert) 900 Euros plus. ** 140 €
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1301 Antigua: 1/2d green, 1d red and 2 1/2d ultramarine 1908-17 de�nitive issue ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 
31s/40s-200GBP).

S 18 €

1302 Antigua: 1970-71-72-73-74 Military uniforms m/s, u/m. (Mi. Bl.1/3+Bl.7+Bl.12). ** 10 €

1303 Bahamas: 1/2d pale green 1906 KE stamp ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 71s-55GBP). S 16 €

1304 Barbados: (1/2d) green imperf. 1858 Britania, m. (SG 8). * 45 €

1305 Barbados: 1906 Nelson centenary, complete set of 7 values ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 145s/151s-160GBP). S 36 €

1306 1935 Silver Jubilee KGV issue: 2 1/2d Barbados, var bird by turret, m. (SG 243m-300GBP). * 90 €

1307 Barbados: 1970-71 issue, complete set of 9 values on glazed paper in u/m corner bl.4. (SG 399a/414a-200-
GBP).

** 40 €

1308 Bermuda: 2d bright blue 1877 QV, u. (SG 4-21GBP). o 4 €

1309 Bermuda: 6d dull mauve 1874 QV, m. (SG 7-23GBP). * 5 €

1310 Bermuda: 1s green 1865 QV, mng. (SG 8-350GBP). (*) 55 €

1311 Bermuda: 1918-1922 issue, complete set of 6 values, m. (SG 51b/55-600GBP). * 180 €

1312 Bermuda: 12s6d grey and yellow 1947 KGVI issue, u. (SG 120d-500GBP). o 90 €

1313 British Honduras: 1d 1865 QV pale blue, m. (SG 1-70GBP). * 15 €

1314 British Honduras: 1d 1865 QV blue, m. (SG 2-100GBP). * 22 €

1315 British Honduras: 6d. QV rose, m. (SG 9). * 120 €

1316 British Honduras: 1d. QV blue, m. (SG 17). * 18 €

1294 Antigua: 6d 1862 blue-green QV, m. (SG 1). * 200 €

1295 Antigua: 1d rosy mauve 1863 QV, m. (SG 5-130GBP). * 25 €

1296 Antigua: 1d vermilion 1867 QV, mng. (SG 7-250GBP). (*) 35 €

1297 Antigua: 6d 1863-67 green QV, m. (SG 8). * 180 €

1298 Antigua: 1d lake 1872 QV issue with Wmk reversed, perf 12 1/2, m. (SG 13x-180GBP). * 35 €

1299 Antigua: 6d 1879 blue-green QV, m. (SG 18). * 100 €

1300 Antigua: 1882 1/2d+2 1/2d+4d QV issue, complete set of 3 values, m. (SG 21/23). * 120 €

1317 Burma: 1Rp 1937 KGV on India stamp in u/m pair. (SG 13-60GBP for hinged stamp). ** 55 €

1318 Burma: 5Rp 1937 KGV on India stamp, u/m. (SG 15-55GBP fo a hinged stamp). ** 27 €

1319 Canada/New Foundland: 1894 change of colours issue, complete set of 4 values, m. (SG 59/61-195GBP). * 45 €

1320 Canada: 1c 1869 orange-yellow QV, u. (SG 56a-100GBP). o 24 €

1321 Canada: 1c. green and 2c. rose-red in pairs, u/m. (Stanley Gibbons 196+200). ** 10 €

1322 Canada: 1c chrome-yellow KGV in u/m vertical pair imperforate horizontally. Very �ne. (SG 256a-180GBP for 
a hinged stamp).

** 62 €
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1334 Hong Kong: 1982 complete set of 16 values, u/m. (Yvert 382/397). ** 27 €

1335 India: 2x4a indigo and red & blue and pale red (Head Die I, Frame Die I), u. Very good and large margins. 
(Stanley Gibbons 17/18).

o 450 €

1336 India: 2x4a blue and red & indigo and deep red (Head Die II, Frame Die I), u. (Stanley Gibbons 19/20). o 270 €

1337 India: 2x4a blue and red, one Head Die II with Frame Die I & one Head Die IIIA with Frame Die I, u. (Stanley 
Gibbons 21/21b).

o 1100 €

1338 India: 4a 1854-55 QV deep blue and red, u. RPS Certi�cate. (SG 22-600GBP). 130 €

1339 India: 2x4a blue and rose & deep blue and red, (Head Die III, Frame Die II. Stamps Spaced 4 to 6), u. (Stanley 
Gibbons 25/26).

o 360 €

1325 Gambia: 4d. pale brown (1871), mng. (SG 2). (*) 80 €

1326 Gambia: 6d deep blue 1869 QV issue, mng (only traces of og). (SG 3-550GBP). (*) 80 €

1327 Gibraltar: 5 Pounds 1925 KGV violet and black, mint never hinged, very good centering and perforation, 
superb quality, u/m. Cert. E.Diena (1979). (SG 108).

** 1000 €

1328 Gibraltar: 1938-51 KGVI de�nitive, complete set of 14 values. 1 1/2d carmine and 5d hinged, the rest u/m. (SG 
121/131-160GBP).

**/* 45 €

1329 Gibraltar: Two large registered postage due covers to England with GB dues a¤xed on, both with customs 
labels, franked with Gibraltar stamps (SG 140+142). Nice lot.

C 25 €

1330 Gibraltar: 1953-59 QEII de�nitives, complete set of 14 values, 1pound and 2s high values u/m. (SG 145/148). **/* 27 €

1331 Grenada: 1d green 1862 QV in bl.4, m. One stamp stained (small). (SG 2). * 30 €

1332 Hong Kong: 10c/30c grey-green 1898 surcharges, u. (SG 54-1200GBP). o 300 €

1333 Hong Kong: 1949 75th UPU Anniversary, complete set of 4 values, m. (SG 173/176-65GBP). * 18 €

1323 Ceylon: 4d rose-carmine 1867 QV, mng (only part of the o.g.). A couple of short perfs at top. (SG 65b-80GBP). (*) 10 €

1324 Ceylon: 8d 1869 o¤cial stamp QV chocolate, mng. Blunt corner. (SG O3-75GBP). (*) 16 €
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1342 Jamaica: 1903-04 issue, complete set of 4 values ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 33s/36s-95GBP). S 20 €

1343 Jamaica: 5s 1920 blue and pale dull orange, m. (SG 88a-50GBP). * 15 €

1344 Malta: 2x1d/2 1/2d dull blue and bright blue 1902 Surcharges QV stamps mint set and 1903-04 KE de�ni-
tives, complete set of 7 values. 1s value used, the rest mint. (SG 36/37+38/44-107GBP).

*/? 25 €

1345 Malta: 1s black/green on emerald back 1921 KGV de�nitives, used. (SG 81d-90GBP). o 18 €

1346 Malta: 5s green and red/yellow KGV stamp 1922 “SELF-GOVERNMENT” ovpt, m. (SG 113-60GBP). * 12 €

1347 Malta: 1937 Coronation, 1938-43 KGVI de�nitives and 1946 Victory, 3 complete sets of 3+21+2 values. Coro-
nation and de�nitive sets mint (1d green used) and victory set used. (SG 214/216+217/231+232/233).

*/o 10 €

1348 Malta: 1967 Architecture, comlpete set of 4 values in full sheets of 60, u/m. (SG 389/92). ** 6 €

1349 Malta: 1925 (16 April) Postage dues, complete set of 10 values, m. (SG D1/D10-60GBP). * 15 €

1350 Malta: 1925 (20 July) Postage dues, complete set of 10 values. 2 1/2d and 1s6d mint, the rest u/m. (SG D11/
D20-35GBP++).

**/* 10 €

1351 Mauritius: 6d slate 1863 QV issue perf. 14, used on fragment. (SG 49-120GBP). o 30 €

1352 Mauritius: 10d marron 1872 QV issue perf. 14, used. (SG 67-60GBP). o 15 €

1353 Mauritius: 2c/13c slate 1887 QV surcharged stamp, mint. (SG 117-75GBP). ? 17 €

1354 Monserrat: 2 1/2d red-brown 1880 QV stamp, used. A couple of short perfs at le¨. (SG 4-190GBP). o 20 €

1355 Monserrat: 4d blue 1880 QV stamp, WMK CC, perf. 14, mint. VF. (SG 5-150GBP). * 35 €

1340 India: 6r 1966 De�nitives in u/m full sheet of 100. (SG 507-30GBP). ** 5 €

1341 India: 10r 1966 De�nitives in u/m full sheet of 100. (SG 509-60GBP). ** 6 €
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1356 Morocco Agencies: 1898-1900 QV Gibraltar stamps ovpt, complete set of 8 values plus 20c olive green 
stamp. 2c stamp used, the rest mint. (SG 1/8+3c-117GBP).

* 27 €

1357 Morocco Agencies: 1899 QV Gibraltar stamps ovpt, complete set of 8 values. 5c+10c+25c+2p used, the rest 
mint. (SG 9/16).

*/o 35 €

1358 Morocco Agencies: 1907-1913 KE Great Britain stamps ovpt, complete set of 8 values, m. (SG 31/38-150GBP). * 35 €

1359 Morocco Agencies: 1914-31 KGV Great Britain stamps ovpt, complete set of 10 values plus 2x2s6d stamp 
(DLR and BW printings). 1 1/2d stamp used, the rest mint. (SG 42/54).

*/o 50 €

1360 Morocco Agencies: 1925-36 KGV Great Britain stamps ovpt, complete set of 7 values plus 1/2d, 2 1/2d, 6d and 
1s values ovpt 15 1/2mm long. 1/2d, 2 1/2 (58a) and 1s (61b) stamps used, the rest mint. 1/2d stamp faulty. 
(SG 55/61+55b+58a+60b+61b).

o/* 30 €

1361 Morocco Agencies: 1935 Silver Jubilee and 1935-37 KGV ovpt on GB stamps, 2 complete sets of 4+9 values, m. 
(SG 62/65+66/74-101E).

* 25 €

1362 Morocco Agencies: 1936-37 KEGVIII set plus the 15 1/4mm ovpt, 1949 KGVI de�nitives and QEII 1952-56 
de�nitives, 4 complete sets of 2+2+17+10+1 values. QE stamps u/m, the rest mint. (SG 75/76+75a/76a+77/9
3+101/110+111).

*/** 12 €

1363 Morocco Agencies: 1936 KΕVΙΙΙ (u/m), 1937 coronation (mint), 1937-52 KGVI (mint), 1940 Stamp centenary 
(used), 1948 Silver wedding (mint), 1948 Olympic Games (used), 1951-52 KGV (mint), 1954-55 QE (used) and 
1956 QE (u/m), 9 complete sets of 4+1+7+4+2+4+5+2+2 values. (SG 160/190).

*/? 18 €

1364 Morocco Agencies: 1925-34 KGV surcharged on French currency, complete set of 10 values. 15c, 40c, 90c and 
1.50f values used, the rest mint. (SG 202/211).

o/* 7 €

1365 New Hebrides: 1911 issue, complete set of 9 values, m. (SG 18/28-110GBP). * 27 €

1366 New Hebrides: 1925+1953 Postage dues, 2 complete sets of 5+5 values, m. (SG D1/5+D11/D15). * 40 €
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1367 St Kitts-Nevis: 6d 1903 grey-black and bright purple, u. (SG 6-42GBP). o 10 €

1368 Pitcairn Islands: 1/2d 1957 De�nitives in u/m full sheet of 60. Foldings. (SG 18-75GBP). ** 10 €

1369 British Solomon Islands: 2006 Exploration & Innovation, complete set of 8 values in 4 u/m sheetlets of 4 se-
tenant pairs each. (SG 1171/1179-100GBP).

** 20 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1370 “Rhodes. Phares-Fort St. Nicolas ou St. Elme” blueish, pu.1910. VF. PPC 6 €

1371 “Rhodes. Vue Generale” early b&w, pu.1903 (stamp removed). Creased corner. PPC 5 €

1372 “Rhodes. Panorama I” early color, unused. VF. PPC 8 €

1373 “RHODES. Fort St. Nicolas” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1374 “Rhodes. Phare du port St. Nicolas” early b&w, used. VF. PPC 6 €

1375 “Rhodes. Tour noire et anciens canons des chevaliers” early b&w, unused. VF. PPC 6 €
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1376 “Rhodes. Tour des Anges” blueish, used. VF. PPC 6 €

1377 “Rhodes. Vue de mer” early color, unused. VF. PPC 7 €

1378 “Rodi. Il Porto” b&w (K. Anastasiades No.19256), canc. to favor. VF. PPC 6 €

1379 “Rhodes. Le Mandraki” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1380 “Rhodes. Vue de Mer” b&w (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 6 €

1381 “Rhodes. Vue du debarcadere” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1382 “Rhodes. Vue du Marache” early color, unused. VF. PPC 7 €

1383 “Souvenir de Rhodes. Quartier europeen” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1384 “Rhodes. Vue generale” yellowish-brown, unused. VF. PPC 6 €

1385 “Rhodes. Panorama II” early color, pu.1903. Slightly creased corner. PPC 6 €

1386 “Rhodes. Panorama de la ville” b&w early, pu.1909. VF. PPC 6 €
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1387 “Rhodes. From the remparts” b&w real photo (Central Press Photos London), unused. VF. PPC 6 €

1388 “Rhodes. Interieur de la forteresse” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1389 “Rhodes. Les grands jardins” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1390 “Rhodes. Rhuines du vieux Chateau” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1391 “Rhodes. Tour de la forteresse” early color, unused. VF. PPC 6 €

1392 “Rodi. Le torri dInghilterra” brownish (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €

1393 “Rhodes. Porte St. Jean” brownish, pu.1912. Slightly creased corner. PPC 6 €

1394 “Rhodes. Porte du chateau (cote nord)” early b&w, pu.1906. F. PPC 6 €

1395 “Rhodes. Ancienne salle darmes des chevaliers” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1396 “Rhodes. Rue des chevaliers” early color, unused. VF. PPC 6 €

1397 “Rhodes. Rue des chevaliers” early b&w, unused. VF. PPC 6 €
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1398 “Rhodes. Chaire dans la rue des chevaliers” blueish, used. Minor imperfections. PPC 5 €

1399 “Rhodes. Chaire dans la rue des chevaliers” yellowish-brown, pu.1914. VF. PPC 6 €

1400 “Rhodes. Rue interieure de la ville” yellowish-brown, pu.1912. Slightly creased. PPC 5 €

1401 “Rhodes. Prieure de Toulouse. Rue des chevaliers” blueish, unused. VF. PPC 6 €

1402 “Rodi. Via che unisce la Caserna della Berka a Via dei Cavalieri” b&w (K. Anastasiades No.19513), used. VF. PPC 5 €

1403 “Rhodes. An arched street” b&w real photo (Ocean Pictures, Southampton), unused. VF. PPC 5 €

1404 “Rhodes. Restored building now use as o¤ces of the Government” b&w real photo (Ocean Pictures, South-
ampton), unused. VF.

PPC 5 €

̃̆̂̄ ̃̆̂̅ ̃̆̂̆
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1405 “Rodi. Serie Seconda: Monumenti Cavallereschi di Architettura Militare” Set of 11 b&w postcards (Bestetti & 
Tumminelli No.1-12). No.7 used, the rest unused (No.11 is missing). VF.

PPC 25 €

1406 “Rodi. Serie Terza: LOspedale dei Cavalieri di San Giovanni” Set of 11 b&w postcards (Bestetti & Tumminelli 
No.1-12), unused (No.9 is missing). VF.

PPC 25 €

1407 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Lentrada” b&w (Bestetti & Tumminelli No.2), unused. VF. PPC 5 €

1408 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Loggiato superiore” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 5 €

1409 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Il refettorio” b&w (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €

1410 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Loggiato inferiore” b&w (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 5 €

1411 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Particolare del cortile” b&w (Bestetti & Tumminelli No.7), unused. VF. PPC 5 €

1412 “Rhodes. Une vue” b&w real photo (Delta), unused. VF. PPC 5 €

1413 “Rodi. San Giorgio” b&w (Anastasiades No.30920), unused. VF. PPC 6 €

1414 “Rhodes. Tour de lHorloge” early greyish, pu.1903 (stamp removed). Minor imperfections. PPC 5 €

1415 “Rhodes. Dirige par les Freres des Ecoles Chretiennes” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1416 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Museo: matrona romana” b&w (Bestetti & Tumminelli No.12), unused. VF. PPC 5 €

1417 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri-Museo: personaggio tolemaico” b&w (Bestetti & Tumminelli No.11), unused. 
VF.

PPC 5 €

1418 “Rodi. Particolare del Baluardo di San Giorgio” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 5 €

1419 “Rodi. Piatti di Lindo” b&w (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

1420 “Rodi. Le Terme di Calitea” brownish real photo (Dragonetti No.84), unused. VF. PPC 6 €

1421 “Rodi. Le Terme di Calitea” brownish real photo (Dragonetti No.56), unused. VF. PPC 6 €
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1422 “Rodi. Le Terme di Calitea” brownish real photo (Dragonetti No.80), used. VF. PPC 5 €

1423 “Cos. Le palais du Couverneur et la plage vers Aktaion” b&w real photo (Delta No.2273-15), unused. Stains. PPC 5 €

1424 “Cos” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1425 “Cos” b&w real photo, pu.1953. VF. PPC 6 €

Crete
1426 “Le Port de la Canee pendant des grades tempetes” early b&w, pu.1904. VF. PPC 18 €

1427 “Le Phare de la Canee” color. (G. Fortzakis), pu. Creased. PPC 8 €

1428 “Rivage Occidentale de la Canee” grey-brown (N. Perakis), pu.1923. VF. PPC 15 €

1429 “Port de la Canee” b&w, unused. VF. PPC 12 €

1430 “Le port de la Canee” early b&w, unused. VF. PPC 15 €

1431 “Porto di Canea” b&w (A. ¬eophanus), unused. VF. PPC 12 €

1432 “Place des Montenegrins” b&w (A. ¬eophanus), pu. VF. PPC 10 €

1433 “La Canee. Nouveau Marche” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.387), used. VF. PPC 10 €

1434 “Le grande maison des Tribunaux de la Canee” b&w (Perakis Fortzakis No.204), unused. VF. PPC 15 €

1435 “Palais du Prince a la Canee - Porte-drapeau Cretois - Marechal de la Gendarmerie” b&w early (E.A. Cavali-
ero), pu.1890. VF.

PPC 15 €

1436 “Crete. Caserma Italiana a Canea” early b&w (E. A. Cavaliero), unused. VF. PPC 12 €

1437 “Revue de la Gendarmerie Cretoise par S.A.R. le Prince heritier Constantin” early b&w (E. A. Cavaliero), 
pu.1903. VF.

PPC 10 €

1438 “La Canee (Crete). Labaissement du drapeau Turc” early b&w (Perakis, Fortzakis No.33), unused. VF. PPC 10 €

1439 “Souvenir de Crete. Labaissement du drapeau, le detachement Anglais” b&w (N. Douras No.4), unused. VF. PPC 20 €

1440 “Souvenir de Crete. La descente du drapeau turc en Crete” b&w (N. Scordillis No.8), pu.1910. Slightly creased 
corners.

PPC 8 €

1441 “Expulsion des troupes Turques de lile” b&w (N. Scordilis No.10), pu.1911. VF. PPC 15 €

1442 “Village historique de ¬erisso” early b&w (Perakis Fortzakis No.68), unused. VF. PPC 8 €

1443 “Crete. Leglise de ¬erisso ou a ete proclame lannexion le 12 Mars 1905” early b&w (Perakis, Fortzakis 
No.69), pu.1906. Slightly creased corner.

PPC 10 €
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1422 “Rodi. Le Terme di Calitea” brownish real photo (Dragonetti No.80), used. VF. PPC 5 €

1423 “Cos. Le palais du Couverneur et la plage vers Aktaion” b&w real photo (Delta No.2273-15), unused. Stains. PPC 5 €

1424 “Cos” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1425 “Cos” b&w real photo, pu.1953. VF. PPC 6 €

Crete
1426 “Le Port de la Canee pendant des grades tempetes” early b&w, pu.1904. VF. PPC 18 €

1427 “Le Phare de la Canee” color. (G. Fortzakis), pu. Creased. PPC 8 €

1428 “Rivage Occidentale de la Canee” grey-brown (N. Perakis), pu.1923. VF. PPC 15 €

1429 “Port de la Canee” b&w, unused. VF. PPC 12 €

1430 “Le port de la Canee” early b&w, unused. VF. PPC 15 €

1431 “Porto di Canea” b&w (A. ¬eophanus), unused. VF. PPC 12 €

1432 “Place des Montenegrins” b&w (A. ¬eophanus), pu. VF. PPC 10 €

1433 “La Canee. Nouveau Marche” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.387), used. VF. PPC 10 €

1434 “Le grande maison des Tribunaux de la Canee” b&w (Perakis Fortzakis No.204), unused. VF. PPC 15 €

1435 “Palais du Prince a la Canee - Porte-drapeau Cretois - Marechal de la Gendarmerie” b&w early (E.A. Cavali-
ero), pu.1890. VF.

PPC 15 €

1436 “Crete. Caserma Italiana a Canea” early b&w (E. A. Cavaliero), unused. VF. PPC 12 €

1437 “Revue de la Gendarmerie Cretoise par S.A.R. le Prince heritier Constantin” early b&w (E. A. Cavaliero), 
pu.1903. VF.

PPC 10 €

1438 “La Canee (Crete). Labaissement du drapeau Turc” early b&w (Perakis, Fortzakis No.33), unused. VF. PPC 10 €

1439 “Souvenir de Crete. Labaissement du drapeau, le detachement Anglais” b&w (N. Douras No.4), unused. VF. PPC 20 €

1440 “Souvenir de Crete. La descente du drapeau turc en Crete” b&w (N. Scordillis No.8), pu.1910. Slightly creased 
corners.

PPC 8 €

1441 “Expulsion des troupes Turques de lile” b&w (N. Scordilis No.10), pu.1911. VF. PPC 15 €

1442 “Village historique de ¬erisso” early b&w (Perakis Fortzakis No.68), unused. VF. PPC 8 €

1443 “Crete. Leglise de ¬erisso ou a ete proclame lannexion le 12 Mars 1905” early b&w (Perakis, Fortzakis 
No.69), pu.1906. Slightly creased corner.

PPC 10 €
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1444 “Revolutionnaires d Apokoronas a ¬erisso” early b&w (Perakis, Fortzakis & Co. No.74), unused. VF. PPC 15 €

1445 “Revolutionnaires de Kissamos a ¬erisso” early b&w (Perakis, Fortzakis & Co. No.75), unused. VF. PPC 15 €

1446 “Le President avec des delegues de lassemblee revolutionnaire de 1905” b&w (Perakis, Fortzakis & Cie 
No.94), used. VF.

PPC 15 €

1447 “Αρχηγοί Μεσσαράς εν Θερίσσω 1905” b&w (N. Aliκiotis No.155), unused. VF. PPC 12 €
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1448 “Μιχ. Σακλαμπανάκης. Αρχηγός Μεσσαράς εν Θερίσσω, 1905” b&w early, (Alikiotis No.156), unused. VF. PPC 10 €

1449 “En temps de guerre” early b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.23), pu.1904. VF. PPC 8 €

1450 “Porte-drapeau Cretois” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1451 “Sous O¤ciers Grecs aupres la Garde Municipale de Crete” b&w (Perakis, Fortzakis & Cie No.216), unused. 
VF.

PPC 15 €

1452 “Αξιωματικοί Κρητικής Χωροφυλακής Γαρδέλλης, Γηίκας, Μωριλάκης” b&w (A. ¬eophanus & Cie), unused. 
VF.

PPC 12 €

1453 “Canee. Sous-o¤ciers et futurs sous-o¤ciers Gendarmes Cretois avec leur chefs” early b&w (Perakis Fortza-
kis No.22), canc. to order (one is a �scal). VF.

PPC 12 €

1454 “Creta. Allievi della gendarmeria Cretese” early b&w (E.A. Cavaliero No.11), pu. VF. PPC 10 €

1455 “Gendarmi barcaiuoli” early b&w (E. Cavaliero No.15), pu.1905. Slightly creased corner. PPC 8 €

1456 “Les troupes internationales en Crete de loccupation de lan 1896” early b&w (G. Maraghiannis No.26), 
pu.1904. F.

PPC 15 €

1457 “Souvenir de Candanos le 9 avril 1905. Troupes internationales en Crete” early b&w (E.A. Cavaliero), pu.1905. 
VF.

PPC 12 €

1458 “Les commandants et les o¤ciers des Troupes Internationales a la Canee” early b&w with three views on 
card (E. Cavaliero), canc. to order. VF.

PPC 12 €

1459 “Groupe des sous-o¤ciers francais et italiens a la Canee” early b&w (Perakis Fortzakis No.21), unused. VF. PPC 12 €

1460 “S.A.R. Le Prince Georges de Grece Gouverneur de Crete” early b&w (M. Michalopoulos No.44), pu. VF. PPC 12 €

1461 “S.A.R. le prince Georges de Grece” early b&w (N. Douras No.107), unused. VF. PPC 10 €

1462 “LHopital delArsenal a Sud et Le Golfe de Sud” early color. (M. Zaunakis), pu.1904. Slightly creased corner. PPC 20 €

1463 “Souvenir de Crete. Ville de la Sude” b&w (N. Douras), pu.1912. VF. PPC 10 €

1464 “Port de Candie” early b&w (J. Marajanis No.5), unused. VF. PPC 10 €

1465 “Candia” early b&w (J. Berinda No.4996), pu.1903. VF. PPC 7 €

1466 “Candia” b&w on yellowish (N. Douras No.4), unused. VF. PPC 8 €
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1467 “CANDIE (Crete)-Fontaine Venitienne a la Place” early b&w, pu.1904. VF. PPC 7 €

1468 “La Cathedrale de Saint-Minas a Candie” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1469 “Pont Aposselemi” early b&w (N. Alikiotis No.87), unused. VF. PPC 8 €

1470 “La riviere Halmyros pres de Candie” early b&w (N. Alikiotti No.69), unused. VF. PPC 8 €

1471 “Crete. Le Monastere historique dArcadi brule pendant la Revolution de 1866” early b&w (E.A. Cavaliero), 
unused. VF.

PPC 7 €
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1472 “Candie. Les fouilles de Cnossos” color. (G. Fortsakis), pu.1920. F. PPC 6 €

1473 “Les fouilles de Cnossos” color. (G. Fortsakis), unused. VF. PPC 6 €

1474 “Hotellerie a Arkanes (Crete)” brownish, unused. VF and very rare. PPC 30 €

1475 “Manifestation des paysants dArchanes pour les elections a Candie” b&w (N. Alikiotis No.167), pu.1907 
(stamp removed). VF.

PPC 20 €

1476 “Habitation des membres de lAssemblee Insurrectionelle a Placoures” early b&w  (N. Alikiotis No.89), un-
used. VF.

PPC 12 €

1477 “Assemblee Insurrectionelle pour lelection du Comite Executif. Juillet 1898” early b&w (N. Alikiotis No.92), 
unused. VF.

PPC 12 €

1478 “Vue de Rethymnos” b&w on yellowish (N. Douras No.7), unused. VF. PPC 12 €

1479 “Palais du Prince Georges a Rettimo” b&w (G. Dermidjakis), unused. VF. PPC 12 €

1480 “Elevation du Drapeau Grec a Jerapetra le 25 septembre 1908” b&w (Nicolas Perakis), used. VF. PPC 20 €

Cyclades
1481 “Vue de Syra” b&w (F. Caloutas No.12027), pu.1912. Slightly creased corners. PPC 5 €

1482 “Port de Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu. (stamp removed). Creased corner. PPC 5 €

1483 “Vue Generale de Syra” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.363), used. VF. PPC 7 €

1484 “Syra” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu. F. PPC 6 €

1485 “ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΣΥΡΟΥ” early blueish (P&C No.381), pu. Creased. PPC 3 €

1486 “Grece. Syra” color. early (C. Ele¤heroudakis No.39), unused. VF. PPC 6 €

1487 “Vue generale de Syra” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.41), unused. VF. PPC 7 €

1488 “Syra (Grece)” b&w (Caloutas), unused. VF. PPC 7 €

1489 “Syra. Haut Ville” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.130), unused. VF. PPC 7 €

1490 “Haute ville de Syra” b&w (Kyriazopoulos), pu.1903. VF. PPC 6 €



Ah�ara.itsos �arc) ̉t)c ̄̂̄̃

̃̉̊

̃̆̋̃

̃̆̋̇

̃̆̋̉

̃̆̋̋

̃̇̂̄

̃̇̂̇

̃̆̋̅

̃̆̋̈

̃̆̋̊

̃̇̂̃

̃̇̂̅

̃̇̂̈

̃̆̋̄

̃̇̂̂

̃̆̋̆

̃̇̂̆



Postal & Live Internet Auction ̈̉̅ 888h,ara.itsoshco.

̃̉̋

̃̇̂̉ ̃̇̂̊ ̃̇̂̋

̃̇̃̃̃̇̃̂

̃̇̃̄ ̃̇̃̅ ̃̇̃̆

1491 “Syra. Place Miaoulis” grey-black (Caloutas & Tsiropinas No.370), unused. VF. PPC 8 €

1492 “Syra. Place Miaouli” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.128), unused. VF. PPC 8 €

1493 “Syra. Palais de la Justice” greenish-blue (F. Caloutas No.6776), unused. VF. PPC 10 €

1494 “Syra. Saint Nicolas” early b&w (E. Kyriazopoulos), pu.1903. F. PPC 6 €

1495 “Syra. St. Athanasse” b&w, pu.1909. VF. PPC 7 €

1496 “Syra. Finikas” color. (E. Caloutas No.130), unused. VF. PPC 8 €

1497 “Vue de Myconos” b&w (Ginakos Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

1498 “Vue de Mykonos” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.538), unused. VF. PPC 6 €

1499 “Μύκονος - Μύλος” b&w (A. Ginakos-G. Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

1500 “Vue de Tinos” b&w (Ginakos-Margaritis), pu. VF. PPC 7 €

1501 “Tinos. Exterieur de lEglise Evangelistria” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.351), unused. VF. PPC 7 €

1502 “Tinos. Vue de LEglise Evangelistria” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.350), unused. VF. PPC 8 €

1503 “Tinos. Interieur de lEglise Evangelistria” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.352), unused. VF. PPC 7 €

1504 “Tinos. La Ste Image” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.353), unused. VF. PPC 6 €

1505 “Milos. Plakes” b&w (G.N. Alexakis No.2100), unused. VF. PPC 6 €

1506 “Milos. Adamas” b&w (G. Alexakis No.940), unused. Creased corner. PPC 5 €

1507 “Ile de Paros. Eglise Panaghia Hecatontapyliani” b&w (N. Zographos), unused. VF. PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)
1508 “View of Moudros” brownish-grey (A. Panayotou, Cavalla), unused. VF. PPC 7 €

1509 “Flotte Anglo-Francaise a Moudros” b&w (A. Panayotou, Cavalla), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1510 “LEGLISE GRECQUE DE MOUDROS” b&w (A. Panayotou, Cavalla), unused. VF. PPC 6 €

1511 “La ville de Metelin” olive-grey double card (Hadji Daniel Fils), pu.1918. VF. PPC 20 €

1512 “Metelin (Lesbos) - Ancienne Forteresse” early b&w (P.L. Dermond No.265), unused. VF. PPC 8 €
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1515 “Metelin. Vue de mer” brownish-grey early, unused. VF. PPC 8 €

1516 “Souvenir de Metelin - Le Quai” grey-black, unused. VF. PPC 8 €

1517 “Vue generale de Metelin” b&w (Pantellides No.7767), used. VF. PPC 8 €

1518 “Excursion du Comite de lassistance mutuelle” olive-grey (V. Pantellides No.7766), pu.1915. VF. PPC 10 €

1519 “Port nord de Metelin” early b&w, pu.1906. VF. PPC 6 €

1520 “Metelin. Le Drapeau Bleu et Blanc hisse sur la Forteresse” b&w, pu.1914. VF. PPC 8 €

1521 “Metelin. Lentree du Port” b&w (Tchivoglou Freres No.7), pu.1908. VF. PPC 7 €

1522 “Metelin. LHotel de Ville” b&w (Lalelis Freres No.7753), used. VF. PPC 8 €

1523 “Entree du Jardin de Metelin” grey-black early (Nicolaides & Hadji-Daniel Freres), pu.1905. VF. PPC 8 €

1524 “Metelin. Rue de Sainte Erini. Lecole Francaise” grey-black (Tchivoglou freres), pu.1915. F. PPC 7 €

1525 “Metelin. Rue de la Cathedrale” b&w (Lalelis Freres No.7751), used. VF. PPC 7 €

1526 “Metelin. Leglise de St. ²erapon” grey-black (Lalelis Freres No.7756), used. VF. PPC 7 €

1527 “Metelin. Vue du Kiosque” b&w (Tchivoglou freres), used. VF. PPC 7 €

1528 “Metelin. Le Kiosque avec la place” blueish (G.N. Alexakis No.1100), used. F. PPC 6 €

1529 “Metelin. La Petite Forteresse” grey-black, unused. VF. PPC 6 €

1530 “Metelin. Aclidiou” b&w (Hadji Daniel Fils, Metelin), unused. F. PPC 6 €

1531 “Metelin. Makriyalo” b&w (Tchivoglou Freres No.10), unused. VF. PPC 7 €

1532 “Metelin. Varia” b&w early, pu. VF. PPC 6 €

1533 “Metelin. Lentree du Golfe de Yera” yellowish-green (Tchivoglou), used. Slightly creased. PPC 5 €

1534 “Metelin. Golfe de Yera” grey-black, pu.1920. F. PPC 5 €

1535 “Plomari. Quartier Ammdelli - Avenue de Repos” b&w (Melandinos), unused. Creased corner. PPC 8 €

1513 “Metelin. Vounaraki” grey-black early, pu.1903 (stamp removed). F. PPC 5 €

1514 “Grand Panorama de Metelin” b&w (Tchivoglou Freres), used. VF. PPC 7 €
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1536 “Plomarion de Meteline” grey-black (English Photo Co.,Athens), unused. VF. PPC 7 €

1537 “Panorama de la Capitale de Samos” b&w two-fold (Jannopoulos & H”Georgiou), unused. Few yellow spots. PPC 15 €

1538 “Souvenir de la Capitale de SAMOS avec ses montagnes neigeuses en hiver 1905” color. (Hadjigeorgiou 
Freres), unused. VF.

PPC 10 €

1539 “Samos. Monastere de Cotrica” olive-grey early, pu.1914. VF. PPC 7 €

1540 “Lawlamary. Couvent Ajiacony” early b&w (Hadjigeorgiou freres), unused. VF. PPC 8 €

1541 “View of Chios quay” color., pu.1926. VF. PPC 8 €

1542 “Chios. Quay” olive-brown (Ph. Janopoulos), used. F. PPC 7 €

1543 “Chio. Vue generale” olive-grey early, unused. VF. PPC 8 €

1544 “Chios. ²e Cathedral church of St. Victores” yellowish-brown, pu.1915 (TRESOR & POSTES*198). VF. PPC 7 €

1545 “Rue centrale (Katoyalo), Chio” grey-black early (A. Palios, Chio), pu.1903. F. PPC 7 €

1546 “La pierre d Homere a Chio” b&w, pu.1913. Teared & repaired. PPC 3 €

1547 “Hopital de lepreux, Chio” early b&w (A.J. Palios), pu.1903. F. PPC 5 €

1548 “Chios. Skylitsion Hospital” color., pu.1923. F. PPC 7 €

1549 “LHopital SKYLITSION de Chio” b&w, pu.1912 (stamp removed). VF. PPC 8 €

1550 “Fascinating view of North Vrontados of Chios” color., used. Creased corner. PPC 6 €

1551 “Chios. Vryssi-Pacha” bistre-brown (G. Tsimas), used. VF. PPC 7 €

1552 “Chios. Church of Saint Loucas at Livadia” yellowish-brown, unused. VF. PPC 7 €

Peloponese
1553 “Une pensee de Patras” color. (Em. Bx et Cie), unused. Minor imperfections. PPC 8 €

1554 “Patras. Panorama” color. (P. Synadinos No. 9), used. Faults & big crease in the middle. PPC 3 €

1555 “Patras. Quartier Saint Denis” b&w (Chijas), pu.1932. Light crease in upper right corner. PPC 6 €

1556 “Patras-Panorama” color. (Synadinos No.25), pu. Minor imperfections. PPC 6 €

1557 “Patras. Rue Saint Nicolas” color. (C. Variantzas & Co. No.32880), unused. VF. PPC 8 €

1558 “Patras. La Citadelle” color. (L. Cajafas), used. Hole. PPC 3 €

1559 “Patras. La Citadelle et lEglise Pantocrator” b&w (A. Cajafas), unused. VF. PPC 8 €

1560 “Patras. View of the Fort” b&w (Adinol¶ No.65759), unused. VF. PPC 7 €

1561 “Patras. La Citadelle” color. (Synadinos No.18), unused. VF. PPC 8 €

1562 “Patras. Cote australe” early b&w (Variantzas & Co), pu.1904. Slightly creased. PPC 7 €

1563 “Patras. Cote septentrionale” early color. (Variantzas & Co), pu.1904. VF. PPC 8 €
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1564 “Patras. Le Phare” color. (P. Synadinos), unused. VF. PPC 8 €

1565 “Panorama de Patras” early b&w (P & C No.206), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1566 “Patras. Le Port” brown on yellow paper, pu.1916. VF. PPC 8 €

1567 “Patras. Vue Generale” b&w (L. Kagiafas), used. VF. PPC 8 €

1568 “Patras. Mole St. Nicolas” color. (N. Catsantonis No.2), pu. Minor imperfections. PPC 3 €

1569 “Patrasso” brownish, unused. VF. PPC 10 €

1570 “Patras. Le Port” color. (P. Synadinos No.28), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1571 “Patras. Exportation de Raisin etc” color. (P. Synadinos), pu. (stamp removed), Minor imperfections. PPC 6 €

1572 “Patras. Les Jeux de tir” color. (P. Synadinos No.19), pu.1916, with two-lined violet “Controle par*lAutorite 
Militaire”. Creased.

PPC 8 €

1573 “Patras. Debarcadere de la Capitanie de port” early color. (A.B. Paschas No.306), pu. VF. PPC 8 €

1574 “Patras. Place Psila-alonia” early b&w (Variantzas & Co), unused. VF. PPC 8 €

1575 “Patras. Place Psila-Alonia” early b&w (Synadinos No.13994), unused. VF. PPC 10 €

1576 “Via S. Andrea et Statua dellEpopea di Patrasso” greenish, pu.1941. F. PPC 6 €

1577 “Patras. Place de Diadoque” color. (P. Synadinos No.31), used. F. PPC 7 €

1578 “Souvenir de Patras. Place de Georges A” early b&w, unused. VF. PPC 7 €

1579 “Patras. Place Georges I” color. (C. Variantzas & Co No.23635), unused. VF. PPC 10 €

1580 “Patras. Place Georges I” color. (P. Synadinos No.16), pu.1921. F. PPC 7 €

1581 “Souvenir de Patras” early b&w (Synadinos), unused. F. PPC 7 €

1582 “Patras. Place de Georges Ier” b&w (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 7 €

1583 “Patras. La rue St. Nicolas”  b&w (A. Cajafas No.28487), unused. VF. PPC 7 €

1584 “Patras. Rue de Kolokotroni” color. (P. SynadinoS No.20), used. VF. PPC 8 €

1585 “Patras. Rue de Kalavrita” color. (P. Synadinos No.33), pu. Creased. PPC 3 €
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1589 “Patras. Interieur de leglise St. Andre” early color. (Variantzas & Co No.23628), pu. VF. PPC 7 €

1590 “Eglise de Saint Gerasime, a Patras” early color. (A.B.Paschas No.213), used. VF. PPC 8 €

1587 “Patras. Eglise Pantocrator” color. (P. Synadinos No.26), used. VF. PPC 6 €

1588 “Patras. Face de leglise St. Andre” early color. (A.B. Paschas No.22), unused. VF. PPC 8 €

1586 “Patras. Rue Maizon” early color. (Paschas No.316), pu.1909. Creased corner. PPC 5 €
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1591 “Patras. Rue hors de la Ville” color. (P. Synadinos No.2), used. VF. PPC 8 €

1594 “Patras. Peran Iteai” color. early, pu.1909. VF. PPC 8 €

1595 “Patras. Gutland” early color. (Variantzas & Co), unused. VF. PPC 10 €

1596 “Forteresse Rion de Patras” color. (Variantzas No.32881), unused. VF. PPC 8 €

1592 “Patras. Boulevard Iteai” color. (P. Synadinos No.12), unused. VF. PPC 10 €

1593 “Patras. Peran Iteai” early b&w (Variantzas & Co), pu.1903. Creased corner. PPC 7 €

1597 “Olympia” b&w early, unused. VF. PPC 7 €

1598 “Olympie. Le Stade avec le Musee” color., used. Minor imperfections. PPC 5 €

1599 “Olympie. Musee, Cronio” b&w (Gkinakos-Margaritis), pu.1934. VF. PPC 6 €

1600 “Nedon River & the ancient castle of Kalamata” color. (Voujoukas), unused. VF. PPC 7 €

1601 “CALAMATA. Vue de Nedon” brownish (Lyberopoulos No.2), pu.1922 (stamp removed). VF. PPC 7 €

1602 “CALAMATA. Le Quai” brownish (Lyberopoulos No.1), pu.1922 (stamp removed). F. PPC 6 €

1603 “Port of Pylos - Navarino” b&w (Karabatsos), unused. VF. PPC 6 €

1604 “PYLOS - Navarinon” b&w (Dem. Poundas), unused. VF. PPC 7 €

1605 “Pylos. Mole & vue generale” b&w (Sarantopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1606 “Panorama de Nauplie” early b&w (Erginos), unused. VF. PPC 7 €

1607 “Nauplie. La Forteresse Palamidi” color. in frame (A.B. Paschas), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1608 “NAUPLIE. Arvanitia” yellowish-black, unused. VF. PPC 7 €

1609 “Nauplia. ²e rock scuptured lion” yellowish-black, used. VF. PPC 6 €

1610 “Nauplie. Intsicales” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1611 “Le fort Bourtzi a Nauplie” b&w, pu. VF. PPC 6 €

1612 “Nauplie. LEglise dEvagelistria” b&w (N. Christopoulos), unused. Creased corner. PPC 6 €
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1616 “Σπέτσαι. Θαλάσσια μικτά λουτρά Κώστα” b&w (Kardasis), unused. VF. PPC 7 €

1617 “Ile des Spetses. Kounoupitsa” b&w (A. Pasamitros), pu.1925. Light diagonal creased. PPC 6 €

1618 “ΣΠΕΤΣΑΙ. Κουνουπίτσα” color. (F.& M.), unused. Creased. PPC 5 €

1619 “Σπέτσαι. Παραλιακή έπαυλις” b&w (Kardasis), unused. VF. PPC 6 €

1620 “Σπέτσαι. Λιγονέρι” yellowish-black (Kardasis), used. Creased corner. PPC 6 €

1621 “Ile de Spetses. St. Anargyri” yellowish-black (A. Pasamitros), pu. (stamp removed). F. PPC 5 €

1622 “ΑΝΑΡΓΥΡΕΙΟΣ & ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΣΠΕΤΣΩΝ. ΓΕΝΙΚΗ ΑΠΟΨΙΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ” b&w, used. VF. PPC 5 €

1623 “Spetses. Spetsopoula” yellowish-black (V. Cardasis), used. Slightly creased corners. PPC 5 €

1624 “Femme de Spetsae” early b&w (C. Ele¤heroudakis No.200), unused. VF. PPC 6 €

1625 “Corinthe. Vue generale de Corinthe” early b&w (M.N. Michalopoulos No.3), pu.1904. Brown spot. PPC 6 €

1626 “Corinthe. Eglise Saint Paul” color. (E. Michalopoulos No.2), used. F. PPC 6 €

1627 “Le Canal de Corinthe” color. (Farazis and Michalopoulos No.1), used. VF. PPC 6 €

1628 “CORINTHE. Paquebot passant le Canal” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1629 “Korinth. ²e Canal” b&w (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

1630 “Corinthe. Musee” yellowish-brown (N. Michalopoulos No.18), unused. VF. PPC 6 €

1631 “Corinthe. 1er Entree dAcrocorinthe” color., unused. F. PPC 6 €

1632 “Corinthe. 2eme Entree dAcrocorinthe” color., unused. F. PPC 6 €

1633 “ISTHMIA. Villa du General Tyre” early b&w (M.N. Michalopoulos No.87), unused. VF. PPC 6 €

1634 “Loutraki. Vue generale” color. (A. Skouteri freres), unused. VF. PPC 7 €

1635 “Loutraki. Vue des nouveaux bains” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 7 €

1613 “Σπέτσαι. Δυτική άποψις” yellowish-black (A. Pasamitros), unused. VF. PPC 7 €

1614 “Σπέτσαι. Ανατολική πλευρά” grey-black (No.1), used. F. PPC 6 €

1615 “Spetsai. Platia” b&w, pu. F. PPC 7 €

1636 “Κόρινθος - Αποβάθρα Λουτρακίου” brown (E.N. Michalopoulos), pu.1941 (Stamp removed). VF. PPC 8 €
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1638 “Loutraki. Bains” olive-grey early (P & C No.511), pu.1904. F. PPC 7 €

1639 “Loutrakion. Pavillion of the spring” sepia (E. Michalopoulos, Korinth), unused. VF. PPC 8 €

1640 “LOUTRAKI. La source de bains” brownish (E. Michalopoulos No.7), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

Athens & Area
1641 “Hydra. Canons de lamiral Miaouli” yellowish-black (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 7 €

1642 “Αποψις Αιγίνης” grey-black (Pallis & Cotzias No.1172), unused. VF. PPC 6 €

1643 “Vue de Poros” yellowish-black (Ginakos-Margaritis), unused. VF. PPC 7 €

1644 “Πόρος. Αποψις της πόλεως” b&w (B. Tzitzas), pu.1914. Minor imperfections. PPC 5 €

1645 “Πόρος. Η εν Πόρω Ιερά Μονή” b&w on yellow paper (G.N. Alexakis), unused. VF. PPC 7 €

1646 “Vue du Phalere. Celebrating the arrival of King Constantine” yellowish-brown (Alexakis No.2100), used. 
Minor imperfections.

PPC 6 €

1647 “Le Nouveau Phalere a loccasion du retour de S.M.Le Roi des Hellenes” yellowish-black (A. Pallis & Cie), 
unused. VF.

PPC 8 €

1637 “Loutraki. Port. Vue des Bains” b&w early (Michalopoulos No.85), unused. VF. PPC 6 €
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1648 “Nouveau Phalere. Reception du Roi Constantin XII” 2fold yellowish-black (C. Carabelas), unused. Slightly 
creased.

PPC 15 €

1649 “Reception du Roi Constantin XII” b&w (G. Carabelas), unused. VF. PPC 7 €

1650 “Παλαιόν Φάληρον. Το αεροδρόμιον” grey-black (Alexakis), unused. VF. PPC 8 €

1651 “Nouveau Phalere” color., used. VF. PPC 8 €

1652 “Nouveau Phalere” b&w (Pallis & Cotzias No.173), pu.1908. VF. PPC 7 €

1653 “Place de Phalere. Actaion Palace Hotel” early b&w (A. Breger freres), unused. VF. PPC 8 €

1654 “PHALERE. Le grand Hotel” yellowish-brown (G.N. Alexakis), unused. VF. PPC 7 €

1655 “Phalere. Vue generale du Phalere” 2fold grey-black (G.N. Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 25 €

1656 “Bay of Phaleron” grey-black (No.128), unused. VF. PPC 6 €

1657 “Nouveau Phalere. LEstrade” b&w (Alexakis No.2250), unused. VF. PPC 7 €

1658 “Port du Piree” early b&w (P&C No.695), unused. VF. PPC 8 €

1659 “Quai du Piree (dest)” b&w (Panopoulos No.44), unused. VF. PPC 7 €

1660 “Athen. Panorama Pyraus” b&w (Hobbing & Co. No.56619), unused. VF. PPC 7 €
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1661 “Piree. Vue generale” early b&w (Orosdi-Back), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1662 “Le Piree. Le Port (vu de la sortie)” b&w, used. F. PPC 6 €

1663 “Port du Piree” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1664 “Panorama du Piree” grey-black early (P & C No.105), pu. F. PPC 6 €

1665 “Le Port du Piree” b&w (A. Pallis & Cie), used. VF. PPC 6 €

1666 “Le Piree. Hopital Russe” color. (M. Michalopoulos No.202), pu.1912 (stamps removed). Many faults. PPC OFFER

1667 “Piree. Le port Zeas” grey-black (Alexakis No.2250), unused. Slightly creased. PPC 5 €

1668 “Piree. Le Petit Port Coumoundouros” b&w (Alexakis), unused. F. PPC 6 €

1669 “Piree. Vue du Freatys” b&w (G. Alexakis No.2150), unused. VF. PPC 6 €

1670 “Vue du Port du Piree” color., pu.1909. F. PPC 6 €

1671 “Vue du Port du Piree” color. (A. Cocondinis No.69380), pu.1913. Slightly creased corner. PPC 5 €

1672 “Vue du Piree” color. (Farazis & Michalopoulos No.78), pu.1909. F. PPC 6 €
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̃̋̅

1673 “Piree. Hotel de Ville” color., unused. VF. PPC 8 €

1674 “�e Cityhall of Piraeus” grey-black early (Grispos), pu.1899. Very rare with a small tear. PPC 10 €

1675 “Piree. LHotel Continental” grey-brown early (Alexakis), used. Creased corner. PPC 5 €

1676 “Piree. Le �eatre Municipal” b&w (G. Alexakis No.2500), unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1677 “Piree. Maison des Orphelins” b&w (G. Alexakis No.2500), unused. VF. PPC 7 €

1678 “Piree. Pensionat des Religieuses de Saint-Joseph de lApparition” b&w, unused. VF. PPC 7 €

1679 “Piraeus. New Kokkinia” sepia (Kouvanidis), unused. VF. PPC 7 €

1680 “Souvenir dAthenes” early b&w with four views on card, used. VF. PPC 8 €

1681 “Acropole avec Mercure de Praxitele” (2 views) b&w early, pu.1907. F. PPC 6 €

1682 “Panorama dAthenes et sentinelle francaise” b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 6 €

1683 “Souvenir dAthenes. ACROPOLE” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1684 “Athenes. Temple de �esee et le Lycabette” brownish (Panopoulos No.24), unused. VF. PPC 7 €
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1685 “Athenes. Arc dAdrien” color. early (P & C No.144), unused. VF. PPC 6 €

1686 “�eatre dHerode dAttique, Athenes” early overcolored PPC, pu.1905. F. PPC 6 €

1687 “Athenes. LAeropage” color. oval in frame (Paschas No.724), pu.1912. VF. PPC 6 €

1688 “ATHENES. Prison de Socrate” color. (Georges Razis), unused. Stains. PPC 5 €

1689 “ATHENES. Vue exterieure du Stade” b&w, pu.1907. Slightly creased. PPC 5 €

1690 “ATHENES. Le Stade” brownish (Kogevinas No.33), unused. VF. PPC 6 €

1691 “Athenes. Vue generale du Zappion (Palais de lExposition)” color. early, unused. F. PPC 6 €

1692 “Palais de lExposition Zappion, Athenes” color. (Farazis & Michalopoulos No.83), used. VF. PPC 6 €

1693 “ATHENES. JARDIN DE ZAPPION” early color. (P&C No.382), pu. Stains. PPC 5 €

1694 “Athenes. Vue dAcropole prise de Zappion” color. (M.N. Michalopoulos No.104), pu.1907. VF. PPC 6 €

1695 “Athenes. Jardin Royal” early color. (C. Ele�heroudakis No.40), pu. F. PPC 6 €

1696 “Athenes. Jardin Royal (Monument d Eynard)” early color. (C. Ele�heroudakis No.31), pu. VF. PPC 6 €

1697 “Athenes. Statue Varvaki” color. (M.N. Michalopoulos No.244), used. F. PPC 6 €

1698 “Athenes. Rue dEstade” early b&w (Rakopoulo Freres), unused. VF. PPC 7 €

1699 “Rue dHermes, Athenes” color. (No.69364), unused. F. PPC 6 €

1700 “ATHENES. Rue Minerve” color. (Farazis & Michalopoulos No.26), unused. VF. PPC 7 €

1701 “Athenes. Rue du 3 Septembre” early b&w (P & C No.597), unused. VF. PPC 7 €

1702 “Athenes. Rue des Philellenes” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1703 “Athenes. Place de la Constitution” b&w early (Ele�heroudakis No.176), pu. (stamp removed). Slightly 
creased.

PPC 5 €

1704 “Athenes. La place de la Constitution” b&w early (N. Alexakis No.1010), used. VF. PPC 6 €

1705 “Athenes. Les Palais du Roi” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1706 “LUniversite, Athenes” color. (No.69352), unused. Small faults. PPC 6 €

1707 “Athenes. Musee Archeologique” color. (Farazis & Michalopoulos No.11), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

̃̉̂̃

̃̉̂̆

̃̉̂̅

̃̉̂̇ ̃̉̂̈ ̃̉̂̉
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1708 “Athenes. LAcademie” color. (No.69358), pu.1911. Minor imperfections. PPC 5 €

1709 “Bibliotheque Nationale, Athenes” yellowish-black (No.72944), used. VF. PPC 7 €

1710 “Athenes. �eatre Municipal” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

1711 “ATHENES. PALAIS DILION” early b&w (No.54), unused. Stains. PPC 6 €

1712 “ΑΘΗΝΑΙ. Παρεκκλήσιον Αγίου Ελευθερίου” color. (So¹anopoulos & Vikopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1713 “Eglise Katholique, Athenes” color. (No.69348), pu.1924. Slightly creased corner. PPC 6 €

1714 “Athenes. La clinique Occultistique” early b&w (C. Ele�heroudakis No.298), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1715 “Athenes. Faubourg Colokinthou” b&w early (Michalopoulos No.32), pu.1904. Rare card with a slightly 
creased corner.

PPC 10 €

1716 “Athenes. Une ruche a Chalandri” early b&w (Ele�heroudakis No.117), unused. Rare & VF. PPC 15 €

1717 “Ki¹ssia. Hotel Melas” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 7 €

1718 “Cephissia, Stro¹li” early b&w (C. Ele�heroudakis No.847), pu.1907. VF. PPC 7 €

1719 “Kiphissia. Route a Tatoi” early b&w (Ele�heroudakis No.434), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1720 “Dekelie. Palais” color. (Farazis No.1968), pu.1907. VF. PPC 7 €

1721 “MAIDS OF ATHENS” early color., unused. VF. PPC 7 €

1722 “Paysanne dLaurium” early color., unused. F. PPC 5 €

1723 “LAmiral Dardiz de Fournet et lAmbassadeur de France a la Mairie dAthenes” b&w (J.N. Alexakis No.2550), 
used. VF.

PPC 8 €

Ionian Islands
1724 “Souvenir de Corfou. La citadelle & costume de Corfou” color. early (Farrougia No.1229), pu.1901. Pinholes & 

slightly creased corner.
PPC 8 €

1725 “Corfou. Vue orientale prise du moulin-a-vent” color. (Aspiotis freres No.141), used. F. PPC 6 €
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1726 “Corfou. Citadelle vue de lEsplanade” color. early (No.3945), used. VF. PPC 8 €

1727 “Corfou. La citadelle” color., used. Minor imperfections. PPC 6 €

1728 “Corfou. Palais royale et port” color. (Aspiotis), pu. (stamp removed). Creased corners. PPC 5 €

1729 “Corfou. Les murailles” color. early, pu. VF. PPC 15 €

1730 “Corfou. Citadelle (cote nord)” color. (Kas¹kis freres), pu.1911. F. PPC 8 €
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1731 “Corfou. Entree du Port” color. (A. Hanos), unused. Minor imperfections.. PPC 7 €

1732 “Corfou. La Citadelle” yellowish-brown (Collas & Cie No.70), used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1733 “Corfou. Citadelle (cote nord)” b&w early (Borri et Fils), pu.1903. VF. PPC 7 €

1734 “Corfou. La Citadelle” yellowish-black, unused. F. PPC 7 €

1735 “Corfou. La citadelle” brownish (S. Comatsoulis), unused. VF. PPC 10 €

1736 “Corfou. Panorama de lEsplanade” yellowish-brown, used. F. PPC 7 €

1737 “Corfou. Le Port” b&w (Collas & Cie No.79), used. VF. PPC 8 €

1738 “Souvenir de Corfou. Panorama de la ville” grey-black early, pu.1905. VF. PPC 8 €

1739 “Corfou. Port” yellowish-black (Ginakos-Margaritis No.16), unused. VF. PPC 10 €

1740 “Corfou. Les Murailles” yellowish-black (Fabrication francaise No.6), unused. VF. PPC 12 €

1741 “Souvenir de Corfou. Saint Nicola” grey-black early, unused. VF. PPC 10 €

1742 “Corfou” yellowish-black early (A. Farrougia), pu.1898 (stamp removed). Creased. PPC 7 €

1743 “Corfou. Le quai” b&w real photo, pu.1938. VF. PPC 7 €

1744 “Corfou. Nouvelle Forteresse” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1745 “Corfou. Les murailles” b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €

1746 “Corfu. Citadelle” b&w real photo (C M & S No.642), unused. VF. PPC 6 €

1747 “Corfou. Le Palais Royal” yellowish-black (J. Gazzi), used. F. PPC 7 €

1748 “Corfou. Palais Royal” color. (Aspiotis freres No.293), used. F. PPC 6 €

1749 “Corfou. Le Palais Royal” b&w (Levy ¹ls & Cie No.39), unused. VF. PPC 12 €

1750 “Lile de Corfou. Port de Corfou-Terrasse de Mercure a Achilleion-Costumes cor¹otes” color. advertising card. 
VF.

PPC 8 €

1751 “Corfou. Evgenios Voulgaris street” color. (Aspiotis), unused. F. PPC 7 €

1752 “Corfou. Lentree du marche” color. (Aspiotis freres No.352), pu.1924. F. PPC 7 €

1753 “Corfou. Rue Porta Reale” b&w (Fabrication francaise No.13), pu.1922. VF. PPC 12 €

1754 “Une rue de Corfou” b&w (Levy ¹ls & Cie No.32), used. VF. PPC 10 €

1755 “Corfou. Rue des Tribunaux” yellowish-black (Aspiotis freres No.471), unused. VF. PPC 12 €

1756 “Souvenir de Corfou. LEsplanade” early yellowish-black (Kasphikis), used. VF. PPC 8 €
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1757 “Corfou. LEsplanade” yellowish-brown (S. Jonas No.7), unused. VF. PPC 10 €

1758 “Corfou. La nouvelle esplanade” yellowish-brown (S. Comatsoulis), unused. VF. PPC 18 €

1759 “Corfou. LEsplanade” yellowish-brown (A. Bouras No.5), unused. VF. PPC 10 €

1760 “Corfou. Le Casino” color. (Stampa Terni), pu. VF. PPC 20 €

1761 “Corfou. Le nouveau theatre” b&w early (S. Goulis No.583), used. VF. PPC 10 €

1762 “Corfou. �eatre Municipal” blueish (Miniussi & Guido No.7463), used. Cut corner. PPC 7 €

1763 “Corfou. Canon” color. early, unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1764 “Corfou. La route du Canon” b&w (Collas & Cie No.22), used. VF. PPC 10 €

1765 “Un saluto da Corfu. Analypsis” yellowish-black early (A. Farrugia), pu.1901. Minor imperfections. PPC 7 €

1766 “Corfou. Pondiconissi (vue de Perama)” yellowish-brown (S. Jonas No.14), unused. VF. PPC 10 €

1767 “Corfou. Ile dUlysse” grey-black (Collas & Cie No.80), used. VF. PPC 8 €

1768 “Corfou. Achilleion-Le Jardin” b&w (Fabrication francaise No.10), used. F. PPC 7 €

1769 “Corfou. Paleokastritsa” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1770 “Corfou. Environs de Paleokastrizza” b&w early (Borri et ¹ls), unused. VF. PPC 8 €

1771 “Corfou. Palaiokastrizza. Ermones. Couvent de Palaiokastrizza” shepia advertising card (Boissonas), VF. PPC 8 €

1772 “Corfou. Paleokastritza” yellowish-brown (S. Comatsoulis), unused. VF. PPC 10 €

1773 “Corfou. Club Mediterranee” b&w real photo, pu.1955 (stamp removed). F. PPC 7 €

1774 “Corfou. Hypsos” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1775 “Corfou. Hypsos” b&w real photo, used. Minor imperfections. PPC 5 €

1776 “Corfou. Maison de paysans a Vyro” color. (Aspiotis freres No.167), pu.1914. Minor imperfections. PPC 6 €

1777 “Corfou. Eglise Ste Barbare a Potamo” color. (Aspiotis freres No.170), unused. VF. PPC 7 €

1778 “Corfou. Bains de lile de Vido” color., used. Minor imperfections. PPC 6 €

1779 “Corfou. Le village Benizze” color. early, unused. VF. PPC 10 €
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1780 “Corfou. Kouloura” color. early (No.3953), unused. Minor imperfections. PPC 12 €

1781 “Souvenir de Corfou. Village Ipse” yellowish-black early (A. Kasphikis), unused. VF. PPC 8 €

1782 “Corfou. Les fouilles a Saint �eodore. Morceaux des Lions” b&w (Aspiotis freres No.659), used. VF. PPC 7 €

1783 “Corfou. Diverses trouvailles mises au jour par les fouilles a Saint �eodore” b&w (Aspiotis freres No.660), 
used. Creased corner.

PPC 6 €

1784 “S.A.I. Guillaume II a Corfou” b&w (Aspiotis freres), pu.1909. Creased corner. PPC 8 €

1785 “Κέρκυρα. Πλάτανος Γαστουρίου” b&w (Aspiotis freres No.499), used. Creased corners. PPC 5 €

1786 “Beaute de Corfou” color. (Aspiotis freres No.155), used. VF. PPC 7 €

1787 “Paysannes de Corfou” color. (Aspiotis freres), unused. VF. PPC 8 €

1788 “Souvenir de Corfou. Femme Licoursiotes-Epire dAlbanie” b&w early (Fandi), pu.1905. F. PPC 8 €

1789 “Souvenir de Corfou” yellowish-black early (4 views), pu.1901. Slightly creased corner. PPC 20 €

1790 “Souvenir de Corfou. Marchands de Áeurs” yellowish-black early (A. Farrugia), pu. VF. PPC 25 €

	essaly
1791 “Skiathos” color. (Stef. Stournaras No.159), used. With faults. PPC OFFER

1792 “Ile de Skiathos” color. (Stef. Stournaras No.162), unused. VF. PPC 10 €

1793 “Skiathos” coloured PPC (Delta No.67), unused. VF. PPC 3 €

1794 “Skyros” b&w on yellow paper (E. Georgoudis), unused. VF. PPC 6 €

1795 “Ile de Skyros. Le Berger” b&w on yellow paper (N. Zographos), unused. VF. PPC 6 €

1796 “Scyros (Grece)” b&w on yellow paper, unused. VF. PPC 6 €
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1797 “Ile de Skyros” b&w (Zographos), unused. VF. PPC 6 €

1798 “Vue de Volo, prise du sommet de Pelion” color. (Stef. Stournaras Νο.167), unused. F. PPC 7 €

1799 “Vue de Volo” color. (St. Stournaras No.122), used. VF. PPC 8 €

1800 “Port de Volo” color. (St. Stournaras No.284), pu.1915. VF. PPC 7 €

1801 “Volo. Vue de Pelion” color. in greek only, used. F. PPC 7 €

1802 “Volo (Grece)” color. (Paraskevopoulos No.8100), pu.1924. Minor imperfections. PPC 6 €

1803 “Volo. Quai” color. (Stef. Stournaras No.176), unused. VF. PPC 8 €

1804 “Volo. Vue partielle” color. (Paraskevopoulos No.8101), unused. VF. PPC 7 €

1805 “Port de Volo” color. (Stef. Stournaras No.2), used. VF. PPC 7 €

1806 “Θεσσαλία. Λιμήν Βόλου” (in greek only) color. (Stef. Stournaras No.235), used. VF. PPC 7 €

1807 “Volo. Quai” color. (Stef. Stournaras No.323), used. Minor imperfections. PPC 6 €
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1808 “Volo. Rue Demetriados” color. (St. Stournaras No.139), used. VF. PPC 8 €

1809 “Volo. Rue Demetriados” color. (Stef. Stournaras No.9), unused. VF. PPC 10 €

1810 “Volo. Marche” color. (Stef. Stournaras No.222), used. VF. PPC 10 €

1811 “Volo. Rue des Argonautes” b&w early (Stef. Stournaras No.16), unused. VF. PPC 8 €

1812 “Volo. Banque Nationale & Banque dAthenes” early grey-black (St. Stournaras No.17), pu.1907. F. PPC 7 €

1813 “Volo. Musee des antiquites” color. (St. Stournaras No.179), used. VF. PPC 8 €

1814 “Volo. Hopital dAchillopoulo” color. (Stef. Stournaras No.69), unused. VF. PPC 10 €

1815 “Pelion. Kala-Nera” color. (St. Stournaras No.196), unused. VF. PPC 10 €

1816 “Village au Golfe de Volo” color. (St. Stournaras No.283), used. VF. PPC 8 €

1817 “�essaly. Volos. �e Virgin Mary of Hunters Katiraga” (in Greek only) color. (St. Stournaras No.171), unused. 
VF.

PPC 7 €

1818 “Pelion. Ano Bolo” color. (St. Stournaras No.228), unused. Slightly creased. PPC 7 €

1819 “Lechonia. Faubourg de Volo” color. (St. Stournaras No.112), unused. VF. PPC 8 €

1820 “Makrinitza. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.201), pu.1916 (Base Army X) to England. Slightly 
creased corner.

PPC 7 €

1821 “Πήλιον. Κατηχώρι” (in greek only) color. (Stef. Stournaras No.226), unused. VF. PPC 8 €

1822 “Pelion. Damouchari” color. (Stef. Stournaras No.409), unused. VF. PPC 8 €

1823 “Promiri. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.136), unused. Faults. PPC OFFER

1824 “Haut-Volo. Saint Onoufrio” color. (Stef. Stournaras No.172), pu.1919. Slightly creased. PPC 6 €

1825 “Vigitza, village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.142), used. VF. PPC 7 €

1826 “Miliesse. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.129), unused. VF. PPC 7 €

1828 “Pelion. Pinakates” color. (Stef. Stournaras No.126), pu.1919. VF. PPC 7 €

1827 “Lafcos, village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.202), used. VF. PPC 7 €
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1829 “Kissos. Village de Pilion” color. (Stef. Stournaras No.189), unused. VF. PPC 7 €

1830 “Tsangarada, Village de Pilion” color. (St. Stournaras No.134), pu.1910. VF. PPC 7 €

1831 “Panorama de Portaria” color. (Stef. Stournaras No.51), used. VF. PPC 10 €

1832 “Portaria. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.115), unused. VF. PPC 8 €

1833 “Pelion. View of Portaria from Couvent of Prodromos” (in Greek only) color. (St. Stournaras No.221), pu.1916. 
Minor imperfections.

PPC 6 €

1834 “ΠΟΡΤΑΡΙΑ. Μονή Προδρόμου” color. (Stef. Stournaras No.218), unused. F. PPC 7 €

1835 “Pilion, Portaria. Caravos” color. (St. Stournaras No.176), used. F. PPC 7 €

1836 “Πορταριά. Κάραβος” (in greek only) color. (Stef. Stournaras No.227), used. VF. PPC 7 €

1837 “ΠΟΡΤΑΡΙΑ. Μάνα” color. (Stef. Stournaras No.230), used. VF. PPC 7 €

1838 “Zagora. Village de Pilion” color. (St. Stournaras No.131), pu.1910. Slightly creased corner. PPC 6 €

1839 “Zagora. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.168), unused. VF. PPC 10 €

1840 “Zagora. Eglise de St. Kyriaki” color. (Stef. Stournaras No.133), used. F. PPC 7 €

1841 “Pori. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.315), used. F. PPC 7 €

1842 “Zagora. La St. Virgine de Rassoba” color. (St. Stournaras No.313), unused. VF. PPC 8 €

1843 “Chore�o. Rade de Jagora” color. (Stef. Stournaras No.132), used. VF. PPC 8 €

1844 “Costume des femmes de Pilion” color. (St. Stournaras No.186), used. VF. PPC 7 €

1845 “Costume de Trikeri” color. (Stef. Stournaras No.185), used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1846 “�essalie. Babas” color. (St. Stournaras No.192), unused. VF. PPC 6 €

1847 “Tembe. Peratargia” color. (Stef. Stournaras No.123), unused. VF. PPC 7 €

1848 “Vallee du Tempe” color. (St. Stournaras No.278), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1849 “�essalie. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.8), unused. VF. PPC 10 €

1850 “Larisse. Porteur deau” color. (Stef. Stournaras), unused. VF. PPC 10 €
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1851 “�essalie. Pont a Porta” color. (St. Stournaras No.5), used. VF. PPC 8 €

1852 “�essalie. Trikkala” color. (St. Stournaras No.108), unused. VF. PPC 8 €

1853 “Calabaca” color. (Stef. Stournaras No.130), pu. F. PPC 7 €

1854 “Meteores. Kastraki” color. (St. Stournaras No.191), unused. VF. PPC 8 €

1855 “Meteores. Couvent Saint Trinite” color. (Stef. Stournaras No.195), unused. VF. PPC 8 €

1856 “METEORES. Couvent de la Sainte Trinite” color. (Stef. Stournaras No.48), unused. VF. PPC 7 €

1857 “Meteores. Couvent de St. Nicolas” color. (St. Stournaras No.125), unused. VF. PPC 8 €
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�essaloniki (Salonica)
1858 “Panorama de Salonique” b&w (Levy Fils & Cie No.905), unused. VF. PPC 6 €

1859 “Souvenir de Salonique. La Tour Blanche vue de la mer” color., pu.1916. VF. PPC 6 €

1860 “Salonique. Vue prise de la mer du cote de lechelle” color. (Hananel Naar No.22), used. VF. PPC 6 €

1861 “SOUVENIR DE SALONIQUE. Vue panoramique de la mer” color.(Hananel Naar), used. Creased down le� and 
up le� corner.

PPC 5 €

1862 “Salonique. Vue Panoramique du Quai” color. (Albert Barzilai), pu. (stamp removed). VF. PPC 6 €

1863 “Salonique. Vue panoramique de la Ville du cote du Port” early b&w (L. Molho & Co.), pu. VF. PPC 6 €

1864 “SALONIQUE. Le port” color. (IPA CT No.133), used. VF. PPC 6 €

1865 “Salonique. La place de la Liberte (Vue prise de la mer)” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €

1866 “Salonique. Le Port” b&w (G.N. Alexakis), used. VF. PPC 7 €

1867 “Salonique. Un coin de la Rade” b&w (Baudiniere No.25), used. VF. PPC 6 €

1868 “Vue du Quai a Salonique” color. (D. Sonides), pu.1914. �e sheets of the paper card are seperated. PPC 6 €

1869 “Salonique. Le quai” color. (Hananel Naar), unused. VF. PPC 6 €

1870 “Salonique. Les Quais” brownish (Librairie Francaise No.1009), pu.1916. VF. PPC 6 €

1871 “Souvenir de Salonique” b&w early (G. Bader), pu.1901. VF. PPC 6 €

1872 “Salonique. Quai de la Victoire” yellowish-brown (No.92), used. F. PPC 5 €

1873 “Salonique. Barque de Peche et Tour Blanche” b&w (Rollet No.112), used. VF. PPC 7 €

1874 “Salonique. Avenue Nikis” blueish (G.N. Alexakis No.1450), unused. VF. PPC 6 €

1875 “Salonique. Cote de la Tour Blanche” b&w (C. Platonides), used. F. PPC 7 €

1876 “Salonique 1916. La Promenade tavorite des habitants de Salonique” b&w (Malinvaud No.7), unused. VF. PPC 7 €

1877 “Souvenir de Salonique. Entree de letablissement de la Tour Blanche” b&w (Papeterie Tchaoussi No.2), 
unused. VF.

PPC 8 €
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1878 “Souvenir de Salomique. La tour blanche” color. (G. Bader No.202), used. VF. PPC 7 €

1879 “Salonique. Les Restes du Zeppelin abattu a lembouchure du Vardar” grey-black (No.2589), unused. VF. PPC 7 €

1880 “Salonique. Ceremonie Benediction des eaux” color. (B.R.D.), used. VF. PPC 10 €

1881 “Vue du Port de Salonique” b&w (N. Vikopoulos), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1882 “Salonique. Le Port” violet (G.N. Alexakis No.980), used. VF. PPC 7 €

1883 “Un coin du Quai de la Victoire a Salonique” b&w (Grimaud Fils et Cie), used. VF. PPC 6 €

1884 “Salonique. Lescalier de marbre” color. (IPA CT No.136), used. Stained. PPC 5 €

1885 “Port de Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 6 €

1886 “Souvenir du port de Salonique” color. (D. Sonides), used. VF. PPC 6 €

1887 “Debarquement dans le port de Salonique” color. (D. Sonides), pu.1915 (stamp removed). Creased corner. PPC 5 €

1888 “Souvenir de Salonique. Douane” b&w (Juda Bensussan), pu.1916 (stamp removed). VF. PPC 6 €

1889 “Salonique. Lieu du Debarquement du Port” b&w (Benroubi, Pessah & Cohen), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1890 “Souvenir de Salonique. Vieux Salonique” color. (Hananel Naar), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1891 “Vue Generale a Salonique” color. (D. Sonides), used. Minor imperfections. PPC 5 €

1892 “Salonique. Panorama des vieux remparts du cote Nord” color. (Hananel Naar), unused. VF. PPC 6 €

1893 “Souvenir de Salonique. Rue parallele au Quai, Allee Ste Sophie” early color. (J. Varsano), pu.1905. F. PPC 6 €

1894 “Souvenir de Salonique. Quartier de St. Athanas” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 6 €

1895 “Salonique. Champ de Mars” color. (D. Sonides), unused. VF. PPC 7 €

1896 “Salonique. Rue Egnatia” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1897 “Salonique. Rue 26 Octobre 1912” b&w (Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 5 €

1898 “Salonique. Eglise des Saints-Archanges (Abside)” b&w (Neurdein et Cie No.56), used. F. PPC 5 €

1899 “Souvenir de Salonique. Ruines de Sainte-Sophie” early greenish (Ath. Zouzakides), pu.1900. VF. PPC 7 €

1900 “Souvenir de Salonique. Leglise Mitropole” b&w (Tevah & Jacoel No.9), unused. VF. PPC 7 €

1901 “Salonique. Parc de la Tour Blanche” b&w (M. Zakai), used. F. PPC 5 €
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1902 “Orphelinat Grec de Papa£s, Cadeau du grand Philanthrope Hellene Papa£s a la ville de Salonique” early b&w 
(G. Bader No.187), pu.1903. F.

PPC 8 €

1903 “SALONIQUE. La Grande Maison Alatini” greyish, unused. VF. PPC 8 €

1904 “Salonique. La Fontaine de Constantin” b&w (Tevah & Jacoel No.2), used. VF. PPC 7 €

1905 “Salonique. Fontain blanche” color. (N. Michalopoulos), used. VF. PPC 8 €

1906 “Salonique. Arc de Triomphe de Galere” brownish (Librairie Francaise No.1003), used. F. PPC 7 €

1907 “Salonique. Bas-Relief de lArc de Triomphe” yellowish-black (Cohen, Benroubi & Pessah), used. Slightly 
creased corner.

PPC 6 €

1908 “Salonique. Arc de Triomphe dAlexandre le Grand” color. (No.17), used. VF. PPC 7 €

1909 “Salonique. LArc de Triomphe dAlexandre le Grand” yellowish-black (D. Assael), unused. VF. PPC 7 €

1910 “Salonique. Place de la Liberte” color. (B.R.D.), used. Slightly creased corner. PPC 8 €

1911 “Salonique. La rue Venizelos” b&w (E. Le Deley No.1534), used. VF. PPC 7 €

1912 “SALONIQUE. Entree de la Rue Venizelos” brownish (No.8), used. F. PPC 7 €

1913 “SALONIQUE. Place de la Liberte” early b&w (M.Z), used. VF. PPC 7 €

1914 “Salonique. Derviches tourneurs - La fontaine aux ablutions” b&w, unused. F. PPC 5 €

1915 “SALONIQUE. Quartier Vardar, Attelage de Bu¤es” yellow-brown (J.T & Cie No.19), used. VF. PPC 5 €

1916 “SALONIQUE. La Moisson en Macedoine” b&w (Papeterie Francaise No.12), unused. VF. PPC 5 €

1917 “Costumes a Salonique” early b&w (G. Bader), pu.1900. Creased corners. PPC 3 €

1918 “Salonique. Types Bulgares” early greenish (P. Zepdji), pu.1900 (stamp removed). Slightly creased corner. PPC 5 €

1919 “Uniforme dun Cavass Consulaire a Salonique” early color. (G. Bader No.193), unused. Creased corner. PPC 5 €

1920 “Salonique. Costume Turc” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), used. VF. PPC 5 €

1921 “Salonique. Un vieillard Isrealite age de 90 ans” early b&w (L. Molho & Co), unused. VF. PPC 15 €

1922 “SALONIQUE. Un vieux Fellah” b&w (M.M. No.10), used. Minor stains. PPC 5 €

1923 “Salonique. Carrieres des allies” b&w, pu.1916. VF. PPC 10 €

1924 “Macedoine 1917. Sedes - La GrandPlace” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 8 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1925 “Souvenir dAndrinople. Nouveau pont” color. (Joseph N. Mitrani), unused. F. PPC 5 €
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1926 “Fontaine Hadji Adil-Bey” color. (Isaac Canetti), unused. F. PPC 5 €

1927 “Constantinople. Vue panoramique de Top-Hane et du Bosphore” color. (J.M.F.), unused. VF. PPC 7 €

1928 “Constantinople. Vue panoramique de la Pointe du Serai” color. (J.M.F.), unused. VF. PPC 7 €

1929 “Constantinople. Vue panoramique de Top Hane” color. (MIAC No.30), unused. VF. PPC 7 €

1930 “Constantinople. Palais du Sultan au Bosphore” color. (J.M.F. No.30), unused. VF. PPC 7 €

1931 “Le Port de Constantinople” b&w, unused. F. PPC 3 €

1932 “Constantinople. Vue de la Tour de Galata et de la Banque Imp. Ottomane” brownish, used. VF. PPC 6 €

1933 “Constantinople. Le Nouveau Pont” b&w, unused. G. PPC OFFER

1934 “Constantinople. Mosquee Ste Sophie” b&w (J.M.R.), used. VF. PPC 2 €

1935 “Constantinople. Ste Sophie” blueish, used. Creased. PPC OFFER

1936 “Constantinople. La fontaine Guillaume II et Sainte-Sophie” brownish-black, unused. VF. PPC 2 €

1937 “Constantinople. Fontaine de la mosquee Ste. Sophie” b&w early (Fruchtermann, No 1120), used. Faults. PPC OFFER

1938 “Constantinople. Ste Sophie la Galerie Imperial” color. (Rochat No.1127), unused. VF. PPC OFFER

1939 “Constantinople. Ste Sophie. La Galerie” color. (Rochat No.1119), unused. VF. PPC OFFER

1940 “Constantinople. Fontaine Guillaume II” color. unused. VF. PPC 2 €

1941 “Constantinople. Fontaine Ahmed” b&w (Ludwigsohn), unused. VF. PPC 2 €

1942 “Constantinople. La Sublime Porte” color. unused. VF. PPC 2 €

1943 “Constantinople. Tour de Seraskerat” color. (F.A.C.), unused. VF. PPC 2 €

1944 “Constantinople. Colonne brulee” color. (No.55), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

1945 “Constantinople. Hippodrome. La Colonne Serpentine” color. early, unused. G. PPC OFFER

1946 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” color. (M.J.C. No 335), used. VF. PPC 3 €

1947 “Cimetiere Turc” early color. (No.12), unused. VF. PPC 5 €

1948 “Salut de Constantinople. Cimetiere turc” color. early, used. F. PPC OFFER

1949 “Konstantinopel. Klein- Asiatische Schlosser” grey-black (M.J.F.), used. VF. PPC OFFER
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1954 “Constantinople. Baie de �erapia” b&w, unused. VF. PPC OFFER

1955 “Constantinople. Vue de Kouleli” color. (MB, No 30), unused. VF. PPC 3 €

1956 “Constantinople. Eaux douces dAsie et Vue du Bosphore” color., pu.1926. F. PPC 5 €

1957 “Constantinople. Bosphore. Eaux douces dAsie” color. pu.1910. VG. PPC 5 €

1958 “Constantinople. Femmes Turques se promenant dans lallee des eaux douces dAsie” b&w (Au Bon Marche, 
No 232), unused. VF.

PPC 3 €

1959 “Constaninople. Dames turques en promenade” color. (Rochat, No 28), unused. VF. PPC OFFER

1960 “Constantinople. Groupe de femmes turques devant une mosquee a Stamboul” b&w (Au Bon Marche 
No.300), pu.1910. VF.

PPC 5 €

1953 “Constantinople. Vue de Scutari et du Bosphore” color. (M.J.C. No.319), pu.1919. Torn. PPC OFFER

1950 “Salut de Constantinople. Porte de Sept Tours” b&w early, unused. F. PPC OFFER

1951 “Constantinople. Palais de Dolma Bagtche” color. used. F. PPC OFFER

1952 “Constantinople. Vue de Roumeli Hissar” b&w (J.M.P. No 622), used. G. PPC OFFER
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1961 “Constantinople. Hamales de la douane” color. early (Papantoine, No 106), unused. VF. PPC OFFER

1962 “Salut de Constantinople. Char de demenagement (Gjotsch-Arabassi)” color early, unused. VF. PPC 3 €

1963 “Constantinople. Vendeur de petites poules” color. (No 9693), pu.1912. VF. PPC 5 €

1964 “Souvenir de Constantinople. Marchands de Chaussures” early yellowish-black (A. Zellich £ls No.107), pu. 
Minor imperfections.

PPC 5 €

1965 “Constantinople. Exercise des Zeibeks” color. (Jsraelowitz, No 41), unused. VF. PPC 3 €

1966 “Constantinople. Transport de charbons par chameaux” color., pu. G. PPC 2 €

1967 “Smyrne. Centre de la ville” color. (No.2), unused. VF. PPC 7 €

1968 “Smyrne. Vue generale” early b&w (Maison Homere No.34), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1969 “Souvenir de Smyrne. Quartier Turc” brownish (J. Molko), unused. VF. PPC 6 €

1970 “Smyrne. Interieur du Mont Pagus” color. (Decipris No.127), unused. VF. PPC 7 €

1971 “Smyrne. Le Mont Pagus” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1972 “Smyrne. Gare de la pointe” early b&w (O.P.F.), unused. VF. PPC 6 €
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1979 “Smyrne. Mouvement du Port” color. (S. Sarantopoulos), pu.1914. F. PPC 6 €

1980 “Smyrne. Mouvement du Port” color. (Decipris No.3), pu. Slightly creased corners. PPC 6 €

1981 “Smyrne. Les Quais et le bureau des passeports” early b&w (Dermond No.223), pu. VF. PPC 6 €

1982 “Smyrne. Les Quais” early b&w (Rubellin No.33), pu.1903. Slightly creased corners. PPC 6 €

1983 “Smyrne. Vue generale des Quais” b&w early, pu. Slightly creased corner. PPC 6 €

1984 “Smyrna” early b&w advertising card, unused. VF. PPC 8 €

1975 “Smyrne. Caravane de chameaux et acquaducs” early color., unused. VF. PPC 6 €

1976 “Smyrne. Caravane de Chameaux” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 7 €

1973 “Fontaine dAli Pacha dans les bazars” b&w (DECIPRIS No.146), unused. VF. PPC 7 €

1974 “Souvenir de Smyrne. Les Bazars” b&w (Zachariou & Koury), pu.1908. F. PPC 6 €

1977 “Smyrne. Chameaux et chameliers” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1978 “Smyrne. Le port et le Mont Pagus” early color., unused. VF. PPC 7 €
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1985 “Smyrne. Les Quais” early b&w (Messageries Maritimes), unused. VF. PPC 8 €

1986 “Smyrne. Les Quais vers la Belle-Vue” color. (C.S.D. No.5), pu. (stamp removed). Minor imperfections. PPC 3 €

1987 “Smyrne. Une partie des Quais” color., used. Creased. PPC 3 €

1988 “Smyrne. Le Sporting Club et les quais” early b&w (Dermond No.221), pu.1902. VF. PPC 6 €

1989 “Smyrne. Belle Vue” brownish (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1990 “Smyrne. Bains de Diane” early b&w (L&J & Cie), pu.1904 (stamp removed). F. PPC 6 €

1991 “Smyrne. Bains de Diane” early color. (Pierre Vasel et Co. No.2240), used. F. PPC 6 €

1992 “Smyrne. Bains de Mer de Cordelio” early b&w (No.1181), pu.1899. Slightly creased corners. PPC 6 €

1993 “Smyrne. Cordelio” color. (S. Sarantopoulos), used. VF. PPC 6 €

1994 “Smyrne. Faubourg de Bairakli” early violet (No.37663), pu.1906. F. PPC 6 €

1995 “Smyrne. Vue Generale de la Quarantine” color. (S. Cohen), unused. VF. PPC 7 €

1996 “Smyrne. Tombeau de St Polycarpe et la Rade” early color., unused. VF. PPC 7 €
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1997 “Smyrne. Brasserie Athanasoula a Kokar-Yali” color. (S. Cohen), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1998 “Smyrne. Les Alentours: Halcabounar” early b&w (Maison Homere No.26), pu.1904. VF. PPC 6 €

1999 “Smyrne. Station de Halka-Bounar” color., used. Minor imperfections. PPC 5 €

2000 “Smyrne. Le Fleuve Meles, Chalka-Bounar” early color. (Dermond No.6108), unused. VF. PPC 7 €




